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Çalışmadan, öğrenmeden, yorulmadan rahat yaşama yollarını aramayı 

alışkanlık haline getirmiş milletler; önce haysiyetlerini, sonra hürriyetlerini daha 

sonra istikballerini kaybetmeye mahkumdur. 
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Performans programı kamu idaresinin; 
stratejik planında belirtilen öncelikler 
doğrultusunda bir mali yıl içinde yürüteceği 
faaliyetleri ve bu faaliyetlerin gerektirdiği 
kaynak ihtiyacını, faaliyetlerin nicelik, nitelik, 
sonuç ve etkileri itibarıyla gerçekleşme 
düzeylerini ve bu düzeylerin gerektiğinde 
hangi kriterlerle değerlendirilip ölçüleceğini 
gösteren performans hedef ve göstergelerini 
içeren, idare bütçesi ve idare faaliyet 
raporunun hazırlanmasına esas teşkil eden 
programıdır. Performans programı, uzun 
vadeli bir stratejik planın stratejik unsurları 

ve önceliklerinin mevcut kaynaklar göz önüne alındığında, o idarenin yıllık 
bütçesine ne düzeyde yansıtılacağını görmemizi sağlayan yıllık bir beyandır. 

Günümüzde kamu kurumlarının hizmetler için yapacağı harcamaları gerek 
stratejik planlarda gerekse performans programlarında belirledikleri göstergelere 
göre yapıp yapmama konusunda keyfiyetleri bulunmakla birlikte, pek yakın bir 
gelecekte yasal bir zorunluluğa dönüşeceği bir gerçektir. Fakat şunu önemle 
belirtmek gerekir ki; stratejik plan ve performans programlarına uyum yasal bir 
zorunluluktan ziyade çağdaş yönetimin bir gereği olarak görülmesi 
gerekmektedir.  

Belediyemizin idari faaliyetlerinin, performans programı ilkeleri çerçevesinde 
performans bütçeleme esasına dayalı olarak ve kaynaklarımızın tümünü 
performans hedef ve göstergelerine göre hazırlamak bizim ve bizden sonraki 
arkadaşlarımızın temel yönetim alışkanlığı haline gelmesini çağdaş yönetim için 
bir zorunluluk olarak görmekteyiz.    

Kamu kurumlarının geleceklerini bir plana bağlı olarak yönetme alışkanlığı 
bulunmayan ülkemizde biz Edirne Belediyesi olarak stratejik planımızı ve 
performans programımızı çok önemsiyor ve her geçen yıl bu planları geliştirerek, 
plan hedefleri doğrultusunda hizmetler üretmek için çaba gösteriyoruz.   

2016 Yılı Performans Programının bu düşüncelerle Edirne’mize ve 
belediyemize yararlı olmasını dilerim. 
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Belediyelerin Görev ve Sorumlulukları, 

Belediye, mahallî müşterek nitelikte olmak şartıyla;  

a) İmar, su ve kanalizasyon, ulaşım gibi kentsel alt yapı; coğrafî ve kent bilgi 

sistemleri; çevre ve çevre sağlığı, temizlik ve katı atık; zabıta, itfaiye, acil yardım, 

kurtarma ve ambulans; şehir içi trafik; defin ve mezarlıklar; ağaçlandırma, park ve 

yeşil alanlar; konut; kültür ve sanat, turizm ve tanıtım, gençlik ve spor orta ve yüksek 

öğrenim öğrenci yurtları; sosyal hizmet ve yardım, nikâh, meslek ve beceri 

kazandırma; ekonomi ve ticaretin geliştirilmesi hizmetlerini yapar veya yaptırır. 

Büyükşehir belediyeleri ile nüfusu 100.000‟in üzerindeki belediyeler, kadınlar ve 

çocuklar için konukevleri açmak zorundadır. Diğer belediyeler de mali durumları ve 

hizmet önceliklerini değerlendirerek kadınlar ve çocuklar için konukevleri açabilirler. 

b) Devlete ait her derecedeki okul binalarının inşaatı ile bakım ve onarımını yapabilir 

veya yaptırabilir, her türlü araç, gereç ve malzeme ihtiyaçlarını karşılayabilir; sağlıkla 

ilgili her türlü tesisi açabilir ve işletebilir; mabetlerin yapımı, bakımı, onarımını 

yapabilir; kültür ve tabiat varlıkları ile tarihî dokunun ve kent tarihi bakımından önem 

taşıyan mekânların ve işlevlerinin korunmasını sağlayabilir; bu amaçla bakım ve 

onarımını yapabilir, korunması mümkün olmayanları aslına uygun olarak yeniden inşa 

edebilir. Gerektiğinde, sporu teşvik etmek amacıyla gençlere spor malzemesi verir, 

amatör spor kulüplerine ayni ve nakdî yardım yapar ve gerekli desteği sağlar, her türlü 

amatör spor karşılaşmaları düzenler, yurt içi ve yurt dışı müsabakalarda üstün başarı 

gösteren veya derece alan öğrencilere, sporculara, teknik yöneticilere ve antrenörlere 

belediye meclisi kararıyla ödül verebilir. Gıda bankacılığı yapabilir. 

Sporu teşvik etmek amacıyla yapacakları nakdi yardım, bir önceki yıl genel bütçe 

vergi gelirlerinden belediyeleri için tahakkuk eden miktarın; büyükşehir belediyeleri 

için binde yedisini, diğer belediyeler için binde on ikisini geçemez. 

 Hizmetlerin yerine getirilmesinde öncelik sırası, belediyenin malî durumu ve 

hizmetin ivediliği dikkate alınarak belirlenir. 

 Belediye hizmetleri, vatandaşlara en yakın yerlerde ve en uygun yöntemlerle 

sunulur. Hizmet sunumunda engelli, yaşlı, düşkün ve dar gelirlilerin durumuna uygun 

yöntemler uygulanır.  
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 Belediyenin görev, sorumluluk ve yetki alanı belediye sınırlarını kapsar. 

 Belediye meclisinin kararı ile mücavir alanlara da belediye hizmetleri 
götürülebilir. 

Belediyelerin yetki ve imtiyazları, 

 a) Belde sakinlerinin mahallî müşterek nitelikteki ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla 

her türlü faaliyet ve girişimde bulunmak. 

 b) Kanunların belediyeye verdiği yetki çerçevesinde yönetmelik çıkarmak, 

belediye yasakları koymak ve uygulamak, kanunlarda belirtilen cezaları vermek. 

 c) Gerçek ve tüzel kişilerin faaliyetleri ile ilgili olarak kanunlarda belirtilen izin 

veya ruhsatı vermek. 

 d) Özel kanunları gereğince belediyeye ait vergi, resim, harç, katkı ve katılma 

paylarının tarh, tahakkuk ve tahsilini yapmak; vergi, resim ve harç dışındaki özel hukuk 

hükümlerine göre tahsili gereken doğal gaz, su, atık su ve hizmet karşılığı alacakların 

tahsilini yapmak veya yaptırmak. 

 e) Müktesep haklar saklı kalmak üzere; içme, kullanma ve endüstri suyu sağlamak; 

atık su ve yağmur suyunun uzaklaştırılmasını sağlamak; bunlar için gerekli tesisleri 

kurmak, kurdurmak, işletmek ve işlettirmek; kaynak sularını işletmek veya işlettirmek. 

 f) Toplu taşıma yapmak; bu amaçla otobüs, deniz ve su ulaşım araçları, tünel, 

raylı sistem dâhil her türlü toplu taşıma sistemlerini kurmak, kurdurmak, işletmek ve 

işlettirmek. 

 g) Katı atıkların toplanması, taşınması, ayrıştırılması, geri kazanımı, ortadan 

kaldırılması ve depolanması ile ilgili bütün hizmetleri yapmak ve yaptırmak. 

 h) Mahallî müşterek nitelikteki hizmetlerin yerine getirilmesi amacıyla, belediye 

ve mücavir alan sınırları içerisinde taşınmaz almak, kamulaştırmak, satmak, kiralamak 

veya kiraya vermek, trampa etmek, tahsis etmek, bunlar üzerinde sınırlı aynî hak tesis 

etmek. 

 i) Borç almak, bağış kabul etmek.  

 j) Toptancı ve perakendeci hâlleri, otobüs terminali, fuar alanı, mezbaha, ilgili 

mevzuata göre yat limanı ve iskele kurmak, kurdurmak, işletmek, işlettirmek veya bu 

yerlerin gerçek ve tüzel kişilerce açılmasına izin vermek. 
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 k) Vergi, resim ve harçlar dışında kalan dava konusu uyuşmazlıkların anlaşmayla 

tasfiyesine karar vermek. 

 l) Gayrisıhhî müesseseler ile umuma açık istirahat ve eğlence yerlerini 

ruhsatlandırmak ve denetlemek. 

 m) Beldede ekonomi ve ticaretin geliştirilmesi ve kayıt altına alınması amacıyla 

izinsiz satış yapan seyyar satıcıları faaliyetten men etmek, izinsiz satış yapan seyyar 

satıcıların faaliyetten men edilmesi sonucu, cezası ödenmeyerek iki gün içinde geri 

alınmayan gıda maddelerini gıda bankalarına, cezası ödenmeyerek otuz gün içinde geri 

alınmayan gıda dışı malları yoksullara vermek. 

 n) Reklam panoları ve tanıtıcı tabelalar konusunda standartlar getirmek. 

 o) Gayrisıhhî işyerlerini, eğlence yerlerini, halk sağlığına ve çevreye etkisi olan 

diğer işyerlerini kentin belirli yerlerinde toplamak; hafriyat toprağı ve moloz döküm 

alanlarını; sıvılaştırılmış petrol gazı (LPG) depolama sahalarını; inşaat malzemeleri, 

odun, kömür ve hurda depolama alanları ve satış yerlerini belirlemek; bu alan ve 

yerler ile taşımalarda çevre kirliliği oluşmaması için gereken tedbirleri almak. 

 p) Kara, deniz, su ve demiryolu üzerinde işletilen her türlü servis ve toplu taşıma 

araçları ile taksi sayılarını, bilet ücret ve tarifelerini, zaman ve güzergâhlarını 

belirlemek; durak yerleri ile karayolu, yol, cadde, sokak, meydan ve benzeri yerler 

üzerinde araç park yerlerini tespit etmek ve işletmek, işlettirmek veya kiraya vermek; 

kanunların belediyelere verdiği trafik düzenlemesinin gerektirdiği bütün işleri 

yürütmek. 

 r) Belediye mücavir alan sınırları içerisinde 5/11/2008 tarihli ve 5809 sayılı 

Elektronik Haberleşme Kanunu, 26/9/2011 tarihli ve 655 sayılı Ulaştırma, Denizcilik ve 

Haberleşme Bakanlığının Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde Kararname 

ve ilgili diğer mevzuata göre kuruluş izni verilen alanda tesis edilecek elektronik 

haberleşme istasyonlarına kent ve yapı estetiği ile elektronik haberleşme hizmetinin 

gerekleri dikkate alınarak ücret karşılığında yer seçim belgesi vermek, 

s) Belediye sınırları içerisinde, yapı ruhsatı veya yapı kullanma izni hangi idare 

tarafından verilmiş olursa olsun, hizmete sunulacak olan asansörlerin tescilini yapmak, 

ilgili teknik mevzuat çerçevesinde yıllık periyodik kontrollerini yapmak ya da 
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yetkilendirilmiş muayene kuruluşları aracılığıyla yaptırmak, gerekli hâllerde asansörleri 

hizmet dışı bırakmak. 

  (s) bendi uyarınca asansörlerin yıllık periyodik kontrolünü yapacak belediyeler ile 

yetkilendirilmiş muayene kuruluşlarının sahip olması gereken şartlar, yıllık periyodik 

kontrol esasları ile yıllık periyodik kontrol ücretleri Türkiye Belediyeler Birliği, Türk 

Mühendis ve Mimar Odaları Birliği ve Türk Standardları Enstitüsü temsilcilerinin de yer 

alacağı bir komisyon tarafından belirlenir. Konuya ilişkin düzenlemeler, komisyon 

kararları doğrultusunda Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından yapılır. 

  (r) bendine göre verilecek yer seçim belgesi karşılığında alınacak ücret Ulaştırma, 

Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığınca belirlenir. Ücreti yatırılmasına rağmen yirmi gün 

içerisinde verilmeyen yer seçim belgesi verilmiş sayılır. Büyükşehir sınırları içerisinde 

yer seçim belgesi vermeye ve ücretini almaya büyükşehir belediyeleri yetkilidir. 

 (l) bendinde belirtilen gayrisıhhî müesseselerden birinci sınıf olanların 

ruhsatlandırılması ve denetlenmesi, büyükşehir ve il merkez belediyeleri dışındaki 

yerlerde il özel idaresi tarafından yapılır. 

 Belediye, (e), (f) ve (g) bentlerinde belirtilen hizmetleri Danıştayın görüşü ve 

İçişleri Bakanlığının kararıyla süresi kırkdokuz yılı geçmemek üzere imtiyaz yoluyla 

devredebilir; toplu taşıma hizmetlerini imtiyaz veya tekel oluşturmayacak şekilde 

ruhsat vermek suretiyle yerine getirebileceği gibi toplu taşıma hatlarını kiraya verme 

veya 67 nci maddedeki esaslara göre hizmet satın alma yoluyla yerine getirebilir. 

 İl sınırları içinde büyükşehir belediyeleri, belediye ve mücavir alan sınırları içinde 

il belediyeleri ile nüfusu 10.000'i geçen belediyeler, meclis kararıyla; turizm, sağlık, 

sanayi ve ticaret yatırımlarının ve eğitim kurumlarının su, termal su, kanalizasyon, 

doğal gaz, yol ve aydınlatma gibi alt yapı çalışmalarını faiz almaksızın on yıla kadar 

geri ödemeli veya ücretsiz olarak yapabilir veya yaptırabilir, bunun karşılığında yapılan 

tesislere ortak olabilir; sağlık, eğitim, sosyal hizmet ve turizmi geliştirecek projelere 

İçişleri Bakanlığının onayı ile ücretsiz veya düşük bir bedelle amacı dışında 

kullanılmamak kaydıyla taşınmaz tahsis edebilir. Belediye ve bağlı idareler, meclis 

kararıyla mabetlere indirimli bedelle ya da ücretsiz olarak içme ve kullanma suyu 

verebilirler. 

 Belediye, belde sakinlerinin belediye hizmetleriyle ilgili görüş ve düşüncelerini 

tespit etmek amacıyla kamuoyu yoklaması ve araştırması yapabilir. 
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 Belediye mallarına karşı suç işleyenler Devlet malına karşı suç işlemiş sayılır. 2886 

sayılı Devlet İhale Kanununun 75 inci maddesi hükümleri belediye taşınmazları 

hakkında da uygulanır. 

 Belediyenin proje karşılığı borçlanma yoluyla elde ettiği gelirleri, şartlı bağışlar ve 

kamu hizmetlerinde fiilen kullanılan malları ile belediye tarafından tahsil edilen vergi, 

resim ve harç gelirleri haczedilemez. 

 İcra dairesince haciz kararı alınmadan önce belediyeden borca yeter miktarda 

haczedilebilecek mal gösterilmesi istenir On gün içinde yeterli mal beyan edilmemesi 

durumunda yapılacak haciz işlemi, alacak miktarını aşacak şekilde yapılamaz.  
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ÇĠĞDEM GEGEOĞLU

Belediye BaĢkan Yardımcısı

GÖREV YERĠ: BaĢkanlık Ana Binası

SELÇUK ÇAKIR

Belediye BaĢkan Yardımcısı

GÖREV YERĠ: Ġmar ve ġehircilik 

Müdürlüğü Binası

HÜSNÜ GÜLER

Belediye BaĢkan Yardımcısı

GÖREV YERĠ: Fen ĠĢleri Müdürlüğü 

Binası

ERTUĞRUL TANRIKULU

Belediye BaĢkan Yardımcısı

GÖREV YERĠ: BaĢkanlık Ana Binası

BELEDĠYE BAġKANINA DOĞRUDAN 

BAĞLI BĠRĠMLER

ĠNSAN KAYNAKLARI YAZI ĠġLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ FEN ĠġLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ VETERĠNER ĠġLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ

VE EĞĠTĠM MÜDÜRLÜĞÜ Makine Ġkmal Bakım ve Onarım Birimi Sağlık İşleri Birimi Nikah Memurluğu

Mezarlıklar Birimi

KÜLTÜR ve SOSYAL ĠġLER MÜDÜRLÜĞÜ ĠMAR VE ġEHĠRCĠLĠK MÜDÜRLÜĞÜ EMLAK VE ĠSTĠMLAK MÜDÜRLÜĞÜ Halk Sağlığı Birimi MALĠ HĠZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ

Protokol Evi Etüd Plan ve Proje Birimi Destek Hizmetleri Birimi Sokak Hayvanları Barınağı Birimi Bilgi İşlem Birimi

Avrupa Birliği ve Uluslararası İlişkiler Birimi Koruma Uygulama ve Denetim Bürosu

Unesco Dünya Kültürel Mirası Edirne Selimiye ĠTFAĠYE MÜDÜRLÜĞÜ HAL MÜDÜRLÜĞÜ ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ

PARK ve BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ Camii ve Külliyesi Alan Yönetimi Koruma ve Güvenlik Birimi

SU ve KANALĠZASYON MÜDÜRLÜĞÜ ĠġLETME ve ĠġTĠRAKLER MÜDÜRLÜĞÜ Zabıta Trafik Denetleme Amirliği

TEMĠZLĠK ĠġLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ HUKUK ĠġLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ

SĠVĠL SAVUNMA UZMANI KENTSEL TASARIM MÜDÜRLÜĞÜ

BASIN YAYIN VE HALKLA ULAġIM HĠZMETLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ

 ĠLĠġKĠLER MÜDÜRLÜĞÜ Terminal Birimi KADIN VE AĠLE HĠZMETLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ

ÇEVRE KORUMA VE KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ ĠÇ DENETÇĠLER

BELEDĠYE BAġKANI

Recep GÜRKAN

T.C.

EDĠRNE BELEDĠYESĠ

TEġKĠLAT ġEMASI
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Araçlarımızın sayısal durumu şöyledir; 

NO CĠNSĠ MÜDÜRLÜK 

 

NO CĠNSĠ MÜDÜRLÜK 

1 TRAKTÖR            SU - KANAL 

 

33 DAMPERLĠ KAMYON  FEN ĠġLERĠ 

2 TRAKTÖR            SU - KANAL 

 

34 DAMPERLĠ KAMYON  FEN ĠġLERĠ 

3 KAMYONET AHġAP KASA            SU - KANAL 

 

35 DAMPERLĠ KAMYON FEN ĠġLERĠ 

4 KAMYONET AHġAP KASA            SU - KANAL 

 

36 ÇĠFT KAB. KAMYONET (Açık Kasa) FEN ĠġLERĠ 

5 ÇĠFT KAB. KAMYONET (Açık Kasa)            SU - KANAL 

 

37 ÇĠFT KAB. KAMYONET (Açık Kasa) FEN ĠġLERĠ 

6 ÇĠFT KAB. KAMYONET (Açık Kasa)            SU - KANAL 

 

38 ÇĠFT KAB. KAMYONET (Açık Kasa) FEN ĠġLERĠ 

7 ÇĠFT KAB. KAMYONET (Açık Kasa)            SU - KANAL 

 

39 ÇĠFT KAB. KAMYONET (Açık Kasa) FEN ĠġLERĠ 

8 ÇĠFT KAB. KAMYONET (Açık Kasa)            SU - KANAL 

 

40 TRAKTÖR FEN ĠġLERĠ 

9 ÇĠFT KAB. KAMYONET (Açık Kasa)            SU - KANAL 

 

41 TRAKTÖR FEN ĠġLERĠ 

10 ÇĠFT KAB. KAMYONET 4X4             SU - KANAL 

 

42 TRAKTÖR FEN ĠġLERĠ 

11 DAMPERLĠ KAMYON             SU - KANAL 

 

43 ÇEKĠCĠ TIR FEN ĠġLERĠ 

12 DAMPERLĠ KAMYON            SU - KANAL 

 

44 OTOMOBĠL FEN ĠġLERĠ 

13 DAMPERLĠ KAMYON            SU - KANAL 

 

45 OTOMOBĠL FEN ĠġLERĠ 

14 TEK  KAB. KAMYONET (Açık Kasa)            SU - KANAL 

 

46 GRADYER FEN ĠġLERĠ 

15 VĠDANJÖR            SU - KANAL 

 

47 GRADYER FEN ĠġLERĠ 

16 KANAL AÇMA ARACI            SU - KANAL 

 

48 GRAYDER FEN ĠġLERĠ 

17 KANAL AÇMA ARACI            SU - KANAL 

 

49 DOZER FEN ĠġLERĠ 

18 KANAL AÇMA ARACI            SU - KANAL 

 

50 DEMĠR ASFALT SĠLĠNDĠRĠ FEN ĠġLERĠ 

19 VĠDANJÖR            SU - KANAL 

 

51 LASTĠK ASFALT SĠLĠNDĠRĠ FEN ĠġLERĠ 

20 TANKER            SU - KANAL 

 

52 BÜYÜK SĠLĠNDĠR FEN ĠġLERĠ 

21 KAPALI KASA KAMYONET            SU - KANAL 

 

53 Küçük SĠLĠNDĠR FEN ĠġLERĠ 

22 EKSKAVATÖR            SU - KANAL 

 

54 FĠNĠSHER (Asfalt Serici) FEN ĠġLERĠ 

23 Kazıcı -Yükleyici            SU - KANAL 

 

55 Kazıcı -Yükleyici FEN ĠġLERĠ 

24 Kazıcı -Yükleyici            SU - KANAL 

 

56 Kazıcı -Yükleyici FEN ĠġLERĠ 

25 Kazıcı -Yükleyici            SU - KANAL 

 

57 YÜKLEYĠCĠ FEN ĠġLERĠ 

26 Kazıcı -Yükleyici            SU - KANAL 

 

58 HĠDROLĠK SEPETLĠ (Mak. Ġkmal) 

27 DAMPERLĠ KAMYON FEN ĠġLERĠ 

 

59 ÇĠFT KAB. KAMYONET (Açık Kasa) (Mak. Ġkmal) 

28 DAMPERLĠ KAMYON FEN ĠġLERĠ 

 

60 ÇĠFT KAB. KAMYONET (Açık Kasa) (Mak. Ġkmal) 

29 DAMPERLĠ KAMYON FEN ĠġLERĠ 

 

61 ÇĠFT KAB. KAMYONET (Açık Kasa) (Mak. Ġkmal) 

30 DAMPERLĠ KAMYON  FEN ĠġLERĠ 

 

62 KAMYON (kurtarma aracı) ĠTFAĠYE 

31 DAMPERLĠ KAMYON FEN ĠġLERĠ 

 

63 TANKER ĠTFAĠYE 

32 DAMPERLĠ KAMYON FEN ĠġLERĠ 

 

64 ĠTFAĠYE ARACI ĠTFAĠYE 
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NO CĠNSĠ MÜDÜRLÜK 

 

NO CĠNSĠ MÜDÜRLÜK 

65 ARASÖZ ĠTFAĠYE 

 

97 MĠNĠBÜS ZABITA MÜD. 

66 ÇĠFT KAB. KAMYONET (Açık Kasa) ĠTFAĠYE 

 

98 MINĠBUS ZABITA MÜD. 

67 KAMYON ĠTFAĠYE 

 

99 KAPALI KASA KAMYONET ZABITA MÜD. 

68 ĠTFAĠYE ARACI ĠTFAĠYE 

 

100 KAPALI KASA KAMYONET ZABITA MÜD. 

69 KAPALI KASA KAMYONET ĠTFAĠYE 

 

101 KAPALI KASA KAMYONET ZABITA MÜD. 

70 ĠTFAĠYE ARACI ĠTFAĠYE 

 

102 CENAZE ARACI SAĞLIK ĠġLERĠ  

71 IFTAĠYE ARACI ĠTFAĠYE 

 

103 CENAZE ARACI SAĞLIK ĠġLERĠ  

72 ĠTFAĠYE ARACI MERDĠVENLi ĠTFAĠYE 

 

104 CENAZE ARACI SAĞLIK ĠġLERĠ  

73 TANKER (SU) ĠTFAĠYE 

 

105 CENEZE  ARACI SAĞLIK ĠġLERĠ  

74 TANKER (SU) ĠTFAĠYE 

 

106 CENAZE ARACI SAĞLIK ĠġLERĠ  

75 OTOBÜS ULAġIM HĠZMETLERĠ 

 

107 AMBULANS SAĞLIK ĠġLERĠ  

76 OTOBÜS  ULAġIM HĠZMETLERĠ 

 

108 
TEK  KAB. KAMYONET (Açık 

Kasa) 
SAĞLIK ĠġLERĠ  

77 OTOBÜS ULAġIM HĠZMETLERĠ 

 

109 KAMYONET (BBVAN) SAĞLIK ĠġLERĠ  

78 OTOBÜS ULAġIM HĠZMETLERĠ 

 

110 PANELVAN Kamyonet SAĞLIK ĠġLERĠ  

79 OTOBÜS ULAġIM HĠZMETLERĠ 

 

111 
ÇĠFT KAB. KAMYONET (Açık 

Kasa) 
SAĞLIK ĠġLERĠ  

80 KAPALI KASA KAMYONET ULAġIM HĠZMETLERĠ 

 

112 
ÇĠFT KAB. KAMYONET (Açık 

Kasa) 
SAĞLIK ĠġLERĠ  

81 KAMYONET AHġAP KASA ULAġIM HĠZMETLERĠ 

 

113 HAYVAN TOPLAMA ARACI SAĞLIK ĠġLERĠ  

82 ÇĠFT KAB. KAMYONET (Açık Kasa) ULAġIM HĠZMETLERĠ 

 

114 TRAKTÖR SAĞLIK ĠġLERĠ  

83 MĠNĠ YÜKLEYĠCĠ PARK VE BAHÇELER 

 

115 ÇĠFT KAB. KAMYONET 4X4  SAĞLIK ĠġLERĠ  

84 TRAKTÖR PARK VE BAHÇELER 

 

116 KAPALI KASA KAMYONET MALĠ HĠZMETLER 

85 TRAKTÖR PARK VE BAHÇELER 

 

117 KAPALI KASA KAMYONET MALĠ HĠZMETLER 

86 TRAKTÖR PARK VE BAHÇELER 

 

118 KAPALI KASA KAMYONET 
EML. 

KAMULAġTIRMA 

87 TRAKTÖR PARK VE BAHÇELER 

 

119 KAPALI KASA KAMYONET HUKUK ĠġLERĠ 

88 TANKER (SU) PARK VE BAHÇELER 

 

120 KAPALI KASA KAMYONET ĠMAR ĠġLERĠ 

89 TANKER (SU) PARK VE BAHÇELER 

 

121 KAMYONET (BB VAN) ÖZEL KALEM 

90 TANKER (SU) PARK VE BAHÇELER 

 

122 OTOMOBĠL ÖZEL KALEM 

91 TANKER (SU) PARK VE BAHÇELER 

 

123 OTOMOBĠL ÖZEL KALEM 

92 KAMYONET AHġAP KASA PARK VE BAHÇELER 

 

124  OTOMOBĠL ÖZEL KALEM 

93 TEK.KAB.KAMYONET(AÇIK KASA) PARK VE BAHÇELER 

 

125 YÜKLEYĠCĠ TEMĠZLĠK ĠġLERĠ 

94 TEK.KAB.KAMYONET(AÇIK KASA) PARK VE BAHÇELER 

 

126 
ÇĠFT KAB. KAMYONET (Açık 

Kasa) 
ÇEVRE  

95 ÇĠFT KAB. KAMYONET (Açık Kasa) PARK VE BAHÇELER 

 

127 ÇĠFT KAB. KAMYONET (Kap. Kasa) KÜLTÜR MÜD. 

96 MOTOSĠKLET PARK VE BAHÇELER 

 

128 KAMYONET (BB VAN) KÜLTÜR MÜD. 
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Bilgisayar ve donanımlarımızın sayısal durumu şöyledir; 

 

Müdürlük Sunucu  
Sayısı 

Firewall 
Log 

Cihazı 

Bilgisayar  
Sayısı 

Yazıcı  
Sayısı 

Tarayıcı  
Sayısı 

Fotokopi 

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler 
Müdürlüğü 

0   12 5 3   

Çevre Koruma ve Kontrol 
Müdürlüğü 

0   14 2 1   

Emlak ve İstimlak Müdürlüğü 0   11 7 3   

Fen İşleri Müdürlüğü 0   30 9 1 1 

Hal Müdürlüğü 0   2 1 0   

Hukuk İşleri Müdürlüğü 0   8 5 1   

İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 0   29 13 2   

İnsan Kaynakları ve Eğitim 
Müdürlüğü 

0   6 4 2   

İşletme ve İştirakler Müdürlüğü 0   0 0 0   

İtfaiye Müdürlüğü 0   7 2 0   

Kentsel Tasarım Müdürlüğü 0   0 0 0   

Kültür ve Sosyal İşler 
Müdürlüğü 

0   16 7 0 1 

Mali Hizmetler Müdürlüğü 4 2 72 42 7 1 

Özel Kalem Müdürlüğü 0   14 6 0   

Park ve Bahçeler Müdürlüğü 0   4 3 0 1 

Sivil Savunma Uzmanlığı 0   1 1 0   

Su ve Kanalizasyon Müdürlüğü 0   14 5 0   

Temizlik İşleri Müdürlüğü 0   6 3 0   

Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 0   18 7 1 1 

Veteriner İşleri Müdürlüğü 0   14 4 1 1 

Yazı İşleri Müdürlüğü 0   6 3 1 1 

Zabıta Müdürlüğü 0   8 4 1   

GENEL TOPLAM 4 2 292 133 24 7 
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Edirne Belediyesi toplam 1.397 personelle hizmet vermektedir. Personel 
dağılımına bakıldığında; 352 memur, 59 işçi, 20 sözleşmeli personel, 966 hizmet alımı 
personeli çalışmaktadır. 

 
 
Personel Statü Bilgileri  

STATÜ SAYI 

MEMUR 352 

İŞÇİ 59 

SÖZLEŞMELİ PERSONEL   20 

HİZMET ALIMI PERS. 966 

TOPLAM 1.397 

              

 

 

 

 

 

 

 

 

352 kişi 

59 kişi 

20 kişi 
966 kişi 

Personel Statü Bilgileri 

Memur

İşçi

Sözleşmeli Memur

Hizmet Alımı Personeli
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Belediyemiz personelinin birimlere göre dağılımı aşağıdaki tabloda gösterilmektedir. 
 

Birimi Memur Sözleşmeli 
Personel 

İşçi Hizmet 
Alımı P. 

Toplam 

ÖZEL KALEM MÜD. 11 -  - 21 32 

YAZI İŞLERİ MÜD. 9 -  - - 9 

HUKUK İŞLERİ MÜD. 6 2  - 3 11 

MALİ İŞLER MÜD. 38            1 4 83 126 

ZABITA MÜD. 68 -  - 60 128 

ULAŞIM MÜD. 13 - 5 51 69 

İTFAİYE MÜD. 55 -  - - 55 

TEMİZLİK İŞLERİ MÜD. 4 2  - 241 247 

ÇEVRE KORUMA MÜD. 10 - - 16 26 

İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜD. 15 9  - 15 39 

FEN İŞLERİ MÜD. 29 2 22 94 147 

PARK VE BAHÇELER MÜD. 11 - 8 98 117 

VETERİNER MÜD. 24 1 4 72 101 

KÜLTÜR MÜD. 13 -  - 123 136 

İNSAN KAY.ve EĞİT.MÜD. 5 -  - - 5 

SU ve KAN. MÜD. 20 2 16 71 109 

BASIN YAYIN VE HALK. İŞ.MÜD. 6 1  - 16 23 

EMLAK VE İSTİMLAK MÜD. 5 -  - 2 7 

HAL MÜD. 4 - - - 4 

İŞLETME VE İŞT. MÜD. 5 - - - 5 

KENTSEL TASARIM MÜD. 1 - - - 1 

TOPLAM 352 20 59 966 1.397 
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Bilindiği üzere 05.07.2008 tarih ve 26927 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 
“Kamu İdarelerince Hazırlanacak Performans Programları Hakkında Yönetmelik” in 4. 
maddesinin 3. fıkrasında “Kamu idareleri performans programı hazırlıklarında kalkınma 
planı, hükümet programı, orta vadeli program, orta vadeli mali plan, yıllık program ile 
stratejik planlarını esas alırlar” denilmektedir. 

Onuncu Kalkınma Planı (2014-2018), Kalkınma Bakanlığı‟nca hazırlanıp Yüksek 
Planlama Kurulu‟nda görüşülmüş ve Bakanlar Kurulu‟nun 10 Haziran 2013 tarih ve 
2013/4908 sayılı kararıyla kabul edilerek 06.07.2013 tarih ve 28699 sayılı Resmi 
Gazetede yayımlanmıştır. 

Onuncu Kalkınma Planı‟nda, „Nitelikli İnsan, Güçlü Toplum‟, „Yenilikçi Üretim, 
İstikrarlı Büyüme‟, „Yaşanabilir Mekânlar, Sürdürülebilir Çevre‟ ve „Kalkınma İçin 
Uluslararası İşbirliği‟ olmak üzere dört gelişme ekseni belirlenmiştir. 

 

Uzun vadeli kalkınma amacı olan ülkenin uluslararası konumunun yükseltilmesi 
ve halkın refahının artırılması amacının yanında, Onuncu Kalkınma Planı ile 2014-2018 
dönemi için Türkiye‟nin uluslararası değer zinciri hiyerarşisinde üst basamaklara 
çıkmış, yüksek gelir grubu ülkeler arasına girmiş ve mutlak yoksulluk sorununu çözmüş 
bir ülke haline gelmesi amaçlanmıştır. 

 
 
Nitelikli İnsan, Güçlü Toplum gelişme ekseninin amacı toplumun refahının artırılması, 
hayat standardının yükseltilmesi, temel hak ve özgürlükler zemininde adil, güvenli ve 
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huzurlu bir yaşam ortamının sağlanmasıdır. Bu eksende, insan odaklı bir anlayışla, 
uyumlu ve bütünleşik politikalarla, beşeri sermayenin güçlendirilmesi, etkin bir kamu 
yönetimi ve güçlü bir adalet sisteminin sağlanması, kamu tarafından sunulan 
hizmetlere erişimin güçlendirilerek fırsat eşitliğinin sağlanması, fiziki ve beşeri 
altyapının daha da iyileştirilmesi, ülkenin kaynaklarının sürdürülebilir kalkınma 
yaklaşımıyla tüm vatandaşlara hakkaniyetli bir anlayışla sunulması öngörülmektedir. 
 
Yenilikçi Üretim, İstikrarlı Yüksek Büyüme gelişme ekseni çerçevesinde Türkiye‟nin 
büyüme performansının daha ileri seviyelere taşınması ve yenilikçi bir üretim yapısıyla 
sağlamlaştırılması hedeflenmekte, rekabet gücünün artırılması, Ar-Ge, patent ve ileri 
teknoloji sektörlerinde ilerlenmesi, yüksek düzeyde üretken yatırımların yapılması, 
işgücüne katılımın artırılması, üretimde yerli katma değerinin yükseltilmesi, 
sürdürülebilir üretime imkân veren yüksek teknolojili ürün desenine geçilmesi, 
işgücüne üretim sürecinin gerektirdiği beceri ve niteliklerin kazandırılması, teşvik, 
KOBİ, fikri ve sınai mülkiyet, bilgi ve iletişim teknoloji politikalarının uyum içinde 
uygulanması, sanayi sektörlerinin yanında tarım ve kritik hizmet alanlarında aynı 
perspektifle dönüşümün gerçekleştirilmesi, büyüme ortamının yaratacağı enerji 
talebinin zamanında ve yeterli karşılanabilmesi, istikrarlı makroekonomik ortam için 
para ve maliye politikalarının uyum içinde yürütülmesi, yatırım ve teşvik politikalarının 
üretken bir ekonomik yapıyı destekleyecek nitelikte yürütülmesi hedeflenmektedir. 
 
Yaşanabilir Mekânlar, Sürdürülebilir Çevre gelişme ekseninde yerleşmelerin dağılımı 
ve düzeninin, çalışma ve yaşam alanlarının kalitesinin, işlevselliğinin, arazi 
kullanımlarının uyumunun ve çevresel etkileri bakımından mevcut gelir ve kalkınma 
düzeyine uygun hale getirilmesi istenmektedir. Bölgesel dengesizliklerin azaltılması 
için kentsel ve kırsal alanda bütün yerleşimlerde temel yaşam kalitesi standartlarının 
sağlanması, kapsayıcı kalkınma ve fırsat eşitliği için mekânsal dezavantajlardan doğan 
kısıtların asgari düzeye indirilmesi, üretimin yurt sathına daha dengeli yayılabilmesi 
için bölgelerin rekabet güçlerini gözeten üretim organizasyonun sağlanması, şehirlerin 
risklerini yöneten yaşanabilir mekânlara dönüştürülmesi, kentsel dönüşümün 
ihtiyaçlara yönelik sistem bütünlüğü olan bir uygulama olması, mahalli idarelerin 
yönetişim ilkesiyle yeniden yapılandırılması, kırsal alan politikalarının ve 
uygulamalarının zenginleştirilmesi, çevresel kalitenin korunması, ekonomik büyümenin 
sosyal ve çevresel unsurlarla uyumunun sağlanması, doğal kaynakların ekonomik 
değerlerinin belirlenmesi ile üretim ve tüketimde çevre standartlarının rekabetçilik ve 
yeşil büyüme anlayışıyla geliştirilmesi, iklim değişikliği ve biyolojik çeşitliliğin 
sürdürülebilir kullanılması, afet yönetimi ve afet öncesi risk azaltma tedbirlerinin 
yerleşme planı ve imar planlaması süreçlerine dâhil edilmesi hedeflenmektedir. 
 
Kalkınma İçin Uluslararası İşbirliği gelişme ekseninde, kalkınmanın sürdürülebilir 
kılınabilmesi için Türkiye‟nin komşular ve yakın bölge ülkeleri başta olmak üzere, 
karşılıklı ekonomik ve ticari işbirliğinin güçlendirilmesi ve stratejik ortaklıkların 
kurulması, uluslararası işbirliğinin kalkınma sürecinde daha etkin kullanılabilmesi için 
ulusal, bölgesel ve küresel düzeyde birbiriyle tutarlı, tamamlayıcı ve kararlı politikalar 
yürütmesi hedeflenmektedir. 
 
Belediyemiz 2016 Mali Yılı Performans Programı, Onuncu Kalkınma Planı, Belediyemiz 
2015-2019 Stratejik Planımız dikkate alınarak hazırlanmıştır. 
 

Edirne Belediyesi olarak, şeffaf ve hesap verilebilirlik ilkeleri ışığında geliştirilen 
yönetim sistemimiz ulusal düzeyde oluşturulan makro planlarda öngörülen amaç ve 
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hedeflerle uyumlu olarak kaynaklarımızdan etkin, verimli ve rasyonel kullanımı esas 
alınmış ve Edirne halkına daha iyi hizmet verecek şekilde yapılandırılmıştır.  

Temel İlkelerimiz Cumhuriyetin değer ve ilkelerine bağlı, kaliteli ve vatandaş 
odaklı hizmet sunma, güler yüzlü, yapıcı ve çözüm odaklı yaklaşım, çevreye, insana, 
kültürel değerlere ve tarihi dokuya saygılı, sosyal, adil, şeffaf, demokratik, katılımcı 
belediyecilik ilkeleri ışığında geliştirdiğimiz yönetim anlayışımızın, etkili, verimli ve 
sürdürebilir kaynak kullanımı, yeniliğe ve gelişime açık, toplumsal sorumluluk, kamusal 
yararı öne çıkarma, kentlilik bilinci olarak ifade edilmiştir.  

Kentsel hizmetlere erişimi ayrım gözetmeksizin toplumun tüm kesimlerine 
ulaşabilir hale getiren, çevreye duyarlı, doğal kaynakların sürdürülebilirliğini sağlayan, 
vatandaş odaklı, katılımcı, cinsiyet eşitlikçi ve çağdaş hizmet anlayışı ile çalışan 
toplumcu belediyecilik ilkeleri doğrultusunda bir belediye olmak misyonumuz 
oluşturmaktadır.  

Vizyonumu, Tüm dünya insanlığına mal olmuş tarihsel ve kültürel mirası koruyan, 
çağdaş değerlerle donanmış, kent kimliğini fark gözetmeksizin gerçekleştiren, temel 
kentsel hizmetleri bilim ve sanat kurallarına uygun çağdaş, estetik ve kalıcı bir şekilde 
halkımızın her kesiminin kullanımına hazır hale getirmektir. 
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2015-2019 Stratejik Plan dönemi için öngördüğümüz stratejik amaç ve 
hedeflerimiz şunlardır: 

 

 1.Hedef Atıkları Çevreci Yöntemlerle ve Ekonomik Fayda Sağlayacak Şekilde 
Toplamak 

 2.Hedef Atık Yönetimine Uygun Düzenlemeler Yapmak 

 3.Hedef Yeşil Alanlarıyla Öne Çıkan Bir Kent Yapmak 

 
 

 1.Hedef Belediye Çalışanlarına ve Hemşerilerimize İlk Yardım Eğitimleri Vermek 

 2.Hedef İlköğretim Kurumlarına İlkyardım Eğitimleri Vermek 

 3.Hedef Elektronik Atıklar, Atık Yağlar, ve Bunun Gibi Benzeri Konularda 
Hemşerilerimize Eğitimler Vermek 

 
 

 

 

 1.Hedef Sağlıklı İçme Suyu Sağlamak 

 2.Hedef Arıtma tesisinin kurulması ve su kirliliği kontrolü yönetmeliği'nde 
belirlenen  desarj standartlarını sağlamak 

 3.Hedef Kanalizasyon ve yağmur suyu şebekesinin bakım onarım ve yeniden 
yapımını gerçekleştirmek 

 4.Hedef Şehrimizin hava kirliliğini minimum seviyeye indirmek 

 5.Hedef Kent içinde gürültü kirliliğini önlemek 

 6.Hedef Zararlı hayvan ve böceklerden kaynaklanan tehditleri ortadan kaldırmak 

 
 

 1.Hedef Kentliyi yönetime katmak 

 
 

 1.Hedef Kentte yaşayan kadınları ekonomik olarak güçlendirmek ve kadınların 
istihdam olanaklarını arttırmak 

 2.Hedef Kadın üreticilerin ürünleri için Pazar oluşturmak (Daimi Kadın Emek Satış 
Mağazası) 

 3.Hedef Kadın istihdamına yönelik mesleki eğitim vermek 

 4.Hedef Kadın konusunda çalışmalar yürüten kadın sivil toplum kuruluşları ile 
işbirliği yapılması amacı ile koordinasyon merkezi oluşturmak 

 5.Hedef Toplumsal cinsiyet eşitliği bağlamında kadına yönelik şiddete maruz 
kalan kadınlara yönelik destek mekanizmalarının geliştirilmesi 

 6.Hedef Toplumsal cinsiyet eşitliğine dayalı eğitimler vermek 

 7.Hedef Belediye organizasyonunda kadın sayısını arttırmak ve karar 
mekanizmalarında eşit katılımı sağlayıcı çalışmaları gerçekleştirmek 
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 1.Hedef Kenti yaşlı ve engelli hemşerilerimiz için ulaşılabilir hale getirmek 

 2.Hedef Dezavantajlı gruplara yönelik kültürel, sportif ve sanatsal gelişmeleri 

 
 

 1.Hedef Ortak yaşam kültürü ve kentlilik bilincinin geliştirilmesi için sosyal ve  
kültürel imkanların geliştirileceği meydanlar yaratmak 

 2.Hedef Geleneksel el sanatlarını geliştirmek 

 
 

 1.Hedef UNESCO Dünya Kültür Miras listesinde yer alan Selimiye Camii ve 
Külliyesi ve UNESCO Somut olmayan Dünya Kültür Mirasında yer alan 
Kırkpınar Yağlı Güreşleri Festivalinin sürdürebilirliğini sağlamak. Ayrıca 
UNESCO Somut Olmayan Dünya Kültür Mirası adayları Edirne Hıdırellez 
(Kakava) Şenlikleri ve Ebru sanatının adaylık sürecini desteklemek 

 2.Hedef Kenti ulusal ve uluslararası turizm merkezi olma çalışmalarını sürdürmek 

 
 

 1.Hedef Ulaşım planlarının insan odaklı olarak yapmak 

 2.Hedef Otopark kapasitesini arttırmak ve yönetimini geliştirmek 

 3.Hedef Kavşak yönetimini iyileştirmek 

 4.Hedef Turizm taşımalarının kent içi trafik düzeni üzerinde yükleri azaltmak 

 5.Hedef Bireysel otomobil kullanımını azaltmak 

 6.Hedef Kent içi yollarda maddi hasarlı, yaralanmalı ve ölümlü kazaları azaltmak 

 7.Hedef Kent içi yollarda her mevsim şartlarında güvenli ve konforlu ulaşımı 
sağlamak 

 8.Hedef Ticari araçlardan kaynaklanan trafik kazalarını azaltmak 

 9.Hedef Trafik güvenliği konusunda toplumsal duyarlılığı arttırmak 

 10.Hedef Toplu taşımayı modernize etmek 

 11.Hedef Toplu taşıma hizmetlerine erişimi sağlamak 

 
 

 1.Hedef Doğal afetlere zamanında müdahale etmek ve olası zararları en aza 
indirmek 

 
 

 1.Hedef Kent içi güzergahlarını standartlara uygun yol, kavşak ve tretuar  
düzenlemeleri ile donatmak 

 2.Hedef Edirne Belediye sınırları içinde yaşayan halkın sosya ve fiziksel 
ihtiyaçlarını karşılamak 

 3.Hedef Cenaze ve defin işlemlerini etkinleştirmek 

 4.Hedef Kent estetiğini bozan tabela, reklam ve afişlerle ilgili standart 
oluşturmak ve bunlarla ilgili denetimleri yapmak 
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 1.Hedef Kentsel gelişim için imar planı çalışmalarını geliştirmek 

 2.Hedef Gelişme alanları ve bu alanlarda arsa üretimini sağlayarak kaçak 
yapılaşmayı önlemek 

 
 
 

 1.Hedef Elektronik belediyecilik kullanımını vatandaşın günlük hayatının bir 
parçası haline getirerek ekonomik ve sosyal faydayı artırmak,7 gün 24 
saat zaman ve mekan kısıtlaması olmadan sürekli hizmet anlayışıyla 
arttırmak 

 2.Hedef Hizmet kalitesini artırmak, uygun raporlama ve analiz araçlarıyla karar 
vericilere destek sağlamak için mevcut Belediye Kent Bilgi Sistemini tüm 
birimlere uygulamak 

 3.Hedef Bilgi Güvenliği Yönetim Sistemi kapsamında 27001 standartlarına uygun 
çalışmaların yapılmasını hedeflemek 

 4.Hedef Bilgi ve iletişim teknolojilerinden azami fayda sağlayarak bilgiyi etkin 
olarak kullanabilmeleri için; çalışanların bilgi teknolojileri kullanımını 
teşvik edecek modern iş uygulamalarının yaygınlaştırılmasını sağlamak 

 5.Hedef E-belediye uygulamalarının, mobil cihazlar üzerinden erişime imkân 
veren uygulamalar geliştirmek 

 
 
 

 1.Hedef Eğitimli bilgili, görevine bağlı, güler yüzlü ve hizmete odaklanmış, 
girişimci, görevleriyle ilgili projeler üretebilen, değişimlere adapte 
olabilen bir personel yapısına sahip olmak 

 2.Hedef Hemşerilerimizle belediye arasında iletişimi hızlı ve güvenli bir şekilde 
sağlamak 

 3.Hedef -Tüm yönetim süreçleri ve kurumsal yapıda cinsiyet eşitliğine duyarlı 
sistem oluşturmak                 
-Edirne Belediyesi‟nde Toplumsal Cinsiyete Duyarlı Bütçelemenin 
uygulanması için çalışmaların sürekli hale getirilmesi 
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2014 2015 2016

1 83950 84486 90800

2 300;30 500;30 500;30

3 150 300 300

4 3060 4500 6000

5 86.217 110.000 130.000

6 112.012 125.000 145.000

7 20 24 24

8 223.580 255.000 280.000

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam

1 5.000,00 5.000,00

2 8.000,00 8.000,00

3 2.000,00 2.000,00

4

10.000,00 10.000,00

5
2.000,00 2.000,00

6
19.000.000,00 19.000.000,00

7
470.000,00 470.000,00

8 30.000,00 30.000,00

19.527.000,00 0,00 19.527.000,00

Performans Hedefi
Atıkları Çevreci Yöntemlerle ve Ekonomik Fayda Sağlayacak ġekilde Toplamak

Genel Toplam 

Konteyner Bakımı

Toplanan Atık Pil Miktarı (kg)

Konteyner Bakımı

Bitkisel atık yağların iĢyerlerinde ve tüm kamu 

kurum/kuruluĢların atık yağ üreten yerlerinde toplanmasını 

sağlamak, evlerden atık yağların toplanmasıyla ilgili çalıĢmaları 

sürdürmek

Kaynak Ġhtiyacı (2016) (TL)
Faaliyetler

Atıl durumdaki elektronik atıkları toplamak

PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU 

Amaç 1.
SAĞLIKLI ÇEVREYE SAHĠP BĠR KENT OLUġTURMAK

Toplanan Çöp Miktarı (Ton)

EDĠRNE BELEDĠYESĠ

(Temizlik ĠĢleri Müdürlüğü-Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü)

Yeni Konteyner Alımı (800lt;2250 lt)

Ġdare Adı

Hedef  1.1
Atıkları Çevreci Yöntemlerle ve Ekonomik Fayda Sağlayacak ġekilde Toplamak

Açıklamalar

Atık yağların, ömrnü tamamlamıĢ lastiklerin ve elektronik atıkların kentin muhrelif yerlerinden toplanarak geri 

dönüĢüme kazanılması sağlanmaktadır. Önümüzdeki yıllarda yeni yapılan Katı Atık Düzenleme Depolama Sahası 

faaliyete geçirilerek ayırma ve toplama istasyonların kurulmasıyla geri dönüĢüme tabii olacak atık muhteviyatı 

artacaktır.

Performans Göstergeleri

Toplanan Atık Motor yağı miktarı (kg)

Toplanan bitkisel atık yağ miktarı (kg)

Verilen eğitim adedi

Toplanan Ötl Miktarı (kg)

Not: buradaki "Çöp toplama bedeli" ile Hedef 2 deki "Ambalaj atıklarının ve çöplerin toplanması ve 

depolama alanına nakledilmesini sağlamak" konuları aynı anlama geldiğinden yanı rakamlar (19 M. TL) 

mükerrer yazılmıĢtır.

Yeni Konteyner Alımı 

Ömürünü tamamlamıĢ lastikler ile ilgili denetimler yapmak

Çöp Toplama

Atık piller ile ilgili çalıĢmaları sürdürmek

Atık motor yağı denetimleri yapmak
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 Açıklamalar

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt Ġçi

Yurt DıĢı 

2016Ekonomik Kod 

Belediyemiz Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğünce yapılan faaliyetler;

-Bitkisel atık yağların iĢyerlerinde ve tüm kamu kurum/kuruluĢlarının atık yağ üreten yerlerinde toplanmasını 

sağlamak, evlerden atık yağların toplanmasıyla ilgili çalıĢmaları baĢlatmak, 

-Ömrünü TamamlamıĢ Lastik denetimlerini yapmak,

-Elektronik atık toplamak,

-Atık motor yağı denetimleri yapmak, Ģeklinde sıralanmaktadır. Bu kapsamda atık yağların, ömrnü tamamlamıĢ 

lastiklerin ve elektronik 

 atıkların kentin muhrelif yerlerinden toplanarak geri dönüĢüme kazanılması sağlanmaktadır. Önümüzdeki yıllarda 

yeni yapılan Katı Atık Düzenleme Depolama Sahası faaliyete geçirilerek ayırma ve toplama istasyonların 

kurulmasıyla geri dönüĢüme tabii olacak atık muhteviyatı artacaktır.

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

19.527.000,00

19.527.000,00

Ġdare Adı EDĠRNE BELEDĠYESĠ

Atıkları çevreci yöntemlerle ve ekonomik fayda 

sağlayacak Ģekilde 

toplamak 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı

Atıl durumdaki elektronik atıkları toplamak- Atık piller ile 

ilgili çalıĢmaları sürdürmek- Atık motor yağı denetimleri 

yapmak- Bitkisel atık yağların iĢyerlerinde ve tüm kamu 

kurum/kuruluĢların atık yağ üreten yerlerinde toplanmasını 

sağlamak, evlerden atık yağların toplanmasıyla ilgili 

çalıĢmaları sürdürmek-çöp toplama-Yeni Konteyner alımı-

Konteyner bakımı

Temizlik ĠĢleri Müdürlüğü- Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü

Toplam  Kaynak Ġhtiyacı 19.527.000,00

0,00Toplam Bütçe DıĢı  Kaynak Ġhtiyacı

FAALĠYET MALĠYETLERĠ TABLOSU

Performans Hedefi  1.1
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2014 2015 2016

1 - - +

2 - - +

3 - - +

4 + +

5 400.000 450.000 500.000

6 2 4 4

7 - - +

8 150+103 150+103 300+123

9 400 600 170

10 2240 3176 3100

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam

1 10.000,00 10.000,00

2 50.000,00 50.000,00

3 90.000,00 90.000,00

4
19.000.000,00 19.000.000,00

5
35.000,00 35.000,00

19.185.000,00 0,00 19.185.000,00

PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU 

Ġdare Adı
EDĠRNE BELEDĠYESĠ

(Temizlik ĠĢleri Müdürlüğü-Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü)

Amaç 1.
SAĞLIKLI ÇEVREYE SAHĠP BĠR KENT OLUġTURMAK

Hedef  1.2
Atık Yönetimine Uygun Düzenlemeler Yapmak

Performans Hedefi
Atık Yönetimine Uygun Düzenlemeler Yapmak

Açıklamalar

Atık Yönetimi kapsamında Belediyemiz Çevre koruma ve Kontrol Müdürlüğünçe Hafriyat ĠnĢaat ve Enkaz Atık 

Yönetim Planı oluĢturulmuĢtur. Bu kapsamda önümüzdeki 3 yıl içerisinde hafriyat atıkları için kent merkezinde konteyner 

ve ara istasyonlar kurulması planlanmıĢtır.

Performans Göstergeleri

Mevcut vahĢi depolama alanlarının kapatılması

Açıklama

2016: Yeni Düzenli Depolama Tesisi'nin devreye girmesinden sonra proje çalıĢmalarına baĢlanacaktır.

Tıbbi atık bertaraf tesisi proje ve kurulum çalıĢması

Açıklama

2016: Proje ÇalıĢmasına BaĢlanacak

Uzun dönem atık karakterizasyon çalıĢması yapılması

2015: Halen kullanıldığı için iĢlem yapılmadı

Açıklama

2016: da Çöp kabulune baĢlandıktan sonra Atık Karakterizasyon çalıĢmasına baĢlatılacak

Atık ayrıĢtırma tesisi proje ve kurulum çalıĢması

Açıklama

2016: Katı Atık Düzenli Depolama Tesisi devreye girince atık ayrıĢtırma faaliyetlerine baĢlanacaktır.

Depolanan hafriyat toprağı / inĢaat yıkıntı atığı miktarı (m3)

2015: Atık AyrıĢtırma Tesisi inĢaatı devam etmektedir.

Faaliyetler
Kaynak Ġhtiyacı (2016) (TL)

Açıklama

Verilen eğitim adedi

Açıklama

RDF veya ısıl iĢlem tesisi proje ve kurulum çalıĢmaları

Yaya trafiğinin yoğun olduğu bölgeler ile toplu kullanılan kapalı 

ve açık mekanlarda geri dönüĢüm çöp kovalarının 

yaygınlaĢtırılması (adet)

Açıklama

Toplanan ambalaj atığı miktarı (ton)

Açıklama

Açıklama

2016: Fizibilite ve Proje ÇalıĢmasına BaĢlanacak

Kullanılan geri dönüĢüm konteynerleri Sayısı (adet)

Açıklama

2016: 300 Geri DönüĢüm konteyneri+123 Cam Kumbarası

2015: 150 Adedi Geri dönüĢüm konteyneri+103 adet cam kumbarası

Hafriyat Toprağı depolama bedeli

Atık yönetim planı yapmak

Kentin katı atık sisteminin rehabilitasyonunu gerçekleĢtirmek

Mevcut vahĢi depolama alanının rehabilite etmek

Ambalaj atıklarının ve çöplerin toplanması ve depolama alanına 

nakledilmesini sağlamak

Genel Toplam 
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 Açıklamalar

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt Ġçi

Yurt DıĢı 

Toplam Bütçe DıĢı  Kaynak Ġhtiyacı 0,00

Toplam  Kaynak Ġhtiyacı 19.185.000,00

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 19.185.000,00

B
ü

tç
e 

D
ıĢ

ı 

K
a
y
n

a
k

19.185.000,00

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Temizlik ĠĢleri Müdürlüğü- Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü

Atık Yönetimi kapsamında Belediyemiz Çevre koruma ve Kontrol Müdürlüğünçe Hafriyat ĠnĢaat ve 

Enkaz Atık Yönetim Planı oluĢturulmuĢtur. Ayrıca Belediyemiz Atık Yönetim ve Geri DönüĢüm Planı çalıĢmaları 

devam etmektedir. Bu kapsamda önümüzdeki 3 yıl içerisinde hafriyat atıkları için kent merkezinde konteyner ve ara 

istasyonlar kurulması planlanmıĢtır.

Ekonomik Kod 2016

FAALĠYET MALĠYETLERĠ TABLOSU

Ġdare Adı EDĠRNE BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi 1.2 Atık yönetimine uygun düzenlemeler yapmak

Faaliyet Adı

Atık yönetim planı yapmak- Kentin katı atık sisteminin 

rehabilitasyonunu gerçekleĢtirmek - Mevcut vahĢi 

depolama alanının rehabilite etmek- Ambalaj atıklarının 

ve çöplerin toplanması ve depolama alanına 

nakledilmesini sağlamak-Hafriyat Toprağı depolama
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2014 2015 2016

1 7 m2 7 m2 8 m2

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam

1

2

7.005.000,00 0,00 7.005.000,00

PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU 

Ġdare Adı
EDĠRNE BELEDĠYESĠ

(Park ve Bahçeler Müdürlüğü)

Amaç 1.
SAĞLIKLI ÇEVREYE SAHĠP BĠR KENT OLUġTURMAK

Hedef  1.3
YeĢil Alanlarıyla Öne Çıkan Bir Kent Yapmak

Performans Hedefi
YeĢil Alanlarıyla Öne Çıkan Bir Kent Yapmak

Açıklamalar

Yeni yapılacak çim ve çalı alanlar ile yeĢil alan miktarı artırılarak kentte yaĢayanların rahat nefes alacakları temiz hava 

ve çeĢitli aktivitelerini gerçekleĢtireceği alanlar oluĢturmayı hedeflemekteyiz.

Performans Göstergeleri

Mevcut kiĢi baĢına düĢen yeĢil alan miktarı

KiĢi baĢına düĢen yeĢil alan miktarını arttırmak

Kent içerisindeki mevsimlik çiçeklerin ekim dikimini 

gerçekleĢtirmek ve yeĢil alanların miktarını arttırarak halkın 

eriĢebileceği hale getirmek

Genel Toplam 

Faaliyetler
Kaynak Ġhtiyacı (2016) (TL)

Açıklama

Yeni yapılacak çim ve çalı alanlar ile yeĢil alan miktarı artırılarak mevcut kiĢi baĢına düĢen yeĢil alan miktarını artırmayı 

7.005.000,00 7.005.000,00
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 Açıklamalar

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt Ġçi

Yurt DıĢı 

Toplam Bütçe DıĢı  Kaynak Ġhtiyacı 0,00

Toplam  Kaynak Ġhtiyacı 7.005.000,00

FAALĠYET MALĠYETLERĠ TABLOSU

Ġdare Adı EDĠRNE BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi 1.3 YeĢil alanlarıyla öne çıkan bir kent yapmak

Faaliyet Adı

KiĢi baĢaına düĢen yeĢil alan miktarını arttırmak - Kent 

içerisindeki mevsimlik çiçeklerin ekim dikimini gerçekleĢtirmek 

ve yeĢil alanların miktarını arttırarak halkın eriĢebileceği hale 

getirmek

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Park ve Bahçeler Müdürlüğü

1 - Yeni yeşil alanlar ve park yapımları ile bu alanlarda kullanılacak sulama  tesisatının döşenmesi,

 kent mobilyalarının yapımı ve alana yerleştirilmesi, iş makinesi ve araç alımı faaliyetlerini kapsamaktadır. Bu 

faaliyetlerde kullanılmak üzere Personel Gideri, SGK Devlet pirim Giderleri( sosyal güvenlik primi ödemeleri 

vb.)Mal ve Hizmet Alım giderleri ( tüketime yönelik mal ve malzeme alımları, hizmet alımları, bakım ve onarım 

giderleri vb. )ödenek ayrılmıştır.                                                                                                                                                                                           

2- Parklar ve Yeşil alanların bakımı,parklarda ve yeşil alanlarda kuruyan ve zarar gören bitkilerin yenilenmesi, 

kent mobilyalarının bakımı ve budama faaliyetlerini kapsamaktadır. Bu faaliyetlerde kullanılmak üzere Personel 

gideri ( temel maaşlar, zamlar,tazminatlar,sosyal haklar v.b. ) SGK Devlet Primi Giderleri (Sosyal Güvenlik Primi 

ödemeleri v.b ) Mal ve Hizmet Alımı Giderlerinden ( tüketime yönelik mal ve malzeme alımları, yolluklar, hizmet 

alımları, bakım ve onarım giderleri v.b. ) ödenek ayrılmıştır.                                                                                                                                                  

3 - Çiçek, çalı ve ağaç üretimi ile alanlarımızda ilaçlama ve gübreleme faaliyetleri ve mevsimlik çiçeklerin 

alanlara dikilmesi faaliyetlerini kapsamaktadır. Bu faaliyetlerde kullanmak üzere Personel gideri ( temel maaşlar, 

zamlar, tazminatlar, sosyal haklar vb. ) SGK Devlet Primi Giderleri ( sosyal güvenlik primi ödemeleri vb. ) Mal ve 

Hizmet Alım giderlerine  ( tüketime yönelik mal ve malzeme alımları, yıolluklar, hizmet alımları, bakım ve onarım 

giderleri vb. ) ödenek ayrılmıştır.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

Ekonomik Kod 2016

1.241.000,00

223.000,00

5.140.000,00

401.000,00

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 7.005.000,00
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SAĞLIKLI ÇEVRE ĠÇĠN HALKI BĠLĠNÇLENDĠRMEK

2014 2015 2016

1

2 adet/ 18 kiĢi

4 KiĢi/  % 22

14 KiĢi/  % 78

1 adet/ 8 kiĢi

2 KiĢi/  % 25

6 KiĢi/  % 75

12 adet/ 120 kiĢi

60 KiĢi/  % 50

60 KiĢi/  % 50

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam

1 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

Performans Hedefi
Belediye ÇalıĢanlarına ve HemĢerilerimize Ġlk Yardım Eğitimleri Vermek

Genel Toplam 

Kaynak Ġhtiyacı (2016) (TL)
Faaliyetler

Verilen ilk yardım eğitimlerinin takibini yapmak

Açıklama

PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU 

Amaç 2.

Verilen ilk yardım eğitimi sayısı 

              Kadın Sayısı ve Oranı

              Erkek Sayısı ve Oranı

EDĠRNE BELEDĠYESĠ

(Veteriner ĠĢleri Müdürlüğü)
Ġdare Adı

Hedef  2.1

Performans Göstergeleri

Belediye ÇalıĢanlarına ve HemĢerilerimize Ġlk Yardım Eğitimleri Vermek

Açıklamalar

Sağlık Bakanlığı Acil Sağlık Hizmetleri Genel Müdürlüğünün izni ile Edirne Belediyesi Veteriner ĠĢleri Bünyesinde 

Ġlkyardım Eğitim Merkezi açılmıĢ olup, 14.05.2014 tarihi itibariyle aktif olarak Sertifikalı Temel Ġlkyardım Eğitimleri 

verilmekte olup, 18.03.2004 tarih ve 25406 sayılı Ġlkyardım Yönetmeliğine göre yasal zorunluluk olan Ġlkyardımcı 

ve Zorunlu Ġlkyardımcı istihdamı kapsamında: kurumumuzda zorunlu bulundurulması gereken Sertifikalı Ġlkyardımcı 

ihtiyacı giderilmekte olup, bu hizmet Edirne Belediyesi çalıĢanları (iĢçi,memur,sözleĢmeli iĢçi-memur,taĢeron iĢçiler), 

Edirne Halkı, gönüllülük esasında kurulan tüm sivil toplum kuruluĢlarına (STK), derneklere v.s. okullardaki 

öğretmenler, sporcular, antrenörler ücretsiz verilebilir, Edirne Belediyesi uygun görürse ücret karĢılığında Sertifikalı 

Ġlkyardım Eğitimini her kamu, özel kurum ve kuruluĢlarına vererek bu kurumların ilkyardımcı ihtiyacını giderebilir. 

Sertifikalı Temel Ġlkyardım eğitimleri, Edirne Belediyesi bünyesinde bulunan Sağlık Bakanlığında yetkilendirilmiĢ iki 

Ġlkyardım Eğitimcisi tarafından verilmektedir. 
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 Açıklamalar

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt Ġçi

Yurt DıĢı 

Toplam  Kaynak Ġhtiyacı 0,00

0,00Toplam Bütçe DıĢı  Kaynak Ġhtiyacı

FAALĠYET MALĠYETLERĠ TABLOSU

Performans Hedefi  2.1

B
ü

tç
e 

D
ıĢ

ı 

K
a

y
n

a
k

0,00

Ġdare Adı EDĠRNE BELEDĠYESĠ

Belediye ÇalıĢanlarına ve HemĢerilerimize Ġlk Yardım 

Eğitimleri Vermek

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Verilen ilkyardım eğitimlerinin takibini yapmak

Veteriner ĠĢleri Müdürlüğü

2016Ekonomik Kod 

Belediye çalışanlarına 2014 yılında verilen sertifikalı temel ilkyardım eğitimi sayısı 2 dir.  2 eğitimde toplam 18 

kişi eğitim almıştır. 

Sertifikalı temel ilkyardım eğitim alan ve sınavda başarılı olan toplam 17 kişidir. Bir kişi sınavda başarısız 

olmuştur. 

2015 yıılnda verilen sertifikalı temel ilkyardım eğitimi sayısı 1 dir. Eğitim sayısının az olma nedeni Belediye 

binasının fiziki yetersizliği ve birimlerin çalışma ortamlarının yetersiz oluşu sebebiyle mevcut olan ilkyardım 

eğitim merkezinin bulunduğu binayı 2014 yılında bir başka müdürlüğe tahsis edilmesi ve eğitimlerin 

verilebileceği uygun kriterleri taşıyan bir başka alan da oluşturulamamasıdır.Bir eğitimde toplam 8 kişi eğitim 

almıştır. Sertifikalı temel ilkyardım eğitim alan ve sınavda başarılı olan toplam 7 kişidir. Bir kişi teorik ve 

uygulama sınavına katılmamıştır. 

2016 yılında temel ilkyardım eğitimlerinin, (eğitim verilebilecek uygun kriterlerde alan tahsisi yapıldığında) 

toplam 12 sertifikalı temel ilk yardım eğitimi verilmesi planlanmaktadır. 

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı
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2014 2015 2016

1 -- --

3 adet/ 30 kiĢi

15 KiĢi/  % 50

15 KiĢi/  % 50

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam

1 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

Ġlköğretim kurumlarında verilen eğitimleri değerlendirmek

Genel Toplam 

Faaliyetler
Kaynak Ġhtiyacı (2016) (TL)

Açıklama

2014 ve 2015 yılında kuruluĢ aĢamasında olduğundan eğitim verilememiĢtir. 

Performans Hedefi
Ġlköğretim Kurumlarına Ġlkyardım Eğitimleri Vermek

Açıklamalar

Performans Göstergeleri

Ġlköğretimlerde verilen eğitim sayısı

                Kadın

                Erkek

PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU 

Ġdare Adı
EDĠRNE BELEDĠYESĠ

(Veteriner ĠĢleri Müdürlüğü)

Amaç 2.
SAĞLIKLI ÇEVRE ĠÇĠN HALKI BĠLĠNÇLENDĠRMEK

Hedef  2.2
Ġlköğretim Kurumlarına Ġlkyardım Eğitimleri Vermek
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 Açıklamalar

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt Ġçi

Yurt DıĢı 

Toplam Bütçe DıĢı  Kaynak Ġhtiyacı 0,00

Toplam  Kaynak Ġhtiyacı 0,00

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 0,00

B
ü

tç
e 

D
ıĢ

ı 

K
ay

n
ak

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Veteriner ĠĢleri Müdürlüğü

İl Milli Eğitim Müdürlüğü ile istişarelerde bulunarak İlköğretim Kurumlarına ilk yardım eğitimleri 

verme 

 konusunda görüşleri ve izinleri alınarak 2016 yılında toplam 3 eğitim planlanmaktadır. (İlköğretim 

Kurumlarındaki öğretmenlere ve çalışanlara)

Ekonomik Kod 2016

FAALĠYET MALĠYETLERĠ TABLOSU

Ġdare Adı EDĠRNE BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi 2.2 Ġlköğretim kurumlarına ilk yardım eğitimleri vermek

Faaliyet Adı
Ġlköğretim kurumlarında verilen eğitimleri 

değerlendirmek
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2014 2015 2016

1
1600

2400

1800

2600

2000

2800

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam

1 6.000,00 6.000,00

6.000,00 0,00 6.000,00

Açıklama

Yıl içerisinde Belediyemiz Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğünce düzenli olarak yaklaĢık 4000 kiĢiye çevre bilinci 

eğitimi verilmektedir.

Faaliyetler
Kaynak Ġhtiyacı (2016) (TL)

HemĢerilerimizi atıklar konusunda bilinçlendirici eğitim vermek

Genel Toplam 

Performans Hedefi
Elektronik Atıklar, Atık Yağlar, ve Bunun Gibi Benzeri Konularda 

HemĢerilerimize Eğitimler Vermek

Açıklamalar

Belediyemiz Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğünce kentte yaĢayan vatandaĢlarımıza, daha bilinçli olabilmek amacıyla 

atıklar konusunda el broĢürleri dağıtılmaktadır.Ayrıca kentte bulunan ilköğretim okullarında düzenli olarak Elektronik 

Atıklar, Atık Yağlar, ve Bunun Gibi Benzeri Konularda eğitimler verilmektedir.Isınmadan kaynaklı Hava Kirliliği Kontrolü 

Yönetmeliği kapsamında her yıl düzenli olarak ateĢleyici belgesi mevcut kazan görevlilerine eğitimler verilmektedir.

Performans Göstergeleri

Atıklar ile ilgili verilen eğitim sayısı

                    Kadın 

                    Erkek

PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU 

Ġdare Adı
EDĠRNE BELEDĠYESĠ

(Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü)

Amaç 2.
SAĞLIKLI ÇEVRE ĠÇĠN HALKI BĠLĠNÇLENDĠRMEK

Hedef  2.3
Elektronik Atıklar, Atık Yağlar, ve Bunun Gibi Benzeri Konularda 

HemĢerilerimize Eğitimler Vermek
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 Açıklamalar

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt Ġçi

Yurt DıĢı 

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 6.000,00

B
ü

tç
e 

D
ıĢ

ı 

K
a
y
n

a
k

6.000,00

HemĢerilerimizi atıklar konusunda bilinçlendirici 

eğitim vermek

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü

Belediyemiz Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğünce kentte yaĢayan vatandaĢlarımıza, daha bilinçli 

olabilmek amacıyla

 atıklar konusunda el broĢürleri dağıtılmaktadır.Ayrıca kentte bulunan ilköğretim okullarında düzenli olarak 

Elektronik Atıklar, Atık Yağlar, ve Bunun Gibi Benzeri Konularda eğitimler verilmektedir.Isınmadan kaynaklı 

Hava Kirliliği Kontrolü Yönetmeliği kapsamında her yıl düzenli olarak ateĢleyici belgesi mevcut kazan 

görevlilerine eğitimler verilmektedir.

Ekonomik Kod 2016

Toplam Bütçe DıĢı  Kaynak Ġhtiyacı 0,00

Toplam  Kaynak Ġhtiyacı 6.000,00

FAALĠYET MALĠYETLERĠ TABLOSU

Ġdare Adı EDĠRNE BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi 2.3

Elektronik Atıklar, Atık Yağlar, ve Bunun Gibi 

Benzeri Konularda 

HemĢerilerimize Eğitimler Vermek

Faaliyet Adı
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2014 2015 2016

1 -- -- --

2 -- -- --

3 -- % 50 % 100

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam

1
0,00 0,00

2
0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

Açıklama: Ġçme suyu arıtma tesisi inĢaatı DSĠ 11. Bölge Müdürlüğü tarafından yürütülmektedir. Tesis 2016 yılında 

iĢletmeye alınacaktır. 

PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU 

Amaç 3.
KENTĠ HAVA, SU, GÜRÜLTÜ KĠRLĠLĠĞĠ VE DĠĞER ÇEVRESEL

 FAALĠYETLER AÇISINDAN YAġANABĠLĠR HALE GETĠRMEK

ġebekemizdeki kayıp kaçak oranının %47'den %5-10 

gibi kabul edilebilir seviyeye indirilmesi

EDĠRNE BELEDĠYESĠ

(Su ve Kanalizasyon Müdürlüğü)

Ġçme suyu Ģebekesinin yenilenmesi

Ġdare Adı

Hedef  3.1
Sağlıklı Ġçme Suyu Sağlamak

Performans Göstergeleri

Performans Hedefi
Sağlıklı Ġçme Suyu Sağlamak

Açıklamalar

2016 Yılında proje tamamlanması

2017 Yılında inĢaat iĢleri baĢlanılması planlanılmaktadır. 

Açıklama

Genel Toplam 

Ġçme suyu arıtma tesisi kurulması

Kaynak Ġhtiyacı (2016) (TL)
Faaliyetler

Ġçme suyu Ģebekesi yenileme ihalesini ve yapımını 

gerçekleĢtirmek

Ekonomik ömrünü tamamlamıĢ olan içme suyu Ģebekesinin 

yenilenme çalıĢmasını yapmak

Açıklama
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 Açıklamalar

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt Ġçi

Yurt DıĢı 

Toplam  Kaynak Ġhtiyacı 0,00

0,00Toplam Bütçe DıĢı  Kaynak Ġhtiyacı

FAALĠYET MALĠYETLERĠ TABLOSU

Performans Hedefi  3.1

B
ü

tç
e
 D

ıĢ
ı 

K
a

y
n

a
k

0,00

Ġdare Adı EDĠRNE BELEDĠYESĠ

Sağlıklı içme suyu sağlamak

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı

Ġçme suyu Ģebekesi yenileme ihalesini ve yapımını 

gerçekleĢtirmek - Ekonomik ömrünü tamamlamıĢ olan 

içme suyu Ģebekesinin yenilenme çalıĢmasını yapmak

Su ve Kanalizasyon Müdürlüğü

2016Ekonomik Kod 

2016 yılı içerisinde proje tamamlanarak ve yapım ihalesine çıkılacaktır. Yapım işine 2017 yılında 

başlanacaktır. 

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı
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2014 2015 2016

1 -- -- %50

2 -- % 20 % 50

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam

1
2.000.000,00 2.000.000,00

2
0,00

3

500.000,00 500.000,00

2.500.000,00 0,00 2.500.000,00

PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU 

Ġdare Adı
EDĠRNE BELEDĠYESĠ

(Su ve Kanalizasyon Müdürlüğü)

Amaç 3.
KENTĠ HAVA, SU, GÜRÜLTÜ KĠRLĠLĠĞĠ VE DĠĞER ÇEVRESEL 

FAALĠYETLER AÇISINDAN YAġANILABĠLĠR HALE GETĠRMEK

Hedef  3.2
Arıtma tesisinin kurulması ve su kirliliği kontrolü yönetmeliği'nde belirlenen

 desarj standartlarını sağlamak

Performans Hedefi
Arıtma tesisinin kurulması ve su kirliliği kontrolü yönetmeliği'nde belirlenen

 desarj standartlarını sağlamak

Açıklamalar

2015 yılında tamamlanan proje 2015 yılı içinde inĢaat ihalesi gerçekleĢtirilecektir. 

Performans Göstergeleri

Atıksu arıtma tesisi kurulması

Açıklama

Mevcut içme suyu arıtma tesisi revizyonu

Atıksu arıtma tesisi projesini hazırlamak ve yapımını 

gerçekleĢtirmek

Genel Toplam 

Faaliyetler

Açıklama

Laboratuvarımızın modernizasyonu ve gerekli analiz kitlerinin 

temini ile ilgili parametlerelerin takibini yapmak

Ġçme suyu arıtma tesisi bakım, onarım ve iĢletilmesinde deneyimli 

teknik hizmetler sınıfı personel çalıĢtırmak-Tesiste bulunan havuz 

cidarlarının ve dıĢ cephelerinin yalıtımını sağlamak ve boyamak-

Ekonomik ömrünü yitirmiĢ ekipmanların değiĢimi bakım ve 

onarımlarının düzenli Ģekilde yapmak

Kaynak Ġhtiyacı (2016) (TL)
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 Açıklamalar

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt Ġçi

Yurt DıĢı 

FAALĠYET MALĠYETLERĠ TABLOSU

Ġdare Adı EDĠRNE BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi 3.2
Arıtma tesisinin kurulması ve su kirliliği kontrolü 

yönetmeliği'nde belirlenen

Faaliyet Adı

Atıksu arıtma tesisi projesini hazırlamak ve yapımını 

gerçekleĢtirmek- Hızlı kum filtrelerinde bulunan geri 

yıkama pompalarını yenilemek- Laboratuvarımızın 

modernizasyonu ve gerekli analiz kitlerinin temini ile 

ilgili parametrelerin takibini yapmak- Ġçme suyu arıtma 

tesisi bakım, onarım ve iĢletilmesinde deneyimli teknik 

hizmetler sınıfı personeli çalıĢtırmak- Tesiste bulunan 

havuz cidarlarının ve dıp cephelerinin yalıtımını 

sağlamak ve boyamak- Ekonomik ömrünü yitirmiĢ 

ekipmanların değiĢimi bakım ve onarımlarının düzenli 

Ģekilde yapmak

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Su ve Kanalizasyon Müdürlüğü

Atıksu Arıtma tesisi projemiz 05.10.2015 tarihinde tarafımıza teslim edilmiştir. İnşaat ihalesi için gerekli 

hazırlıklar 

yapılmaktadır ve 2015 yılı içinde inşaat ihalesi yapılacaktır. 

Ekonomik Kod 2016

500.000,00

2.000.000,00

Toplam Bütçe DıĢı  Kaynak Ġhtiyacı 0,00

Toplam  Kaynak Ġhtiyacı 2.500.000,00

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 2.500.000,00

B
ü

tç
e
 D

ıĢ
ı 

K
a
y
n

a
k
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2014 2015 2016

1 -- -- --

2 -- -- --

3 1 2 2

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam

1

0,00

2

0,00

3

4 170.000,00 170.000,00

170.000,00 0,00 170.000,00

Araç ve iĢ makinalarının temini

Genel Toplam 

Faaliyetler
Kaynak Ġhtiyacı (2016) (TL)

Yağmur sularının kanalizasyona bağlı olduğu noktaların tespit 

edilmesi için ekip kurulması ve bağlantıların engellenmesini 

sağlamak

Açıklama

Müdürlüğün ihtiyacına yönelik araç ve iĢ makinalarının temini

2014 1 adet kazıyıcı yükleyici kepçe alınmıĢtır. 

2015 yılında bir adet vidanjör ve 1 adet açık kasa çift kabinli kamyonet alınmıĢtır. 

2016 yılında 1 adet binek araç ve 1 adet pick up alınması planlanmaktadır. 

Bu yağmur suyu Ģebekesinin iĢletilmesinin sağlanabilmesi için 

gerekli temizlik ekiplerinin oluĢturulması ve konumlandırılmıĢ 

ızgaraların rutin olarak kurulan bu ekip tarafından temizlenmesini 

sağlayıp, yağmur suyu Ģebekesinin sorunsuz iĢletilmesini sağlamak

Kanalizasyon proje kapsamında hazırlanan yağmur suyu 

Ģebekesindeki eksik görülen bölgelerin belirlenmesi ve bu 

bölgelerin yağmur suyu projelerinin yapılmasını sağlamak

Açıklama

Performans Hedefi
Kanalizasyon ve yağmur suyu Ģebekesinin bakım onarım ve yeniden yapımını 

gerçekleĢtirmek

Açıklamalar

2016 yılında yağmur suyu Ģebeke yapım ihalesi yapılacaktır. 

Performans Göstergeleri

Kanalizasyon Ģebekesinin revizyonu

Açıklama

Sadece yağmur suyu Ģebeke yapım ihalesi yapılacaktır. 

Yetkin personel istihdamı

PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU 

Ġdare Adı
EDĠRNE BELEDĠYESĠ

(Su ve Kanalizasyon Müdürlüğü)

Amaç 3.
KENTĠ HAVA, SU, GÜRÜLTÜ KĠRLĠLĠĞĠ VE DĠĞER ÇEVRESEL

 FAALĠYETLER AÇISINDAN YAġANILABĠLĠR HALE GETĠRMEK

Hedef  3.3
Kanalizasyon ve yağmur suyu Ģebekesinin bakım onarım ve yeniden yapımını 

gerçekleĢtirmek
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 Açıklamalar

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt Ġçi

Yurt DıĢı 

Toplam Bütçe DıĢı  Kaynak Ġhtiyacı 0,00

Toplam  Kaynak Ġhtiyacı 170.000,00

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 170.000,00

B
ü

tç
e 

D
ıĢ

ı 

K
a

y
n

a
k

170.000,00

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Su ve Kanalizasyon Müdürlüğü

Kanalizasyon ve yağmur suyu şebeke projeleri 2015 yılında tamamlanacaktır. 2016 yılında yağmur suyu 

şebekesi yapım

 ihalesi yapılacak, kanalizasyon şebeke yenileme işlemlerine başlanmayacaktır.

Ekonomik Kod 2016

FAALĠYET MALĠYETLERĠ TABLOSU

Ġdare Adı EDĠRNE BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi 3.3
Kanalizasyon ve yağmur suyu Ģebekesinin bakım onarım ve 

yeniden yapımını gerçekleĢtirmek

Faaliyet Adı

Kanalizasyon proje kapsamında hazırlanan yağmur suyu 

Ģebekesindeki eksik görülen bölgelerin belirlenmesi ve bu 

bölgelerin yağmur suyu projelerinin yapılmasını sağlamak-  Bu 

yağmur suyu Ģebekesinin iĢletilmesinin sağlanabilmesi için 

gerekli temizlik ekiplerinin oluĢturulması ve konumlandırılmıĢ 

ızgaraların rutin olarak kurulan bu ekip tarafından 

temizlenmesini sağlayıp, yağmur suyu Ģebekesinin sorunsuz 

iĢletilmesini sağlamak-  Yağmur sularının kanalizasyona bağlı 

olduğu noktaların tespit edilmesi için ekip kurulması ve 

bağlantıların engellenmesini sağlamak
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2014 2015 2016

1 250 280 300

2 8 10 12

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam

1
6.000,00 6.000,00

2

0,00 0,00

3
0,00 0,00

4
0,00 0,00

5
4.000,00 4.000,00

6
4.000,00 4.000,00

7
6.000,00 6.000,00

8
4.000,00 4.000,00

9
10.000,00 10.000,00

34.000,00 0,00 34.000,00

Cürufların toplanmasını ve depolama alanına gönderilmesini 

sağlamak

Genel Toplam 

Özel araçların Ģehiriçi trafiğinde belli saatler içerisinde 

yoğunluklarının önlenebilmesi için zaman dilimi belirlenerek, 

alternatif güzergahlara yönlendirmek

Toplu taĢıma araçlarının egzoz muayene kontrollerinin periyodunun 

sıklaĢtırılmasını sağlamak

Sit bölgesi içinde toplu ulaĢım araçlarının tarihi eserlere etkilerinin 

en aza indirilmesi için bu güzergahların gözden geçirmek

Kalorifer kazan kontrollerini yapmak

Kente gelen kömürlerin kontrollerini yapmak

Baca gazı emisyon ölçümü yapmak

Faaliyetler
Kaynak Ġhtiyacı (2016) (TL)

Toplu ulaĢımda yenilenebilir enerji ile ulaĢımını sağlamak

AteĢçilere eğitim vermek

Açıklama

Yapılan baca gazı emisyon ölçüm sayısı

Açıklama

Yıl içeresinde gerekli durumlarda emisyon ölçümleri yapılmakta, ateĢleyici eğitimi verilmekte, ısınmadan kaynaklı hava 

kirliliği için kazan daireleri ve bacalar rutin olarak kontrol edilmektedir.

Performans Hedefi
ġehrimizin hava kirliliğini minimum seviyeye indirmek

Açıklamalar

Belediyemiz Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğünceısınmadan kaynaklı hava kirliliği kontrolü yönetmeliği kapsamında 

kömür, talaĢ, fuel oil  kullanan yaklaĢık 400 e yakın apartman ve siteler düzenli olarak denetimlere tabi tutularak hava 

kirliliğinden kaynaklanan çevre kirliliği giderilmeye çalıĢılmaktadır. Ayrıca bu kasamda yıl içerisinde vatandaĢlara, 

öğrencilere ve kazancı sorumlarına düzenli olarak çevre bilici eğitimi verilmektedir.

Performans Göstergeleri

AteĢçilere verilen eğitim sayısı

PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU 

Ġdare Adı
EDĠRNE BELEDĠYESĠ

(Çevre Koruma ve Kontrol  Müdürlüğü)

Amaç 3.
KENTĠ HAVA, SU, GÜRÜLTÜ KĠRLĠLĠĞĠ VE DĠĞER ÇEVRESEL

 FAALĠYETLER AÇISINDAN YAġANILABĠLĠR HALE GETĠRMEK

Hedef  3.4
ġehrimizin hava kirliliğini minimum seviyeye indirmek
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 Açıklamalar

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt Ġçi

Yurt DıĢı 

Toplam Bütçe DıĢı  Kaynak Ġhtiyacı 0,00

Toplam  Kaynak Ġhtiyacı 34.000,00

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 34.000,00
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34.000,00

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü

Belediyemiz Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğünceısınmadan kaynaklı hava kirliliği kontrolü yönetmeliği kapsamında 

kömür, talaĢ, fuel oil  kullanan yaklaĢık 400 e yakın apartman ve siteler düzenli olarak denetimlere tabi tutularak 

hava kirliliğinden kaynaklanan çevre kirliliği giderilmeye çalıĢılmaktadır. Ayrıca bu kasamda yıl içerisinde vatandaĢlara, 

öğrencilere ve kazancı sorumlarına düzenli olarak çevre bilici eğitimi verilmektedir. Isınmadan kaynaklı hava kirliliği 

kapsamında kentimiz yakıt içereği olarak %40 civarında doğalgaz kullanımı yaygınlaĢmıĢtır. Önümüzdeki 3 yıl içerisinde 

doğalgaz kullanımının %70 civarına çıkacağı tahmin edilmektedir.

Ekonomik Kod 2016

FAALĠYET MALĠYETLERĠ TABLOSU

Ġdare Adı EDĠRNE BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi 3.4 ġehrimizin hava kirliliğini minimum seviyeye indirmek

Faaliyet Adı

Toplu ulaĢımda yenilenebilir enerji ile ulaĢımını sağlamak-Özel 

araçların Ģehiriçi trafiğinde belli saatler içerisinde 

yoğunluklarının önlenebilmesi için zaman dilimi belirlenerek, 

alternatif güzergahlara yönlendirmek- Toplu taĢıma araçlarının 

egzoz muayene kontrollerinin periyodunun sıklaĢtırılmasını 

sağlamak- Sit bölgesi içinde toplu ulaĢım araçlarının tarihi 

eserlere etkilerinin en aza indirilmesi için bu güzergahların 

gözden geçirmek- Kalorifer kazan kontrollerini yapmak-Kente 

gelen kömürlerin kontrollerini yapmak-Baca gazı emisyon 

ölçümü yapmak-AteĢçilere eğitim vermek-Cürufların 

toplanmasını ve depolama alanına gönderilmesini sağlamak
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2014 2015 2016

1 220 240 280

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam

1
20.000,00 20.000,00

2

10.000,00 10.000,00

30.000,00 0,00 30.000,00Genel Toplam 

Gürültü ölçümleri yapmak

Gürültü kirliliği konusunda Ģikayetleri değerlendirmek

Açıklama

Kent içinde gürültü oluĢturan noktalar sertifikalı teknik personel nezdinde ölçümler yapılmakta, yeni açılan canlı müzik 

yapabilecek iĢletmeler mevzuat çerçevesinde uyarılmaktadır.

Faaliyetler
Kaynak Ġhtiyacı (2016) (TL)

Performans Hedefi
Kent içinde gürültü kirliliğini önlemek

Açıklamalar

Belediyemiz mücavir alanları içinde gürültüden kaynaklı çevre kirliliğini en aza indirmek maksadıyla günlük rutin 

kontroller ve karayolu gürültü azalımı sağlanması maksadıyla çalıĢmalar devam etmektedir.

Performans Göstergeleri

Yapılan gürültü ölçümü sayısı

PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU 

Ġdare Adı
EDĠRNE BELEDĠYESĠ

(Çevre Koruma ve Kontrol  Müdürlüğü)

Amaç 3.
KENTĠ HAVA, SU, GÜRÜLTÜ KĠRLĠLĠĞĠ VE DĠĞER ÇEVRESEL

 FAALĠYETLER AÇISINDAN YAġANILABĠLĠR HALE GETĠRMEK

Hedef  3.5
Kent içinde gürültü kirliliğini önlemek
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 Açıklamalar

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt Ġçi

Yurt DıĢı 

Toplam Bütçe DıĢı  Kaynak Ġhtiyacı 0,00

Toplam  Kaynak Ġhtiyacı 30.000,00

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 30.000,00
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30.000,00

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü

Belediyemiz Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğünce Çevresel Gürültü Değerlendirilmesi ve Yönetimi 

Yönetmeliği kapsamında yıl içeresinde 14 işletmeye canlı müsaade belgesi verilmiş, 11 işletmeye yasal sınır 

değerlerini aştığından ve gürültüye maruz bıraktığından dolayı yasal işlem uygulanmıştır. Belediyemiz Çevre 

Koruma ve Kontrol Müdürlüğüolarak amacımız kentin muhtelif yerlerinde bulunan işletme, tesis, market vb. 

yerlerin canlı müzik, klima, jenaratör vb. sesleri, karayolu gürltüsü çok hassas ve hassas bölgelere göre 

kaynaklanan gürültüleri en aza indirelerek vatandaşımızın daha sakin ve akustik ortamda yaşamasını 

sağlamaktır. Bu maksatla yıl içeresinde düzenli ve periyodik kontrollerimiz mevcuttur. Belediyemiz mücavir 

alanları içinde Stratejik Gürültü Haritası ve Eylem Planları hazırlanmış ve kullanıma sunulmuştur.

Ekonomik Kod 2016

FAALĠYET MALĠYETLERĠ TABLOSU

Ġdare Adı EDĠRNE BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi 3.5 ġehrimizin hava kirliliğini minimum seviyeye indirmek

Faaliyet Adı
Gürültü ölçümleri yapmak - Gürültü kirliliği konusunda 

Ģikayetleri değerlendirmek
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2014 2015 2016

1 541 550 600

2 28025 48052 50052

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam

1
1.629.931,00 1.629.931,00

2
1.347.050,00 1.347.050,00

2.976.981,00 0,00 2.976.981,00

Açıklama

Sokak hayvanlarını koruma altına almak

Faaliyetler
Kaynak Ġhtiyacı (2016) (TL)

Sivrisinek ve karasineklerle mücadele etmek

Genel Toplam 

Koruma altına alınan hayvan sayısı

Açıklama

5199 sayılı yasa gereği mücavir sahada yakalanan sokak hayvanları mikroçip,küpe takılılıp kısırlaĢtırıldıktan sonra 

alındığı ortama geri bırakılmaktadır.

Ġlaçlama yapılan miktar

Performans Hedefi
Zararlı hayvan ve böceklerden kaynaklanan tehditleri ortadan kaldırmak

Açıklamalar

Sivrisinekle ilgili kıĢlak ve yaz sürekli mücadele yapılmaktadır. Diğer haĢerat ve kemirgen zararlıları için düzenli çalıĢma 

ve halktan gelen Ģikayetlere cevap verilmektedir.

Performans Göstergeleri

PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU 

Ġdare Adı
EDĠRNE BELEDĠYESĠ

(Veteriner ĠĢleri  Müdürlüğü)

Amaç 3.
KENTĠ HAVA, SU, GÜRÜLTÜ KĠRLĠLĠĞĠ VE DĠĞER ÇEVRESEL

 FAALĠYETLER AÇISINDAN YAġANILABĠLĠR HALE GETĠRMEK

Hedef  3.6
Zararlı hayvan ve böceklerden kaynaklanan tehditleri ortadan kaldırmak



 47 

 

 

 

 

 

 Açıklamalar

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt Ġçi

Yurt DıĢı 

FAALĠYET MALĠYETLERĠ TABLOSU

Ġdare Adı EDĠRNE BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi 3.6
Zararlı hayvan ve böceklerden kaynaklanan 

tehditleri ortadan kaldırmak

Faaliyet Adı

Sivrisinek ve karasineklerle mücadele etmek- 

Sokak hayvanlarını koruma altına almak- Kurban 

kesimi ile ilgili düzenleme yapmak

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Veteriner ĠĢleri Müdürlüğü

5199 sayılı yasa gereğince sokak hayvanlarının popülasyon kontrolünü yapmak,Sivrisinekle ilgili 

kışlak ve yaz sürekli  mücadele yapılmaktadır. Diğer haşerat ve kemirgen zararlıları için düzenli 

çalışma ve halktan gelen şikayetlere cevap verilmektedir.

Ekonomik Kod 2016

2.976.981,00

Toplam Bütçe DıĢı  Kaynak Ġhtiyacı 0,00

Toplam  Kaynak Ġhtiyacı 2.976.981,00

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 2.976.981,00
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YEREL DEMOKRASĠYĠ GELĠġTĠRMEK

2014 2015 2016

1 6 8 10

2 6 7 10

3 7 9 12

4

24 kiĢi

23 Erkek / % 96 

1 Kadın    / % 4

24 kiĢi

23 Erkek / % 96 

1 Kadın    / % 4

25 kiĢi

20 Erkek / % 80 

5 Kadın  / % 20

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam

1 10.000,00 0,00 10.000,00

2 5.000,00 0,00 5.000,00

3 1.000,00 0,00 1.000,00

4 0,00

5
25.000,00 0,00 25.000,00

41.000,00 0,00 41.000,00

STK'larla yapılan toplantı sayısı

Performans Hedefi
Kentliyi yönetime katmak

Genel Toplam 

Kaynak Ġhtiyacı (2016) (TL)
Faaliyetler

Kent sorunları ile ilgili konularda Kent Konseyi ile ve Diğer 

Sivil Toplum Örgütleri ile birlikte iĢbirliğini gerçekleĢtirmek

Açıklama

Katılımcı bütçe anlayıĢını yerleĢtirmek

Mahalle temsilcisi sayısı

              Kadın Sayısı ve Oranı

              Erkek Sayısı ve Oranı

PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU 

Amaç 4.

Muhtarlara yapılan toplantı sayısı

EDĠRNE BELEDĠYESĠ

(Kültür ve Sosyal ĠĢler  Müdürlüğü)
Ġdare Adı

Hedef  4.1

Performans Göstergeleri

Kentliyi yönetime katmak

Açıklamalar

2014-2015 yıllarında Mahalle temsilcimizden sadece ÇavuĢbey Mahallesinin telsilcisi kadındır. 

Kente ait tüm kararları kentliler ile tartıĢarak almak

Mahalle temsilcilerinin kararlara etkin katılımını sağlamak

Muhtarlık kurumunu kentsel hizmetler bağlamında geliĢtirmek

Açıklama

Mahalle temsilcileriyle yapılan toplantı sayısı

Açıklama

Açıklama
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 Açıklamalar

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt Ġçi

Yurt DıĢı 

2016Ekonomik Kod 

*Mahalle Muhtarları, Mahalle Temsilcileri ve Stk larla yapılan tıplantılarda yemek ve ikram verilmiştir.

*Kent sorunları ile ilgili konularda Kent Konseyinin faaliyetlerini desteklemek amacıyla 25.000,00 TL 

bütçe planlanmıştır.

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

41.000,00

41.000,00

Ġdare Adı EDĠRNE BELEDĠYESĠ

Kentliyi yönetime katmak

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı

Mahalle temsilcilerinin kararlara etkin katılımını 

sağlamak- Muhtarlık kurumunu kentsel hizmetler 

bağlamında geliĢtirmek-Kente ait tüm kararları kentliler 

ile tartıĢarak almak-Katılımcı bütçe anlayıĢını 

yerleĢtirmek-Kent sorunları ile ilgili konularda Kent 

Konseyi ile ve Diğer Sivil Toplum Örgütleri ile birlikte 

iĢbirliğini gerçekleĢtirmek

Kültür ve Sosyal ĠĢler Müdürlüğü

Toplam  Kaynak Ġhtiyacı 41.000,00

0,00Toplam Bütçe DıĢı  Kaynak Ġhtiyacı

FAALĠYET MALĠYETLERĠ TABLOSU

Performans Hedefi  4.1
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2014 2015 2016

1 60 66 75

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam

1
0,00

0,00 0,00 0,00

PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU 

Amaç 5.
TOPLUMSAL CĠNSĠYET EġĠTLĠĞĠNE DAYALI BELEDĠYECĠLĠK 

HĠZMETLERĠNĠ GERÇEKLEġTĠRMEK

Kadınlara sağlanan istihdam olanakları sayısı ve artıĢ oranı

EDĠRNE BELEDĠYESĠ

(Kültür ve Sosyal ĠĢler Müdürlüğü)
Ġdare Adı

Hedef  5.1
Kentte yaĢayan kadınları ekonomik olarak güçlendirmek ve kadınların istihdam 

olanaklarını arttırmak

Performans Göstergeleri

Performans Hedefi
Kentte yaĢayan kadınları ekonomik olarak güçlendirmek ve kadınların istihdam 

olanaklarını arttırmak

Genel Toplam 

Kaynak Ġhtiyacı (2016) (TL)
Faaliyetler

Kadın istihdamının desteklemek ve takip etmek

Açıklamalar

Açıklama

2014 yılı içerisinde Ġhan KOMAN Parkı'nı Edine Kadın Emek Pazarında 60 kadın üretici bulunmaktadır.

2015 yılı içerisinde Ġhan KOMAN Parkı'nı Edine Kadın Emek Pazarında 66 kadın üretici bulunmaktadır.

2016 yılı içerisinde Ġhan KOMAN Parkı'nı Edine Kadın Emek Pazarında 75 kadın üretici planlanmaktadır.
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 Açıklamalar

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt Ġçi

Yurt DıĢı 

Toplam  Kaynak Ġhtiyacı 0,00

0,00Toplam Bütçe DıĢı  Kaynak Ġhtiyacı

FAALĠYET MALĠYETLERĠ TABLOSU

Performans Hedefi  5.1
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0,00

Ġdare Adı EDĠRNE BELEDĠYESĠ

Kentte yaĢayan kadınları ekonomik olarak 

güçlendirmek ve kadınların istihdam olanaklarını 

arttırmak

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Kadın istihdamını desteklemek ve takip etmek

Kültür ve Sosyal ĠĢler Müdürlüğü

2016Ekonomik Kod 

*Zübeyde Hanım Kadın Merkezi, Özgecan Kadın Merkezi ve İlhan KOMAN Kültür Merkezlerinde 

Edirne' mizin Kadınlarının İstihdamını desteklemek amacıyla Meslek Kursları verilmektedir.Kadın 

İstihdamını desteklemek amacıyla 2016 yılı için planlanan bütçe Amaç 5 Hedef 3 bölümünde 

gösterilmiştir.

* 2014 yılı içerisinde İhan KOMAN Parkı'nı Edine Kadın Emek Pazarında 60 kadın üretici 

bulunmaktadır.

* 2015 yılı içerisinde İhan KOMAN Parkı'nı Edine Kadın Emek Pazarında 66 kadın üretici 

bulunmaktadır.

* 2016 yılı içerisinde İhan KOMAN Parkı'nı Edine Kadın Emek Pazarında 75 kadın üretici 

planlanmaktadır.

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı



 52 

 

 

 

 

 

 

 

2014 2015 2016

1 Yok Yok Yok

2 60 66 75

Bütçe 
Bütçe 

DıĢı
Toplam

1 0,00

0,00 0,00 0,00

PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU 

Ġdare Adı
EDĠRNE BELEDĠYESĠ

(Kültür ve Sosyal ĠĢler Müdürlüğü)

Amaç 5.
TOPLUMSAL CĠNSĠYET EġĠTLĠĞĠNE DAYALI BELEDĠYECĠLĠK 

HĠZMETLERĠNĠ GERÇEKLEġTĠRMEK

Hedef  5.2

Performans Göstergeleri

SatıĢ mağazası cirosu

Açıklama

Ġlhan KOMAN Parkı'nda bulunan Edirne Kadın Emek Pazarında 66 kadın ürettiğini satmaktadır.

SatıĢ mağazasında satıĢ yapan toplam kadın sayısı

SatıĢ mağazasında satıĢ yapan engelli kadın sayısı ve oranı

Kadınlar için oluĢturulan pazarı takip etmek

Genel Toplam 

Faaliyetler

Kadın üreticilerin ürünleri için Pazar oluĢturmak (Daimi Kadın Emek 

SatıĢ Mağazası)

Kaynak Ġhtiyacı (2016) (TL)

Açıklama

Belediyemiz bünyesinde Daimi Kadın Emek SatıĢ Mağazası olmayıp; evine destek olmak isteyen 

kadınlarımız için Eski Cami yanında bulunan Ġhan KOMAN Parkı'nı Edine Kadın Emek Pazarı adı altında 

halkımıza tahisis edilmiĢtir.

Performans Hedefi
Kadın üreticilerin ürünleri için Pazar oluĢturmak (Daimi Kadın Emek SatıĢ 

Mağazası)

Açıklamalar
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 Açıklamalar

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt Ġçi

Yurt DıĢı 

Toplam Bütçe DıĢı  Kaynak Ġhtiyacı 0,00

Toplam  Kaynak Ġhtiyacı 0,00

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 0,00
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Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Kültür ve Sosyal ĠĢler Müdürlüğü

* Belediyemiz bünyesinde Daimi Kadın Emek Satış Mağazası olmayıp; evine destek olmak isteyen 

kadınlarımız için Eski Cami yanında bulunan İhan KOMAN Parkı'nı Edine Kadın Emek Pazarı adı 

altında halkımıza tahisis edilmiştir.

Ekonomik Kod 2016

FAALĠYET MALĠYETLERĠ TABLOSU

Ġdare Adı EDĠRNE BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi 5.2
Kadın üreticilerin ürünleri iin Pazar oluĢturmak 

(Daimi Kadın Emek SatıĢ Mağazası)

Faaliyet Adı Kadınlar için oluĢturulan pazarı takip etmek
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2014 2015 2016

1 5 9 12

2 140 209 250

3

96 kadın / % 69 162 kadın / % 78 200 kadın / % 80

4 0 0 0

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam

1
5.000,00 5.000,00

2
0,00

3
81.000,00 81.000,00

86.000,00 0,00 86.000,00

PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU 

Ġdare Adı
EDĠRNE BELEDĠYESĠ

(Kültür ve Sosyal ĠĢler Müdürlüğü)

Amaç 5.
TOPLUMSAL CĠNSĠYET EġĠTLĠĞĠNE DAYALI BELEDĠYECĠLĠK HĠZMETLERĠNĠ 

GERÇEKLEġTĠRMEK

Hedef  5.3
Kadın istihdamına yönelik mesleki eğitim vermek

Performans Hedefi
Kadın istihdamına yönelik mesleki eğitim vermek

Açıklamalar

Performans Göstergeleri

Açılan meslek edinme kurs sayısı 

Genel Toplam 

Faaliyetler
Kaynak Ġhtiyacı (2016) (TL)

Açıklama

Meslek edinme Kursları Özgecan Kadın Merkezi, Zübeyde Hanım Kadın Merkezi ve Ġlhan KOMAN Kültür Merkezinde 

verilmiĢtir.

Meslek edinme kurslarına katılan kadın sayısı

Meslek edinme kurslarına katılan engelli kadın sayısı ve oranı

Açıklama

Meslek edinme kurslarımıza katılanlar arasından engelli vatandaĢımız bulunmamaktadır.

Meslek edinme kursunu tamamladıktan altı ay sonra bir geri 

getirici faaliyete dahil olan kadın sayısı ve oranı

Açıklama

Meslek edinme kursuna katılan ve sertifika alan kadın sayısı ve oranı

Meslek edinme kursuna katılan ve sertifika alan engelli kadın sayısı 

ve oranı

Açıklama

Meslek edinme kurslarımıza katılıp sertifika alanlar arasından engelli vatandaĢımız bulunmamaktadır.

GiriĢimcilik ve mikro krediye yönelik kurslar vermek

Proje yazım eğitim kursu vermek

Mesleğe yönelik diğer kurslar vermek

Meslek edinme kursunu tamamladıktan altı ay sonra bir gelir getirici faaliyete dahil olan kadın vatandaĢımız tespit edilmemiĢtir.
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 Açıklamalar

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt Ġçi

Yurt DıĢı 

FAALĠYET MALĠYETLERĠ TABLOSU

Ġdare Adı EDĠRNE BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi 5.3 Kadın istihdamına yönelik mesleki eğitim vermek

Faaliyet Adı

Proje yazım eğitim kursu vermek - giriĢimcilik ve 

mikro krediye yönelik kurslar vermek - Mesleğe 

yönelik diğer kurslar vermek

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Kültür ve Sosyal ĠĢler Müdürlüğü

* 2016 yılı Mesleğe yönelik diğer kurslar vermek amacıyla gerekli bütçeyi belirlerken Özgecan Kadın 

Merkezi, Zübeyde Hanım Kadın Merkezi  ve Ġlhan KOMAN Kültürmerkezi'nin kurs süresince kira 

bedeli,binanın ihtiyacı, kurs için eğitim yardımcı malzemesi, kurs öğretmeni-öğreticisinin belediyeye olan 

bedeli hesap edilmiĢtir.

Ekonomik Kod 2016

81.000,00

5.000,00

Toplam Bütçe DıĢı  Kaynak Ġhtiyacı 0,00

Toplam  Kaynak Ġhtiyacı 86.000,00

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 86.000,00

B
ü

tç
e 

D
ıĢ

ı 

K
a

y
n

a
k



 56 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2014 2015 2016

1 8 8 8

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam

1 0,00 0,00

2 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU 

Ġdare Adı
EDĠRNE BELEDĠYESĠ

(Kültür ve Sosyal ĠĢler Müdürlüğü)

Amaç 5.
TOPLUMSAL CĠNSĠYET EġĠTLĠĞĠNE DAYALI BELEDĠYECĠLĠK 

HĠZMETLERĠNĠ GERÇEKLEġTĠRMEK

Hedef  5.4
Kadın konusunda çalıĢmalar yürüten kadın sivil toplum kuruluĢları ile iĢbirliği 

yapılması amacı ile koordinasyon merkezi oluĢturmak

Performans Hedefi
Kadın konusunda çalıĢmalar yürüten kadın sivil toplum kuruluĢları ile iĢbirliği yapılması 

amacı ile koordinasyon merkezi oluĢturmak

Açıklamalar

Performans Göstergeleri

Yer tahsis edilen kadın sivil toplum kuruluĢ sayısı

Faaliyetler
Kaynak Ġhtiyacı (2016) (TL)

Kadınlara yer tahsis edilen sivil toplum sayısını belirlemek

Açıklama

Ġlhan KOMAN Kültür Merkezinde AĢağıdaki Sivil Toplum Kurumlara yer tahsisi yapılmıĢtır.

1. TÜRK HEMġĠRELER DERNEĞĠ

2. DÜNYAM ZĠHĠNSEL ENGELLĠLERĠ YETĠġTĠRME VE KORUMA DERNEĞĠ

3. TÜRK ÜNĠVERSĠTELĠ KADINLAR DERNEĞĠ

4. TEMĠZ NEFES SĠGARASIZ YAġAM DERNEĞĠ

5. PSĠKĠYATRĠ HASTALARI DAYANIġMA DERNEĞĠ

6. EDĠRNE KENT KONSEYĠ KADIN MECLĠSĠ

7. TRAKYA ALMAN KÜLTÜR DERNEĞĠ

8. EDĠRNE ANADOLU ÖĞRETMEN LĠSESĠ MEZUNLARI DERNEĞĠ

Genel Toplam 

Kadınlara yer tahsis eden sivil toplum kuruluĢu sayısını arttırmak
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 Açıklamalar

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt Ġçi

Yurt DıĢı 

Toplam Bütçe DıĢı  Kaynak Ġhtiyacı 0,00

Toplam  Kaynak Ġhtiyacı 0,00

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 0,00
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Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Kültür ve Sosyal ĠĢler Müdürlüğü

* Belediyemiz Kadın Sivil Toplum Kuruluşlarına kendilerinin başvurusu dahilinde uygun görülen 

yeri/yerleri tahsis etmektedir.

Ekonomik Kod 2016

FAALĠYET MALĠYETLERĠ TABLOSU

Ġdare Adı EDĠRNE BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi 5.4

Kadın konusunda çalıĢmalar yürüten kadın sivil 

toplum kuruluĢları ile iĢbirliği yapılması amacı ile 

koordinasyon merkezi oluĢturmak

Faaliyet Adı

Kadınlara yer tahsis edilen sivil toplum sayısını 

belirlemek - Kadınlara yer tahsis eden sivil toplum 

kuruluĢu sayısını arttırmak
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2014 2015 2016

1 0 1 1

2 1400 1245 2000

3 -- -- --

4 -- -- --

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam

1
400.000,00 400.000,00

400.000,00 0,00 400.000,00

Kadın sığınma evi açılması

Açıklama

Belediye BaĢkanlığımız tarafından yaptırılan kadın sığınma merkezi 04.11.2011 tarihinde yapılan sözleĢmeyle Aile ve 

Sosyal Politikalar Ġl Müdürlüğü'ne teslim edilmiĢtir.2016 yılında Kadın sığınma evi açılması planlanmamaktadır.

Sığınma evine baĢvuran kadın sayısı   

Sığınma evinden yararlanan kadın sayısı ve oranı

Açıklama

PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU 

Ġdare Adı
EDĠRNE BELEDĠYESĠ

(Kültür ve Sosyal ĠĢler Müdürlüğü)

Amaç 5.
TOPLUMSAL CĠNSĠYET EġĠTLĠĞĠNE DAYALI BELEDĠYECĠLĠK 

HĠZMETLERĠNĠ GERÇEKLEġTĠRMEK

Hedef  5.5
Toplumsal cinsiyet eĢitliği bağlamında kadına yönelik Ģiddete maruz kalan 

kadınlara yönelik destek mekanizmalarının geliĢtirilmesi

Performans Hedefi
Toplumsal cinsiyet eĢitliği bağlamında kadına yönelik Ģiddete maruz kalan kadınlara 

yönelik destek mekanizmalarının geliĢtirilmesi

Açıklamalar

Performans Göstergeleri

Açılan EKADEM sayısı

Genel Toplam 

Kadın ve aile müdürlüğüne bağlı Edirne Kadın DanıĢma ve Destek 

Merkezi (EKADEM) açmak

Açıklama

2015 yılında Özgecan Kadın Merkezi AçılmıĢtır.2016 yılında Edirne Kadın DanıĢma ve Destek Merkezi açılması 

planlanmaktadır.

Faaliyetler
Kaynak Ġhtiyacı (2016) (TL)

EKADEM'e baĢvuran toplam kadın sayısı 

EKADEM'e baĢvuran engelli kadın sayısı ve oranı

Açıklama

2015 yılı için belirtilmiĢ olan sayı 30 Eylül 2015 itibariyledir.2014 ve 2015 yıllarında Meslek edindirme kurslarına 

katılan engelli kadın vatandaĢımız bulunmamaktadır.
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 Açıklamalar

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt Ġçi

Yurt DıĢı 

FAALĠYET MALĠYETLERĠ TABLOSU

Ġdare Adı EDĠRNE BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi 5.5
Toplumsal cinsiyet eĢitliği bağlamında kadına yönelik Ģiddete maruz kalan 

kadınlara yönelik destek mekanizmalarının geliĢtirilmesi

Faaliyet Adı
Kadın ve aile müdürlüğüne bağlı Edirne Kadın DanıĢma ve Destek 

Merkezi (EKADEM) açmak

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Kültür ve Sosyal ĠĢler Müdürlüğü

2016 yılında  Edirne Kadın Danışma ve Destek Merkezi olarak hizmete açılması planlanan binanın vatandaşlarımıza 

hizmet verebilir duruma getirilmesi için düşünülen bütçe 400.000,00 TL dir

Ekonomik Kod 2016

400.000,00

Toplam Bütçe DıĢı  Kaynak Ġhtiyacı 0,00

Toplam  Kaynak Ġhtiyacı 400.000,00

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 400.000,00
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2014 2015 2016

1 -- -- --

2 -- -- --

3 -- -- --

4 -- --

5 0 80 300

6 0 0 5

,

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam

1
5.000,00 5.000,00

2
5.000,00 5.000,00

3
0,00

10.000,00 0,00 10.000,00

Meslek edindirme kurslarına katılan engelli kadın sayısı

Kursu tamamlayan ve sertifika alan kadın sayısı

Açıklama

2014 ve 2015 yıllarında Meslek edindirme kurslarına katılan engelli kadın vatandaĢımız bulunmamaktadır.

PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU 

Ġdare Adı
EDĠRNE BELEDĠYESĠ

(Kültür ve Sosyal ĠĢler Müdürlüğü-Ġnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü)

Amaç 5.
TOPLUMSAL CĠNSĠYET EġĠTLĠĞĠNE DAYALI BELEDĠYECĠLĠK 

HĠZMETLERĠNĠ GERÇEKLEġTĠRMEK

Hedef  5.6
Toplumsal cinsiyet eĢitliğine dayalı eğitimler vermek

Performans Hedefi
Toplumsal cinsiyet eĢitliğine dayalı eğitimler vermek

Açıklamalar

Performans Göstergeleri

Eğitim gerçekleĢtirilen ilköğretim sayısı

Açıklama

ilköğretimde Toplumsal Cinsiyet EĢitliği konusunda eğitimleri Milli Eğitim Bakanlığı Müfredatında verildiğinden 

gösterge oluĢturulamamıĢtır.

Faaliyetler
Kaynak Ġhtiyacı (2016) (TL)

Meslek edindirmede toplumsal cinsiyet eĢitliğine dayalı eğitim 

vermek

Belediye hizmet birimlerinin hizmetlerinden yararlanan cinsiyete 

göre ayrıĢtırılmıĢ veri değerlendirmesi yapmak

TCE konusunda Belediye personelinden eğitime katılan kiĢi sayısı

             Kadın Sayısı ve oranı

             Erkek Sayısı ve oranı

Açıklama

2014 ve 2015 yıllarında Toplumsal Cinsiyet EĢitliği konusunda çalıĢma yapılmamıĢ olup, 2016 yılında 

Toplumsal Cinsiyet EĢitliği konusunda eğitim yapılması hedeflenmektedir.

Cinsiyete göre ayrıĢtırılmıĢ veri toplanan hizmet / faaliyet alanı sayısı

Genel Toplam 

Eğitim gerçekleĢtirilen lise sayısı

Açıklama

Liselerde Toplumsal Cinsiyet EĢitliği konusunda eğitimleri Milli Eğitim Bakanlığı Müfredatında verildiğinden 

gösterge oluĢturulamamıĢtır.

Eğitime katılan sayısı

             Kız öğrenci sayısı ve oranı

             Erkek öğrenci sayısı ve oranı

Açıklama

Toplumsal Cinsiyet EĢitliği konusunda eğitimleri Milli Eğitim Bakanlığı Müfredatında verildiğinden gösterge 

oluĢturulamamıĢtır.

Belediye personeline eğitim vermek

Açıklama

Temmuz 2015 itibaren Kültür ve Sosyal ĠĢler Müdürlüğü olarak toplanan tüm verilerde ve alınan tüm 

baĢvurularda cinsiyete göre ayrıĢtırma yapılmaktadır.  



 61 

 

 

 

 Açıklamalar

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt Ġçi

Yurt DıĢı 

FAALĠYET MALĠYETLERĠ TABLOSU

Ġdare Adı EDĠRNE BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi 5.6
Toplumsal cinsiyet eĢitliğine  dayalı eğitimler 

vermek

Faaliyet Adı

Meslek edindirmede toplumsal cinsiyet eĢitliğine 

dayalı eğitim vermek- Belediye personeline eğitim 

vermek-Belediye hizmet birimlerinin hizmetlerinden 

yararlanan cinsiyete göre ayrıĢtırılmıĢ veri 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 
Kültür ve Sosyal ĠĢler Müdürlüğü-Ġnsan Kaynakları ve 

Eğitim Müdürlüğü

Belediye bünyesinde bulunan Özgecan Kadın Merkezi, Zübeyde Hanım Merkezi ve İlhan KOMAN 

Kültür Merkezin verilen meslek edindirme kurslarında TCE eğitimleri verilmesi planlanmaktadır.

Ekonomik Kod 2016

10.000,00

Toplam Bütçe DıĢı  Kaynak Ġhtiyacı 0,00

Toplam  Kaynak Ġhtiyacı 10.000,00

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 10.000,00
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2014 2015 2016

1
%10

 arttırılmıĢtır

2 1 (%4) 6 (%15)

3 6 7 7

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam

1
0,00

2
0,00

0,00 0,00 0,00

PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU 

Ġdare Adı
EDĠRNE BELEDĠYESĠ

(Ġnsan Kaynakları ve Eğitim  Müdürlüğü-Özel Kalem Müdürlüğü)

Amaç 5.
TOPLUMSAL CĠNSĠYET EġĠTLĠĞĠNE DAYALI BELEDĠYECĠLĠK 

HĠZMETLERĠNĠ GERÇEKLEġTĠRMEK

Hedef  5.7
Belediye organizasyonunda kadın sayısını arttırmak ve karar mekanizmalarında 

eĢit katılımı sağlayıcı çalıĢmaları gerçekleĢtirmek

Performans Hedefi
Belediye organizasyonunda kadın sayısını arttırmak ve karar mekanizmalarında eĢit 

katılımı sağlayıcı çalıĢmaları gerçekleĢtirmek

Açıklamalar

"Toplumsal cinsiyete duyarlı bütçe" bütçenin kadın ve erkeklerden oluĢan farklı gruplar üzerindeki etkilerine göre, 

toplumun cinsiyetler arası iliĢkileri temelinde devletin ana kaynak bütçesini bilinçli bir Ģekilde ihtiyaçlar doğrultusunda 

dağıtmak için yapılan giriĢimler olarak tanımlanmaktadır.

Ġnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü, insana ve çevreye duyarlı çalıĢmalar kapsamında, yerel yönetimde cinsiyet

eĢitliğine duyarlı çalıĢmalar yapılmasını, yerel yönetim harcamalarının bu duyarlılıkla yapılmasını desteklemektedir.

Performans Göstergeleri

Karar mekanizmalarına kadın katılımını %10 arttırmak

Açıklama

%10 Hedefimiz 2015 yılında gerçekleĢtirilmiĢtir. 

Yeni iĢe alımlardaki kadın sayısı ve oranı

Açıklama

Belediyemizde 2014 yılı içinde 1 adet Kısmı Zamanlı SözleĢmeli kadın personel göreve baĢlamıĢ olup, 2015 yılında da 

6 adet kadın personel göreve baĢlamıĢtır.2016 yılında da iĢe alımlardaki kadın sayısı oranı değerlendirilecektir.

Belediyede karar mekanizmasında yer alan kadın sayısı

Genel Toplam 

Açıklama

Belediyemizde bulunan müdürlüklerimizden 2014 yılında 5 adetinde 2015 yılında ise 6 adetinde kadın müdür ve 1 adet 

Belediye BaĢkan Yardımcısı görev yapmaktadır.2016 yılında da mevcut durumun korunması hedeflenmektedir.

Faaliyetler
Kaynak Ġhtiyacı (2016) (TL)

Belediye istihdam politikalarında ve istihdam politikalarında eĢitlik 

gözetmek

Belediyede karar mekanizmalarında mevcut durum analizinin 

yapılması
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 Açıklamalar

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt Ġçi

Yurt DıĢı 

FAALĠYET MALĠYETLERĠ TABLOSU

Ġdare Adı EDĠRNE BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi 5.7

Belediye organizasyonunda kadın sayısını arttırmak ve 

karar mekanizmalarında eĢit katılımı sağlayıcı 

çalıĢmaları gerçekleĢtirmek

Faaliyet Adı

Belediye istihdam politikalarında ve istihdam 

politikalarında eĢitlik gözetmek-Belediyede karar 

mekanizmalarında mevcut durum analizinin yapılması

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Ġnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü-Özel Kalem Müdürlüğü

Ekonomik Kod 2016

Toplam Bütçe DıĢı  Kaynak Ġhtiyacı 0,00

Toplam  Kaynak Ġhtiyacı 0,00

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 0,00
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Kenti yaĢlı ve engelli hemĢerilerimiz için ulaĢılabilir hale getirmek

2014 2015 2016

1 0 0 0

2 0 0 0

3 0 0 0

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam

1
0,00

0,00 0,00 0,00Genel Toplam 

Kaynak Ġhtiyacı (2016) (TL)
Faaliyetler

Toplu taĢıma araçlarını ve toplu taĢıma duraklarını engelli 

hemĢerilerimizin eriĢimine uygun hale getirmek

Açıklama

2016 yılı için Engelli/ çocuk bakım merkezi ve kreĢ açılması planlanmamaktadır.

DEZAVANTAJLI HEMġERĠLERĠMĠZE YÖNELĠK BELEDĠYECĠLĠK 

 HĠZMETLERĠNĠ GELĠġTĠRMEK 

PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU 

Amaç 6.

Açılan engelli /çocuk bakım merkezi ve kreĢ sayısı ve bu 

kreĢten yararlanan anne sayısı

EDĠRNE BELEDĠYESĠ

(Kültür ve Sosyal ĠĢler Müdürlüğü)
Ġdare Adı

Açıklamalar

Hedef  6.1

Performans Göstergeleri

Performans Hedefi
Kenti yaĢlı ve engelli hemĢerilerimiz için ulaĢılabilir hale getirmek

Açıklama

Belediyemiz bünyesinde Daimi Kadın Emek SatıĢ Mağazası olmayıp; evine destek olmak isteyen kadınlarımız için 

Eski Cami yanında bulunan Ġhan KOMAN Parkı'nı Edine Kadın Emek Pazarı adı altında halkımıza tahisis 

edilmiĢtir.

Ġlhan KOMAN Parkı'nda bulunan Edirne Kadın Emek Pazarında 66 kadın ürettiğini satmaktadır.

Edirne Kadın Emek Pazarında Engelli vatandaĢımız bulunmamaktadır.

Açılan hasta / yaĢlı ve engelli bakım merkezi sayısı

Açıklama

2016 yılı için  hasta / yaĢlı ve engelli bakım merkezi açılması planlanmamaktadır.

Belediyede kadın üreticiler için oluĢturulan satıĢ mağazalarında 

satıĢ yapan engelli kadın sayısı
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 Açıklamalar

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt Ġçi

Yurt DıĢı 

Kenti yaĢlı ve engelli hemĢerilerimiz için 

ulaĢılabilir hale getirmek

* Belediyemiz bünyesinde Daimi Kadın Emek Satış Mağazası olmayıp; evine destek olmak isteyen 

kadınlarımız için Eski Cami yanında bulunan İhan KOMAN Parkı'nı Edine Kadın Emek Pazarı adı 

altında halkımıza tahisis edilmiştir.

* İlhan KOMAN Parkı'nda bulunan Edirne Kadın Emek Pazarında 66 kadın ürettiğini satmaktadır.

* Edirne Kadın Emek Pazarında Engelli vatandaşımız bulunmamaktadır.

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 0,00

Toplam  Kaynak Ġhtiyacı 0,00

0,00Toplam Bütçe DıĢı  Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı EDĠRNE BELEDĠYESĠ

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı
Toplu taĢıma araçlarını ve toplu taĢıma duraklarını 

engelli hemĢerilerimizin eriĢimine uygun hale getirmek

Kültür ve Sosyal ĠĢler Müdürlüğü

FAALĠYET MALĠYETLERĠ TABLOSU

Performans Hedefi  6.1

B
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2016Ekonomik Kod 
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2014 2015 2016

1 0 0 0

2 0 0 0

3 0 1 0

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam

1 0,00

2 0,00

3 0,00

0,00 0,00 0,00

Kadın lokali yapılması

Bilgievi ve kurs merkezlerinin yapılması

Kadın lokali yapmak

Genel Toplam 

Faaliyetler
Kaynak Ġhtiyacı (2016) (TL)

Açıklama

2014-2015 yılında Bilgievi ve kurs merkezleri yapılmamıĢtır.2016 yılı içinde Bilgievi ve kurs merkezleri 

yapılması planlanmamaktadır.

Çocuk ve Gençlik merkezi yapılması

Açıklama

2014-2015 yılyında Çocuk ve Gençlik merkezi yapılmamıĢtır.2016 yılı içinde Çocuk ve Gençlik merkezi 

yapılması planlanmamaktadır.

Dezavantajlı gruplara yönelik kültürel, sportif ve sanatsal geliĢmeleri

 sağlayacak imkanlar üretmek

Performans Hedefi
Dezavantajlı gruplara yönelik kültürel, sportif ve sanatsal geliĢmeleri

 sağlayacak imkanlar üretmek

Açıklamalar

Performans Göstergeleri

Açıklama

2015 yılında Özgecan Kadın Merkezi merkezi yapılmıĢtır.2016 yılı içinde Kadın lokali yapılması 

planlanmamaktadır.

Çocuk ve gençlik merkezi yapmak

Bilgi evi ve kurs merkezleri yapmak

PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU 

Ġdare Adı
EDĠRNE BELEDĠYESĠ

(Kültür ve Sosyal ĠĢler Müdürlüğü)

Amaç 6.
DEZAVANTAJLI HEMġERĠLERĠMĠZE YÖNELĠK BELEDĠYECĠLĠK 

 HĠZMETLERĠNĠ GELĠġTĠRMEK 

Hedef  6.2
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 Açıklamalar

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt Ġçi

Yurt DıĢı 

Toplam Bütçe DıĢı  Kaynak Ġhtiyacı 0,00

Toplam  Kaynak Ġhtiyacı 0,00

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 0,00

B
ü

tç
e 

D
ıĢ

ı 

K
a

y
n

a
k

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Kültür ve Sosyal ĠĢler Müdürlüğü

* 2014-2015 yılında Bilgievi ve kurs merkezleri yapılmamıştır.2016 yılı içinde Bilgievi ve kurs 

merkezleri yapılması planlanmamaktadır.

* 2014-2015 yılyında Çocuk ve Gençlik merkezi yapılmamıştır.2016 yılı içinde Çocuk ve Gençlik 

merkezi yapılması planlanmamaktadır.

* 2015 yılında Özgecan Kadın Merkezi merkezi yapılmıştır.2016 yılı içinde Kadın lokali yapılması 

planlanmamaktadır.

Ekonomik Kod 2016

FAALĠYET MALĠYETLERĠ TABLOSU

Ġdare Adı EDĠRNE BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi 6.2
Dezavantajlı gruplara yönelik kültürel, sportif ve 

sanatsal geliĢmeleri

Faaliyet Adı
Çocuk ve gençlik merkezi yapmak- Bilgi evi ve kurs 

merkezleri yapmak - Kadın lokali yapmak
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2014 2015 2016

1 Yok Yok Yok

2 Yok Yok 1

3 Yok Yok Yok

4 Yok Yok Yok

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam

1 503.770,00 503.770,00

2 0,00

3 360.000,00 360.000,00

863.770,00 0,00 863.770,00

Konservatuarda sahne sanatları etkinlik sayısı

Açıklamalar

Açıklama

Genel Toplam 

Kaynak Ġhtiyacı (2016) (TL)
Faaliyetler

Balkan film günleri ve kitap günleri etkinlikleri düzenlemek

Açıklama

2016 yılında Yerli yabancı basın ve fotoğraf sanatçılarının daha iyi Ģartlarda çalıĢmasını sağlamak amacı ile 

düzenlemeler planlanmamaktadır

2016 yılında Konservatuarda müzikal etkinlik planlanmamaktadır

Açıklama

2016 yılında Edirne Kent Belleği Müzesi yapılması Planlanmaktadır.

ORTAK YAġAM KÜLTÜRÜ VE KENTLĠK BĠLĠNCĠNĠ GELĠġTĠRMEK

PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU 

Amaç 7.

Yerli yabancı basın ve fotoğraf sanatçılarının daha iyi Ģartlarda 

çalıĢmasını sağlamak amacı ile düzenlemeler yapılması

EDĠRNE BELEDĠYESĠ

(Kültür ve Sosyal ĠĢler Müdürlüğü)
Ġdare Adı

Performans Hedefi
Ortak yaĢam kültürü ve kentlilik bilincinin geliĢtirilmesi için sosyal ve 

kültürel imkanların geliĢtirileceği meydanlar yaratmak

Ortak yaĢam kültürü ve kentlilik bilincinin geliĢtirilmesi için sosyal ve 

kültürel imkanların geliĢtirileceği meydanlar yaratmak
Hedef  7.1

Performans Göstergeleri

Edirne Kent Belleği müzesi yapmak

Belediye konservatuarını canlandırmak

Açıklama

2016 yılında Konservatuarda sahne sanatları etkinlik planlanmamaktadır

Edirne Kent Belleği Müzesi yapılması

Konservatuarda müzikal etkinlik sayısı
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 Açıklamalar

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt Ġçi

Yurt DıĢı 

Ortak yaĢam kültürü ve kentlilik bilincinin geliĢtirilmesi 

için sosyal ve 

kültürel imkanların geliĢtirileceği meydanlar yaratmak

Ekonomik Kod 

* 2016 yılında Edirne Kent Belleği müzesi yapmak amacıyla 503.770,00 TL bütçe planlanmıştır.

* 2016 yılında Balkan film günleri ve kitap günleri etkinlikleri düzenlemek için planlanan bütçe 

Uluslararası Film Festivali olarak 280.000,00 TL 4.Edirne Kitap Fuarı olarakda 80.000,00 Tl olmak 

üzere toplam 360.000,00 TL dir.

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

360.000,00

503.770,00

863.770,00

Ġdare Adı EDĠRNE BELEDĠYESĠ

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı

Edirne Kent Belleği Müzesi yapmak - Belediye 

Konservatuarını canlandırmak- Balkan film günleri ve 

kitap günleri etkinlikleri düzenlemek

Kültür ve Sosyal ĠĢler Müdürlüğü

2016

Toplam  Kaynak Ġhtiyacı 863.770,00

0,00Toplam Bütçe DıĢı  Kaynak Ġhtiyacı

FAALĠYET MALĠYETLERĠ TABLOSU

Performans Hedefi  7.1
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2014 2015 2016

1 4 3 2

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam

1

3.000,00 3.000,00

3.000,00 0,00 3.000,00Genel Toplam 

Faaliyetler
Kaynak Ġhtiyacı (2016) (TL)

Açıklama

Zübeyde Hanım Kadın Lokali tarafından Edirnekari Sanatı Kursu açılmıĢ, katılım olmadığından iptal edilmiĢtir.

El sanatlarını geliĢtirici kurslar düzenlemek ve ağaç iĢlemeciliği, 

lake kap ve kutu yapımcılığı, çiçek ressamlığı, kitap kapakçılığı, 

mezar taĢçılığı, mis sabun, edirnekari sanatı, el iĢlemeleri gibi 

Edirne'ye özgü yerel el sanatlarına ait kurslar açmak

Performans Hedefi
Geleneksel el sanatlarını geliĢtirmek

Açıklamalar

Performans Göstergeleri

Açılan kurs sayısı

PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU 

Ġdare Adı
EDĠRNE BELEDĠYESĠ

(Kültür ve Sosyal ĠĢler Müdürlüğü)

Amaç 7.
ORTAK YAġAM KÜLTÜRÜ VE KENTLĠK BĠLĠNCĠNĠ GELĠġTĠRMEK

Hedef  7.2
Geleneksel el sanatlarını geliĢtirmek
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 Açıklamalar

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt Ġçi

Yurt DıĢı 

Toplam Bütçe DıĢı  Kaynak Ġhtiyacı 0,00

Toplam  Kaynak Ġhtiyacı 3.000,00

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 3.000,00

B
ü
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a
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a
k

3.000,00

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Kültür ve Sosyal ĠĢler Müdürlüğü

Zübeyde Hanım Kadın Lokali tarafından Edirnekari Sanatı Kursu açılmış, katılım olmadığından iptal 

edilmiştir.2016 yılı için Edirnekari Sanat Kursu talep üzerine tekrar kurs planlanacaktır.

Ekonomik Kod 2016

FAALĠYET MALĠYETLERĠ TABLOSU

Ġdare Adı EDĠRNE BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi 7.2 Geleneksel el sanatlarını geliĢtirmek

Faaliyet Adı

El sanatlarını geliĢtirici kurslar düzenlemek ve ağaç 

iĢlemeciliği, lake kap ve kutu yapımcılığı, çiçek ressamlığı, 

kitap kapakçılığı, mezar taĢçılığı, mis sabun, edirnekari 

sanatı, el iĢlemeleri gibi Edirne'ye özgü yerel el sanatlarına 

ait kurslar açmak
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2014 2015 2016

1 52 78 117

2 yok yok yok

3 3 4 6

4 120000 100000 170000

5 47000 60000 80000

6 3000 4500 6000

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam

1
0,00

2
0,00

3
0,00

4
1.000.000,00 1.000.000,00

1.000.000,00 0,00 1.000.000,00

Kent içinde UNESCO kültür mirasımızın silueetini bozacak 

yapılara izin vermemek ve çevre düzenlemesini yapmak

Açıklama

 * UNESCO Somut olmayan Dünya Kültür Mirasında yer alan Kırkpınar Yağlı GüreĢleri Festivalinin 

sürdürebilirliğini sağlamak. Ayrıca UNESCO Somut Olmayan Dünya Kültür Mirası adayları Edirne Hıdırellez 

(Kakava) ġenliklerinin Tanıtım için uluslararası basında yer almasına yönelik 2014-2015 yılında bir faaliyet 

gerçekleĢtirilmeyip, 2016 yılına ait bir planlama bulunmamaktadır.

Bilimsel konferans ve kongrelerde yer alma sayısı

Performans Hedefi

UNESCO Dünya Kültür Miras listesinde yer alan Selimiye Camii ve Külliyesi ve 

UNESCO Somut olmayan Dünya Kültür Mirasında yer alan Kırkpınar Yağlı GüreĢleri 

Festivalinin sürdürebilirliğini sağlamak. Ayrıca UNESCO Somut Olmayan Dünya Kültür 

Mirası adayları Edirne Hıdırellez (Kakava) ġenlikleri ve Ebru sanatının adaylık sürecini 

desteklemek

Performans Göstergeleri

Traklar, Roma, Bizans, Osmanlı eserlerinin zenginliği 

korunmak

UNESCO Kültür mirası hinterlandı içinde kalan yönetim alanı 

hakkında projeler geliĢtirmek

Genel Toplam 

Kaynak Ġhtiyacı (2016) (TL)
Faaliyetler

Edirne'nin kültür baĢkenti olma yönünde tanıtımını 

gerçekleĢtirmek

Açıklama

Tanıtım için uluslararası basında yer alma sayısı

Selimiye Camii ve Külliyesini ziyaret eden kiĢi sayısı

Açıklama

Selimiye Camii ve Külliyesini ziyaret eden kiĢi sayısı Edirne Ġl Müftülüğü'nden alınĢ olup; 2015 yılı ziyaret eden kiĢi 

sayısı  Ekim ayına kadar verilmiĢtir.

TARĠHSEL VE KÜLTÜREL MĠRASIN SÜRDÜRÜLEBĠLĠRLĠĞĠNĠ SAĞLAMAK

PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU 

Amaç 8.

Tanıtım için ulusal basında yer alma sayısı

EDĠRNE BELEDĠYESĠ

(Kültür ve Sosyal ĠĢler Müdürlüğü)
Ġdare Adı

Hedef  8.1

Açıklamalar

Açıklama

UNESCO Dünya Kültür Miras listesinde yer alan Selimiye Camii ve Külliyesi 

ve UNESCO Somut olmayan Dünya Kültür Mirasında yer alan Kırkpınar Yağlı 

GüreĢleri Festivalinin sürdürebilirliğini sağlamak. Ayrıca UNESCO Somut 

Olmayan Dünya Kültür Mirası adayları Edirne Hıdırellez (Kakava) ġenlikleri ve 

Ebru sanatının adaylık sürecini desteklemek

Açıklama

Kırkpınar Yağlı GüreĢleri Festivaline katılan kiĢi sayısı

Açıklama

Hıdrellez (Kakava) Ģenliklerine katılan kiĢi sayısı
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 Açıklamalar

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt Ġçi

Yurt DıĢı 

UNESCO Dünya Kültür Miras listesinde yer alan 

Selimiye Camii ve Külliyesi ve UNESCO Somut 

olmayan Dünya Kültür Mirasında yer alan Kırkpınar 

Yağlı GüreĢleri Festivalinin sürdürebilirliğini sağlamak. 

Ayrıca UNESCO Somut Olmayan Dünya Kültür Mirası 

adayları Edirne Hıdırellez (Kakava) ġenlikleri ve Ebru 

sanatının adaylık sürecini desteklemek

Ekonomik Kod 

* Edirne'nin kültür başkenti olma yönünde tanıtımını gerçekleştirmek üzere 2016 yılı içinde yapılması 

planlanan tüm faaliyetlerin, hazırlıkları, etkinliklerin duyurulması-tanıtılması ve gerçekleştirilmesi 

için1.000.000,00 TL planlanmıştır.

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

1.000.000,00

1.000.000,00

Ġdare Adı EDĠRNE BELEDĠYESĠ

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı

Traklar, Roma, Bizans, Osmanlı eserlerinin zenginliği 

korunmak- UNESCO Kültür mirası hinterlandı içinde 

kalan yönetim alanı hakkında projeler geliĢtirmek- Kent 

içinde UNESCO kültür mirasımızın silueetini bozacak 

yapılara izin vermemek ve çevre düzenlemesini yapmak-

Edirne'nin kültür baĢkenti olma yönünde tanıtımını 

gerçekleĢtirmek

Kültür ve Sosyal ĠĢler Müdürlüğü

2016

Toplam  Kaynak Ġhtiyacı 1.000.000,00

0,00Toplam Bütçe DıĢı  Kaynak Ġhtiyacı

FAALĠYET MALĠYETLERĠ TABLOSU

Performans Hedefi  8.1
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2014 2015 2016

1 ---------- % 40 % 60

2 --------- --------- ---------

3 --------- --------- ---------

4 --------- --------- ---------

5 --------- --------- ---------

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam

1
912.000,00 912.000,00

2
1.270.000,00 1.270.000,00

3
0,00 0,00

4
0,00 0,00

5
0,00 0,00

2.182.000,00 0,00 2.182.000,00

Faaliyetler
Kaynak Ġhtiyacı (2016) (TL)

Çiftlik Turizminde kullanılacak Ekolojik Köy Kurulması Projesi 

(Plan ve Projeler Dahil)

Açıklama

Turizm master planı çerçevesinde Turizm Otogarı'nı hayata 

geçirmek

Genel Toplam 

Özellikle tarihi alana yer alan eski Edirne evlerini aslına uygun 

olarak restorasyonunu gerçekleĢtirmek

Eski Tarihi elektrik fabrikasının restorasyonu

Edirne Sarayı çalıĢmalarına destek olmak

Kültür turizmi için kent içinde profesyonel gezi parkurları yapmak

Turizm amacıyla kente gelenleri düzenlenen terminalden hareketle 

organize edilecek tur taĢımacılığı ile kent içinde seyahat ettirmek

Turist kafilelerine kenti gezdirecek 10 adet shuttle almak

Açıklama

Açıklama

Performans Hedefi
Kenti ulusal ve uluslararası turizm merkezi olma çalıĢmalarını sürdürmek

Açıklamalar

Performans Göstergeleri

Eski Tarihi elektrik fabrikasının restorasyonu

Açıklama

Belediyemiz tunca köprusu kenarında bulunan Tarihi Elektrik Fabrikasının Restarasyonun yapılması  2015 yılında 

baĢlanılan ve  2015yılında %40 gercekleĢme 2016 yılında %60 gercekleĢme beklenmektedir

Elektrik fabrikası restorasyon revizyon ve çevre düzenleme proje 

yapımı

PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU 

Ġdare Adı
EDĠRNE BELEDĠYESĠ

(Fen ĠĢleri  Müdürlüğü)

Amaç 8.
TARĠHSEL VE KÜLTÜREL MĠRASIN SÜRDÜRÜLEBĠLĠRLĠĞĠNĠ SAĞLAMAK

Hedef  8.2
Kenti ulusal ve uluslararası turizm merkezi olma çalıĢmalarını sürdürmek
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 Açıklamalar

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt Ġçi

Yurt DıĢı 

Toplam Bütçe DıĢı  Kaynak Ġhtiyacı 0,00

Toplam  Kaynak Ġhtiyacı 2.182.000,00

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 2.182.000,00
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2.182.000,00

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Fen ĠĢler Müdürlüğü

Ekonomik Kod 2016

Belediyemiz tunca köprusu kenarında bulunan  Tarihi elektrik fabrikasının restarasyonu 

kentin tarihi dokuyu koruyarak gelecek nesillere geçmişi günümüze tanıtmak kültür 

mirasını nesillere aktarmak bunu yıllar sonra tekrar canlandırmaktır.

FAALĠYET MALĠYETLERĠ TABLOSU

Ġdare Adı EDĠRNE BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi 8.2
Kenti ulusal ve uluslararası turizm merkezi olma 

çalıĢmalarını sürdürmek

Faaliyet Adı Eski Tarihi elektrik fabrikasının restorasyonu yapılması 
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2014 2015 2016

1 11 14 15

2 0 0 0

3 11 14 15

4 0 50 300

5 791 900 1100

6 0 0 0

7 14 17 17

8 1800 2000 2200

9 70000 75000 80000

10 200 200 200

11 1750 1800 1850

12 300 275 250

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam

1

2

3

4

5

6

7

8

9

0,00 0,00 0,00

Ġlçe ve köy taĢımalarının kent içi trafik düzeni üzerinde yükleri 

azaltmak

Kent merkezine izinsiz giren araç sayısını azaltılması / iĢlem 

yapılan araç sayısı / yıl

Açıklama

Kent içi ulaĢımı kentin en yoksul kesiminin gelirini göz önüne 

alarak ucuz ve nitelikli yapmak

Kent içi ulaĢımda belediyenin etkinliğini arttırmak

Açıklama

Toplu taĢıma zaman tarifelerini belirlemek (hatlara ve günlere 

göre çalıĢma sefer aralıkları ile sefer baĢlangıç-bitiĢ saatleri) ve 

bilinirliğini sağlamak

ġehirlerarası Terminal ve diğer ilçe-köy terminalleri ile toplu 

taĢımayı entegre etmek

Trafik denetim görevi bulunan kurumlarla (Emniyet, Jandarma, 

Karayolları v.b.) iĢbirliğini sağlamak

Terminal ile kent merkezi arasında servis taĢımacılığı 

yaygınlaĢtırmak, konforlu hale getirtmek

Açıklama

Toplu taĢımadan yararlanan kiĢi sayısı

Açıklama

Yaya ve bisiklet ulaĢımını temel ulaĢım politikası haline 

getirmek

Günlük çıkıĢ yapan araç sayısı

Açıklama

Yıllık Tahsis yapılan araç sayısı

Açıklama

Hizmet verilen toplam Hat / Güzergah Sayısı

Açıklama

Günlük toplam sefer sayısı

Açıklama

Bisiklet kullanıcı sayısı

Açıklama

Program Sayısı (adet / Yıl)

Açıklama

Bisiklet yolu uzunluğu (km)

Açıklama

Bisiklet otopark kapasitesi (Bisiklet adedi)

PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU 

Amaç 9.
HEMġERĠLERĠMĠZE NĠTELĠKLĠ VE EKONOMĠK ULAġIM HĠZMETĠNĠ 

SAĞLAMAK

Kent içi güzergahlarda bisiklet yolunu arttırmak

EDĠRNE BELEDĠYESĠ

(UlaĢım Hizmetleri Müdürlüğü)
Ġdare Adı

Hedef  9.1
UlaĢım planlarının insan odaklı olarak yapmak

Performans Göstergeleri

Performans Hedefi
UlaĢım planlarının insan odaklı olarak yapmak

Genel Toplam 

Kaynak Ġhtiyacı (2016) (TL)
Faaliyetler

Açıklamalar

 - Kent içi ulaĢımı kentin en yoksul kesiminin gelirini göz önüne alarak ucuz ve nitelikli yapmak                                 

- Kent içi ulaĢımda belediyenin etkinliğini arttırmak   

 - Yaya ve bisiklet ulaĢımını temel ulaĢım çözümleri arasına almak                                                                            

- Toplu taĢıma hatlarını ve güzergahlarını kentsel geliĢime göre revize etmek                                                            

-Toplu taĢıma zaman tarifelerini belirlemek (hatlara ve günlere göre çalıĢma sefer aralıkları ile sefer baĢlangıç-bitiĢ 

saatleri) ve bilinirliğini sağlamak

-  ġehirlerarasıTerminal ve diğer ilçe-köy terminalleri ile toplu taĢımayı entegre etmek

- Trafik  denetim görevi bulunan kurumlarla (Emniyet, Jandarma, Karayolları v.b. iĢbirliğini sağlamak

- Terminal ile kent merkezi arasında servis taĢımacılığını yaygınlaĢtırmak, konforlu hale getirmek

-Ġlçe ve köy talımalarının kent içi trafik düzeni üzerinde yükleri azaltmak  

Açıklama

Toplu taĢıma hatlarını ve güzergahlarını kentsel geliĢime göre 

revize etmek

Kent içi ulaĢımda yaya ve engelli ulaĢımını uygun hale getirmek
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 Açıklamalar

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt Ġçi

Yurt DıĢı 

Toplam  Kaynak Ġhtiyacı 0,00

0,00Toplam Bütçe DıĢı  Kaynak Ġhtiyacı

FAALĠYET MALĠYETLERĠ TABLOSU

Performans Hedefi  9.1

B
ü

tç
e 

D
ıĢ

ı 

K
a

y
n

a
k

0,00

Ġdare Adı EDĠRNE BELEDĠYESĠ

UlaĢım planlarının insan odaklı olarak yapmak

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı

Kent içi ulaĢımı kentin en yoksul kesiminin gelirini göz önüne 

alarak ucuz ve nitelikli yapmak- Kent içi ulaĢımda belediyenin 

etkinliğini arttırmak-Yaya ve bisiklet ulaĢımını temel ulaĢım 

politikası haline getirmek-Toplu taĢıma hatlarını ve güzergahlarını 

kentsel geliĢime göre revize etmek-Toplu taĢıma zaman 

tarifelerini belirlemek (hatlara ve günlere göre çalıĢma sefer 

aralıkları ile sefer baĢlangıç-bitiĢ saatleri) ve bilinirliğini sağlamak-

ġehirlerarası Terminal ve diğer ilçe-köy terminalleri ile toplu 

taĢımayı entegre etmek-Trafik denetim görevi bulunan 

kurumlarla (Emniyet, Jandarma, Karayolları v.b.) iĢbirliğini 

sağlamak-Terminal ile kent merkezi arasında servis taĢımacılığı 

yaygınlaĢtırmak, konforlu hale getirtmek-Ġlçe ve köy 

taĢımalarının kent içi trafik düzeni üzerinde yükleri azaltmak

UlaĢım Hizmetleri Müdürlüğü

2016Ekonomik Kod 

Kent içi ulaşımı kentin en yoksul kesiminin gelirini göz önüne alarak ucuz ve nitelikli yapmak                                                                                                                                                                                                    

Kent içi ulaşımda belediyenin etkinliğini arttırmak

Yaya ve bisiklet ulaşımını temel ulaşım politikası haline getirmek

Toplu taşıma hatlarını ve güzergahlarını kentsel gelişime göre revize etmek

Toplu taşıma zaman tarifelerini belirlemek (hatlara ve günlere göre çalışma sefer aralıkları ile sefer 

başlangıç-bitiş saatleri) ve bilinirliğini sağlamak

Şehirlerarası Terminal ve diğer ilçe-köy terminalleri ile toplu taşımayı entegre etmek

Trafik denetim görevi bulunan kurumlarla (Emniyet, Jandarma, Karayolları v.b.) işbirliğini sağlamak

Terminal ile kent merkezi arasında servis taşımacılığı yaygınlaştırmak, konforlu hale getirtmek

İlçe ve köy taşımalarının kent içi trafik düzeni üzerinde yükleri azaltmak

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı
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2014 2015 2016

1 1350 1420 1500

2 290 320 350

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam

1 0,00 0,00

2 0,00 0,00

3
0,00 0,00

4 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

Açık otopark sayısını ve kapasitesini arttırmak

Yolüstü otoparkların sayısını arttırmak, iĢletimini modernize etmek

Teknolojilerinden yararlanarak otopark yönlendirme ve bilgilendirme sistemi kurmak

Terminal otopark hizmetlerini geliĢtirmek

PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU 

Ġdare Adı
EDĠRNE BELEDĠYESĠ

(UlaĢım Hizmetleri Müdürlüğü)

Amaç 9.
HEMġERĠLERĠMĠZE NĠTELĠKLĠ VE EKONOMĠK ULAġIM HĠZMETĠNĠ 

SAĞLAMAK

Hedef  9.2

Otopark Kapasitesi (araç - adet)

Açıklama

Otopark Kapasitesi (araç - adet)

Terminal otopark hizmetlerini iyileĢtirmek

Açık otopark sayısını ve kapasitesini arttırmak

Yol üstü otoparkların sayısını arttırmak, iĢletimini modernize etmek

Teknolojilerden yararlanarak otopark yönlendirme ve 

bilgilendirme sistemi

Genel Toplam 

Faaliyetler

Otopark kapasitesini arttırmak ve yönetimini geliĢtirmek

Kaynak Ġhtiyacı (2016) (TL)

Açıklama

Performans Hedefi
Otopark kapasitesini arttırmak ve yönetimini geliĢtirmek

Açıklamalar

Performans Göstergeleri
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 Açıklamalar

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt Ġçi

Yurt DıĢı 

FAALĠYET MALĠYETLERĠ TABLOSU

Ġdare Adı EDĠRNE BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi 9.2
Otopark kapasitesini arttırmak ve yönetimini 

geliĢtirmek

Faaliyet Adı

Açık otopark sayısını ve kapasitesini arttırmak-Yol 

üstü otoparkların sayısını arttırmak, iĢletimini 

modernize etmek-Teknolojilerden yararlanarak 

otopark yönlendirme ve bilgilendirme sistemi-

Terminal otopark hizmetlerini iyileĢtirmek

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri UlaĢım Hizmetleri Müdürlüğü

Açık otopark sayısını ve kapasitesini arttırmak

Yol üstü otoparkların sayısını arttırmak, işletimini modernize etmek

Teknolojilerden yararlanarak otopark yönlendirme ve bilgilendirme sistemi

Terminal otopark hizmetlerini iyileştirmek

Ekonomik Kod 2016

Toplam Bütçe DıĢı  Kaynak Ġhtiyacı 0,00

Toplam  Kaynak Ġhtiyacı 0,00

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 0,00

B
ü

tç
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ıĢ
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a
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2014 2015 2016

1 3200 3350 3500

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam

1
0,00

2
0,00

3
0,00

0,00 0,00 0,00

Akıllı KavĢak Teknolojilerini kurmak

KavĢakların kapasitesini arttırmak için geometrik düzenlemelerini 

yapmak

KavĢakların 24 saat takibi ve yönetimi için gerekli donanımı 

kurmak

Genel Toplam 

Faaliyetler
Kaynak Ġhtiyacı (2016) (TL)

Açıklama

Performans Hedefi
KavĢak yönetimini iyileĢtirmek

Açıklamalar

KavĢakların kapasitesini arttırmak için geometrik düzenlemelerini yapmak

Akıllı KavĢak Teknolojilerini kurmak

KavĢakların 24 saat takibi ve yönetimi için gerekli donanımı kurmak

Performans Göstergeleri

Birim zamanda kavĢaklarda geçen toplam araç sayısı 

(Dsi KavĢağı 17.30-18.30 Bir Saatte kavĢaktan geçirilebilen araç 

sayısı) Araç/Saat

PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU 

Ġdare Adı
EDĠRNE BELEDĠYESĠ

(UlaĢım Hizmetleri Müdürlüğü)

Amaç 9.
HEMġERĠLERĠMĠZE NĠTELĠKLĠ VE EKONOMĠK ULAġIM HĠZMETĠNĠ 

SAĞLAMAK

Hedef  9.3
KavĢak yönetimini iyileĢtirmek
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 Açıklamalar

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt Ġçi

Yurt DıĢı 

Toplam Bütçe DıĢı  Kaynak Ġhtiyacı 0,00

Toplam  Kaynak Ġhtiyacı 0,00

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 0,00

B
ü

tç
e 

D
ıĢ

ı 

K
a

y
n

a
k

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri UlaĢım Hizmetleri Müdürlüğü

Kavşakların kapasitesini arttırmak için geometrik düzenlemelerini yapmak 

Akıllı Kavşak Teknolojilerini kurmak

Kavşakların 24 saat takibi ve yönetimi için gerekli donanımı kurmak

Ekonomik Kod 2016

FAALĠYET MALĠYETLERĠ TABLOSU

Ġdare Adı EDĠRNE BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi 9.3 KavĢak yönetimini iyileĢtirmek

Faaliyet Adı

KavĢakların kapasitesini arttırmak için geometrik 

düzenlemelerini yapmak- Akıllı KavĢak 

Teknolojilerini kurmak-KavĢakların 24 saat takibi 

ve yönetimi için gerekli donanımı kurmak
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2014 2015 2016

1 300 275 250

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam

1
2.000,00 2.000,00

2.000,00 0,00 2.000,00

Faaliyetler
Kaynak Ġhtiyacı (2016) (TL)

Turizm otobüslerinin kent içi dolaĢımı yerine belirlenen terminalde 

bekleme yapması için hukuki düzenlemeleri yapmak / yaptırmak

Açıklama

Genel Toplam 

Performans Hedefi
Turizm taĢımalarının kent içi trafik düzeni üzerinde yükleri azaltmak

Açıklamalar

Turizm Terminali oluĢturmak

Turizm otobüslerinin kent içi dolaĢımı yerine belirlenen terminalde bekleme yapması için hukuki düzenlemeleri yapmak 

/yaptırtmak

Turizm amacıyla kente gelenleri düzenlenen terminalden hareketle organize edilecek tur taĢımacılığı ile kent içinde 

seyahat etmek

Performans Göstergeleri

Turizm TaĢıma Amacıyla Kent Merkezine Giren Araç Sayısı 

(Aylık Ortalama Otobüs Sayısı)

PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU 

Ġdare Adı
EDĠRNE BELEDĠYESĠ

(UlaĢım Hizmetleri Müdürlüğü)

Amaç 9.
HEMġERĠLERĠMĠZE NĠTELĠKLĠ VE EKONOMĠK ULAġIM HĠZMETĠNĠ 

SAĞLAMAK

Hedef  9.4
Turizm taĢımalarının kent içi trafik düzeni üzerinde yükleri azaltmak
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 Açıklamalar

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt Ġçi

Yurt DıĢı 

Toplam Bütçe DıĢı  Kaynak Ġhtiyacı 0,00

Toplam  Kaynak Ġhtiyacı 2.000,00

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 2.000,00

B
ü

tç
e 

D
ıĢ

ı 

K
a
y
n

a
k

2.000,00

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri UlaĢım Hizmetleri Müdürlüğü

Turizm otobüslerinin kent içi dolaşımı yerine belirlenen terminalde bekleme yapması için hukuki 

düzenlemeleri yapmak / 

yaptırmak

Ekonomik Kod 2016

FAALĠYET MALĠYETLERĠ TABLOSU

Ġdare Adı EDĠRNE BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi 9.4
Turizm taĢımalarının kent içi trafik düzeni üzerinde yükleri 

azaltmak

Faaliyet Adı

Turizm otobüslerinin kent içi dolaĢımı yerine belirlenen 

terminalde bekleme yapması için hukuki düzenlemeleri 

yapmak / yaptırmak
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2014 2015 2016

1 3900 3800 3700

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam

1
20.000,00 20.000,00

2

1.000,00 1.000,00

21.000,00 0,00 21.000,00Genel Toplam 

Bireysel araç yerine toplu taĢımayı tercih ettirmek için kent 

merkezinde yol üstü ücretsiz park yerlerini azaltmak

Bireysel otomobil kullanımını azaltmaya yönelik kampanyalar 

yapmak; televizyon, radyo ve yerel gazeteler yoluyla katılımı 

arttırmak

Açıklama

Faaliyetler
Kaynak Ġhtiyacı (2016) (TL)

Performans Hedefi
Bireysel otomobil kullanımını azaltmak

Açıklamalar

Bireysel araç yerine toplu taĢımayı tercih ettirmek için kent merkezinde yol üstü ücretsiz park yerlerini azaltmak 

Bireysel otomobil kullanımını azaltmaya yönelik kampanyalar yapmak; televizyon, radyo ve yerel gazeteler yoluyla 

katılımı arttırmak

Performans Göstergeleri

Zirve saatlerde kavĢakları kullanan günlük otomobil sayısını 

azaltmak (Orduevi KavĢağı 16.30-17.30 Saatleri arası geçen 

otomobil sayısı adet/ saat)

PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU 

Ġdare Adı
EDĠRNE BELEDĠYESĠ

(UlaĢım Hizmetleri Müdürlüğü)

Amaç 9.
HEMġERĠLERĠMĠZE NĠTELĠKLĠ VE EKONOMĠK ULAġIM HĠZMETĠNĠ 

SAĞLAMAK

Hedef  9.5
Bireysel otomobil kullanımını azaltmak
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 Açıklamalar

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt Ġçi

Yurt DıĢı 

Toplam Bütçe DıĢı  Kaynak Ġhtiyacı 0,00

Toplam  Kaynak Ġhtiyacı 21.000,00

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 21.000,00

B
ü

tç
e 
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ıĢ

ı 
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a
y
n

a
k

21.000,00

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri UlaĢım Hizmetleri Müdürlüğü

Bireysel araç yerine toplu taşımayı tercih ettirmek için kent merkezinde yol üstü ücretsiz park yerlerini 

azaltmak

Bireysel otomobil kullanımını azaltmaya yönelik kampanyalar yapmak; televizyon, radyo ve yerel gazeteler 

yoluyla katılımı 

arttırmak

Ekonomik Kod 2016

FAALĠYET MALĠYETLERĠ TABLOSU

Ġdare Adı EDĠRNE BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi 9.5 Bireysel otomobil kullanımını azaltmak

Faaliyet Adı

Bireysel araç yerine toplu taĢımayı tercih ettirmek için kent 

merkezinde yol üstü ücretsiz park yerlerini azaltmak- 

Bireysel otomobil kullanımını azaltmaya yönelik 

kampanyalar yapmak; televizyon, radyo ve yerel gazeteler 

yoluyla katılımı arttırmak
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2014 2015 2016

1 330 300 270

2 258 225 200

3 2 0 0

4 0 0 0

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam

1
0,00

2
50.000,00 50.000,00

3
10.000,00 10.000,00

4
10.000,00 10.000,00

70.000,00 0,00 70.000,00Genel Toplam 

Yaralanmalı

Açıklama

Ölümlü

Açıklama

TEDES yatırımı gerçekleĢtirerek denetimleri arttırmak

Açıklama

Faaliyetler
Kaynak Ġhtiyacı (2016) (TL)

Trafik denetim görevi bulunan kurumlarla (Emniyet, Jandarma, 

Karayolları v.b. ) iĢbirliğini sağlamak

Kent içi yollarda yatay ve düĢey trafik iĢaretlemelerini 

gerçekleĢtirmek

Bozulan BSK yollların tamir bakım ve onarımı

Açıklama

Geometrik olarak kusurlu yollarda ve kavĢaklarda fiziki 

düzenlemeler yapmak

Performans Hedefi
Kent içi yollarda maddi hasarlı, yaralanmalı ve ölümlü kazaları azaltmak

Açıklamalar

Trafik denetim görevi bulunan kurumlarla (Emniyet, Jandarma, Karayolları v.b.) iĢbirliğini sağlamak

TEDES yatırımı gerçekleĢtirerek denetimleri arttırmak 

Geometrik olarak kusurlu yollarda ve kavĢaklarda fiziki düzenlemeler yapmak 

Kent içi yollarda yatay ve düĢey trafik iĢaretlemelerini gerçekleĢtirmek

Performans Göstergeleri

Maddi Hasarlı

PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU 

Ġdare Adı
EDĠRNE BELEDĠYESĠ

(UlaĢım Hizmetleri Müdürlüğü)

Amaç 9.
HEMġERĠLERĠMĠZE NĠTELĠKLĠ VE EKONOMĠK ULAġIM HĠZMETĠNĠ 

SAĞLAMAK

Hedef  9.6
Kent içi yollarda maddi hasarlı, yaralanmalı ve ölümlü kazaları azaltmak
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 Açıklamalar

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt Ġçi

Yurt DıĢı 

Toplam Bütçe DıĢı  Kaynak Ġhtiyacı 0,00

Toplam  Kaynak Ġhtiyacı 70.000,00

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 70.000,00

B
ü
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e 
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ıĢ
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a
y
n

a
k

20.000,00

50.000,00

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri UlaĢım Hizmetleri Müdürlüğü

Trafik denetim görevi bulunan kurumlarla (Emniyet, Jandarma, Karayolları v.b. ) işbirliğini sağlamak 

 TEDES yatırımı gerçekleştirerek denetimleri arttırmak

 Geometrik olarak kusurlu yollarda ve kavşaklarda fiziki düzenlemeler yapmak

Kent içi yollarda yatay ve düşey trafik işaretlemelerini gerçekleştirmek

Ekonomik Kod 2016

FAALĠYET MALĠYETLERĠ TABLOSU

Ġdare Adı EDĠRNE BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi 9.6
Kent içi yollarda maddi hasarlı, yaralanmalı ve ölümlü 

kazaları azaltmak

Faaliyet Adı

Trafik denetim görevi bulunan kurumlarla (Emniyet, 

Jandarma, Karayolları v.b. ) iĢbirliğini sağlamak - TEDES 

yatırımı gerçekleĢtirerek denetimleri arttırmak- Geometrik 

olarak kusurlu yollarda ve kavĢaklarda fiziki düzenlemeler 

yapmak-Kent içi yollarda yatay ve düĢey trafik 

iĢaretlemelerini gerçekleĢtirmek
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2014 2015 2016

1 168 250 192

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam

1
250.000,00 250.000,00

2
10.000,00 10.000,00

3
0,00

260.000,00 0,00 260.000,00

PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU 

Ġdare Adı
EDĠRNE BELEDĠYESĠ

(UlaĢım Hizmetleri Müdürlüğü)

Amaç 9.
HEMġERĠLERĠMĠZE NĠTELĠKLĠ VE EKONOMĠK ULAġIM HĠZMETĠNĠ 

SAĞLAMAK

Hedef  9.7
Kent içi yollarda her mevsim Ģartlarında güvenli ve konforlu ulaĢımı sağlamak

Performans Hedefi
Kent içi yollarda her mevsim Ģartlarında güvenli ve konforlu ulaĢımı sağlamak

Açıklamalar

Kar mücadele ekipmanları ile güvenli ulaĢımı sağlamak

Sel ve yağıĢlar da uyarıcı, yönlendirici ve önleyici tedbirlerle ulaĢım güvenliğini sağlamak

Gece görüĢ ortamında yatay ve düĢey iĢaretlemelerle ulaĢım güvenliğini sağlamak

Performans Göstergeleri

UlaĢımın Aksadığı Saat toplamı (yıllık)

Açıklama

Kar mücadele ekipmanları ile güvenli ulaĢımı sağlamak

Gece görüĢ ortamında yatay ve düĢey iĢaretlemelerle ulaĢım 

güvenliğini sağlamak

Genel Toplam 

Faaliyetler
Kaynak Ġhtiyacı (2016) (TL)

Sel ve yağıĢlar da uyarıcı, yönlendirici ve önleyici tedbirlerle ulaĢım 

güvenliğini sağlamak
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 Açıklamalar

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt Ġçi

Yurt DıĢı 

FAALĠYET MALĠYETLERĠ TABLOSU

Ġdare Adı EDĠRNE BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi 9.7
Kent içi yollarda maddi hasarlı, yaralanmalı ve ölümlü 

kazaları azaltmak

Faaliyet Adı

Kar mücadele ekipmanları ile güvenli ulaĢımı sağlamak-Sel 

ve yağıĢlar da uyarıcı, yönlendirici ve önleyici tedbirlerle 

ulaĢım güvenliğini sağlamak-Gece görüĢ ortamında yatay 

ve düĢey iĢaretlemelerle ulaĢım güvenliğini sağlamak

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri UlaĢım Hizmetleri Müdürlüğü

Kar mücadele ekipmanları ile güvenli ulaşımı sağlamak

Sel ve yağışlar da uyarıcı, yönlendirici ve önleyici tedbirlerle ulaşım güvenliğinisağlamak

Gece görüş ortamında yatay ve düşey işaretlemelerle ulaşım güvenliğinisağlamak

Ekonomik Kod 2016

10.000,00

250.000,00

Toplam Bütçe DıĢı  Kaynak Ġhtiyacı 0,00

Toplam  Kaynak Ġhtiyacı 260.000,00

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 260.000,00

B
ü

tç
e 
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ıĢ

ı 
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a
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n

a
k
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2014 2015 2016

1 175 33 25

2 175 200 250

3 1000 1094 1250

4 -- -- --

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam

1
5.000,00 5.000,00

2
0,00

3
0,00

4
20.000,00 20.000,00

5
0,00

25.000,00 0,00 25.000,00Genel Toplam 

Alt, üst geçit ve kavĢak düzenlemesi yapılması

Açıklama

 Mevcut bulunan alt, üst geçit ve kavĢaklarla ilgili tamir bakım ve iyileĢtirme yapılmıĢtır.

Toplu taĢıma araçları, taksi ve servis araçlarının yıllık muayene ve 

kontrollerini yapmak, standart dıĢı araçları faaliyetten men etmek

Ticari araç sürücülerini periyodik eğitimlere tabi tutmak

Ticari araç sürücülerini sahip olması gereken belge ve sertifikaları 

edindirmek

Açıklama

Faaliyetler
Kaynak Ġhtiyacı (2016) (TL)

Ticari araçların takibi için araç takip sistemleri ve takip merkezi 

kurmak

Trafik zabıta ekipleri ile 7/24 denetim yapmak

Açıklama

Eğitime katılan sürücü sayısı adet / yıl

Açıklama

Denetim sayısı adet / yıl

Performans Hedefi
Ticari araçlardan kaynaklanan trafik kazalarını azaltmak

Açıklamalar

Toplu taĢıma araçları, taksi ve servis araçlarının yıllık muayene ve kontrollerini yapmak, standart dıĢı araçları faaliyetten 

men etmek

Ticari araç sürücülerini periyodik eğitimlere tabi tutmak,

Ticari araç sürücülerini sahip olması gereken belge ve sertifikaları edindirmek,

Ticari araçların takibi için araç takip sistemleri ve takip merkezi kurmak, 

Trafik Zabıta ekipleri ile 7/24 denetim yapmak 

Performans Göstergeleri

T, M, S ve J Harf Gruplarının karıĢtığı kaza sayısı adet / yıl

PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU 

Ġdare Adı
EDĠRNE BELEDĠYESĠ

(UlaĢım Hizmetleri Müdürlüğü)

Amaç 9.
HEMġERĠLERĠMĠZE NĠTELĠKLĠ VE EKONOMĠK ULAġIM HĠZMETĠNĠ 

SAĞLAMAK

Hedef  9.8
Ticari araçlardan kaynaklanan trafik kazalarını azaltmak
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 Açıklamalar

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt Ġçi

Yurt DıĢı 

Toplam Bütçe DıĢı  Kaynak Ġhtiyacı 0,00

Toplam  Kaynak Ġhtiyacı 25.000,00

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 25.000,00

B
ü

tç
e 

D
ıĢ

ı 

K
a
y
n

a
k

25.000,00

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri UlaĢım Hizmetleri Müdürlüğü

Toplu taşıma araçları, taksi ve servis araçlarının yıllık muayene ve kontrollerini yapmak, standart dışı 

araçları faaliyetten men etmek

Ticari araç sürücülerini periyodik eğitimlere tabi tutmak

Ticari araç sürücülerini sahip olması gereken belge ve sertifikaları edindirmek

Ticari araçların takibi için araç takip sistemleri ve takip merkezi kurmak

Trafik zabıta ekipleri ile 7/24 denetim yapmak

Ekonomik Kod 2016

FAALĠYET MALĠYETLERĠ TABLOSU

Ġdare Adı EDĠRNE BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi 9.8
Ticari araçlardan kaynaklanan trafik kazalarını azatmak

Faaliyet Adı

Toplu taĢıma araçları, taksi ve servis araçlarının yıllık 

muayene ve kontrollerini yapmak, standart dıĢı araçları 

faaliyetten men etmek-Ticari araç sürücülerini periyodik 

eğitimlere tabi tutmak-Ticari araç sürücülerini sahip olması 

gereken belge ve sertifikaları edindirmek-Ticari araçların 

takibi için araç takip sistemleri ve takip merkezi kurmak-

Trafik zabıta ekipleri ile 7/24 denetim yapmak
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2014 2015 2016

1 0 1 3

2 5 6 7

3 5000 6000 7000

4 1 2 3

5 2 80 80

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam

1
50.000,00 50.000,00

2
0,00

3
40.000,00 40.000,00

4
0,00

5
0,00

90.000,00 0,00 90.000,00Genel Toplam 

Etkinlik sayısı (adet /yıl)

Açıklama

Toplantı Sayısı (adet/yıl)

Açıklama

Trafik eğitim parkı inĢa ederek öğrencilere yönelik trafik eğitimleri 

vermek

Yerel televizyon ve radyolarda trafik eğitim programları 

hazırlatmak

Ġlgili kurumlarla iĢbirliği ile trafik güvenliği haftalarında etkinlikler 

yapmak

Açıklama

Faaliyetler
Kaynak Ġhtiyacı (2016) (TL)

Trafik eğitim kitap ve materyalleri hazırlatmak

Sürücü kursları ile iĢbirliği ile sürücü adaylarına kent içi trafik 

sorunları ve hassasiyetlerini anlatmak

Açıklama

Program sayısı (adet / yıl)

Açıklama

Materyal sayısı (adet / yıl)

Performans Hedefi
Trafik güvenliği konusunda toplumsal duyarlılığı arttırmak

Açıklamalar

Trafik eğitim parkı inĢa ederek öğrencilere yönelik trafik eğitimleri vermek,

Yerel televizyon ve radyolarda trafik eğitim programları hazırlatmak 

Trafik eğitim kitap ve materyalleri hazırlatmak

Ġlgili kurumlarla iĢbirliği ile Trafik Güvenliği Haftalarında etkinlikler yapmak,

Sürücü kursları ile iĢbirliği ile sürücü adaylarına kent içi trafik sorunları ve hassasiyetlerini anlatmak

Performans Göstergeleri

Park sayısı

PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU 

Ġdare Adı
EDĠRNE BELEDĠYESĠ

(UlaĢım Hizmetleri Müdürlüğü)

Amaç 9.
HEMġERĠLERĠMĠZE NĠTELĠKLĠ VE EKONOMĠK ULAġIM HĠZMETĠNĠ 

SAĞLAMAK

Hedef  9.9
Trafik güvenliği konusunda toplumsal duyarlılığı arttırmak
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 Açıklamalar

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt Ġçi

Yurt DıĢı 

Toplam Bütçe DıĢı  Kaynak Ġhtiyacı 0,00

Toplam  Kaynak Ġhtiyacı 90.000,00

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 90.000,00

B
ü
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ıĢ
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k

90.000,00

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri UlaĢım Hizmetleri Müdürlüğü

Trafik eğitim parkı inşa ederek öğrencilere yönelik trafik eğitimleri vermek

Yerel televizyon ve radyolarda trafik eğitim programları hazırlatmak

Trafik eğitim kitap ve materyalleri hazırlatmak

İlgili kurumlarla işbirliği ile trafik güvenliği haftalarında etkinlikler yapmak

Sürücü kursları ile işbirliği ile sürücü adaylarına kent içi trafik sorunları ve hassasiyetlerini anlatmak

Ekonomik Kod 2016

FAALĠYET MALĠYETLERĠ TABLOSU

Ġdare Adı EDĠRNE BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi 9.9
Trafik güvenliği konusunda toplumsal duyarlılığı arttırmak

Faaliyet Adı

Trafik eğitim parkı inĢa ederek öğrencilere yönelik trafik 

eğitimleri vermek-Yerel televizyon ve radyolarda trafik 

eğitim programları hazırlatmak-Trafik eğitim kitap ve 

materyalleri hazırlatmak-Ġlgili kurumlarla iĢbirliği ile trafik 

güvenliği haftalarında etkinlikler yapmak-Sürücü kursları 

ile iĢbirliği ile sürücü adaylarına kent içi trafik sorunları ve 

hassasiyetlerini anlatmak
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2014 2015 2016

1 9 10 8

2 140 164 180

3 1 2 5

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam

1
1.000.000,00 1.000.000,00

2
80.000,00 80.000,00

3
0,00

4
0,00

5
0,00

1.080.000,00 0,00 1.080.000,00Genel Toplam 

Araç filo yaĢını gençleĢtirmek

Toplu taĢıma durak kabinlerini çoğaltmak ve akıllı teknolojilerle 

donatmak

Toplu taĢımada ücretlendirmeye iliĢkin teknolojik geliĢmeleri 

uygulamak

Akıllı teknolojik vasıtasıyla toplu taĢıma bilgilendirme araçlarını 

çoğaltmak

Açıklama

Toplam ġoför Sayısı  Erkek: 230

                                Kadın:  2

Toplam ġoför sayısına göre kadın Ģoför oranı:%1 

Faaliyetler
Kaynak Ġhtiyacı (2016) (TL)

Toplu taĢıma araçlarında bayan sürücü çalıĢtırmak

Açıklama

Durak kabin sayısı

Açıklama

Bayan Ģoför sayısı

Performans Hedefi
Toplu taĢımayı modernize etmek

Açıklamalar

Araç filo yaĢını gençleĢtirmek,

Toplu taĢıma durak kabinlerini çoğaltmak ve akıllı teknolojilerle donatmak 

Toplu taĢımada ücretlendirmeye iliĢkin teknolojik geliĢmeleri uygulamak

Akıllı teknolojiler vasıtasıyla toplu taĢıma bilgilendirme araçlarını çoğaltmak 

Toplu taĢıma araçlarında bayan sürücü çalıĢtırmak 

Her yıl alınacak toplam Ģoför sayısı : 2

Toplam Ģoför sayısına göre kadın Ģoför oranı : % 1

Toplam Ģoför sayısı : Erkek sayısı : 200

                                Kadın sayısı : 2

Performans Göstergeleri

Toplu taĢıma filo yaĢ ortalaması

PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU 

Ġdare Adı
EDĠRNE BELEDĠYESĠ

(UlaĢım Hizmetleri Müdürlüğü)

Amaç 9.
HEMġERĠLERĠMĠZE NĠTELĠKLĠ VE EKONOMĠK ULAġIM HĠZMETĠNĠ 

SAĞLAMAK

Hedef  9.10
Toplu taĢımayı modernize etmek
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 Açıklamalar

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt Ġçi

Yurt DıĢı 

Toplam Bütçe DıĢı  Kaynak Ġhtiyacı 0,00

Toplam  Kaynak Ġhtiyacı 1.080.000,00

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 1.080.000,00

B
ü

tç
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ıĢ
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a
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80.000,00

1.000.000,00

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri UlaĢım Hizmetleri Müdürlüğü

Araç filo yaşını gençleştirmek-Toplu taşıma durak kabinlerini çoğaltmak ve akıllı teknolojilerle donatmak

Toplu taşımada ücretlendirmeye ilişkin teknolojik gelişmeleri uygulamak

Akıllı teknolojik vasıtasıyla toplu taşıma bilgilendirme araçlarını çoğaltmak

Toplu taşıma araçlarında bayan sürücü çalıştırmak

Her yıl alınacak toplam şoför sayısı

Ekonomik Kod 2016

FAALĠYET MALĠYETLERĠ TABLOSU

Ġdare Adı EDĠRNE BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi 9.10
Toplu taĢımayı modernize etmek

Faaliyet Adı

Araç filo yaĢını gençleĢtirmek-Toplu taĢıma durak 

kabinlerini çoğaltmak ve akıllı teknolojilerle donatmak-

Toplu taĢımada ücretlendirmeye iliĢkin teknolojik 

geliĢmeleri uygulamak-Akıllı teknolojik vasıtasıyla toplu 

taĢıma bilgilendirme araçlarını çoğaltmak-Toplu taĢıma 

araçlarında bayan sürücü çalıĢtırmak
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2014 2015 2016

1 500 3000 4000

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam

1
0,00

2
0,00

3

0,00

0,00 0,00 0,00Genel Toplam 

Toplu taĢıma duraklarına engellilerin eriĢimindeki fiziki engelleri 

kaldırmak

Faaliyetler
Kaynak Ġhtiyacı (2016) (TL)

Toplu taĢıma araçlarının tümünün engellilerin eriĢimine uygun hale 

getirtmek

Toplu taĢıma hizmetlerinden ücretsiz ya da indirimli yaralanmak 

üzere yasal güvenceye sahip kiĢilerin yaralanmalarını güvence 

altına almak, bunun gerektirdiği kartlı biniĢ altyapısını kurdurtmak

Açıklama

Performans Hedefi
Toplu taĢıma hizmetlerine eriĢimi sağlamak

Açıklamalar

Toplu taĢıma araçlarının tümünün engellilerin eriĢimine uygun hale getirtmek

Toplu taĢıma duraklarına engellilerin eriĢimindeki fiziki engelleri kaldırrmak 

Toplu taĢıma hizmetlerinden ücretsiz ya da indirimli yararlanmak üzere yasal güvenceye sahip kiĢilerin yararlanmalarını 

güvence altına almak, bunun gerektirdiği kartlı biniĢ altyapısını kurdurtmak

Performans Göstergeleri

Toplu taĢımadan yararlanan dezavantajlı kiĢi sayısı (kiĢi/gün)

PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU 

Ġdare Adı
EDĠRNE BELEDĠYESĠ

(UlaĢım Hizmetleri Müdürlüğü)

Amaç 9.
HEMġERĠLERĠMĠZE NĠTELĠKLĠ VE EKONOMĠK ULAġIM HĠZMETĠNĠ 

SAĞLAMAK

Hedef  9.11
Toplu taĢıma hizmetlerine eriĢimi sağlamak



 97 

 

 

 

 Açıklamalar

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt Ġçi

Yurt DıĢı 

Toplam Bütçe DıĢı  Kaynak Ġhtiyacı 0,00

Toplam  Kaynak Ġhtiyacı 0,00

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 0,00

B
ü

tç
e 

D
ıĢ
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K
a
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a
k

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri UlaĢım Hizmetleri Müdürlüğü

Toplu taşıma araçlarının tümünün engellilerin erişimine uygun hale getirtmek

Toplu taşıma duraklarına engellilerin erişimindeki fiziki engelleri kaldırmak

Toplu taşıma hizmetlerinden ücretsiz ya da indirimli yaralanmak üzere yasal güvenceye sahip kişilerin 

yaralanmalarını 

güvence altına almak, bunun gerektirdiği kartlı biniş altyapısını kurdurtmak

Ekonomik Kod 2016

FAALĠYET MALĠYETLERĠ TABLOSU

Ġdare Adı EDĠRNE BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi 9.11
Toplu taĢıma hizmetlerine eriĢimi sağlamak

Faaliyet Adı

Toplu taĢıma araçlarının tümünün engellilerin eriĢimine 

uygun hale getirtmek-Toplu taĢıma duraklarına engellilerin 

eriĢimindeki fiziki engelleri kaldırmak-Toplu taĢıma 

hizmetlerinden ücretsiz ya da indirimli yaralanmak üzere 

yasal güvenceye sahip kiĢilerin yaralanmalarını güvence 

altına almak, bunun gerektirdiği kartlı biniĢ altyapısını 

kurdurtmak
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Doğal afetlere zamanında müdahale etmek ve olası zararları en aza indirmek

2014 2015 2016

1 - 100% -

2 5 5 5

3 35 16 25

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam

1
0,00 0,00

2
0,00 0,00

3
0,00 0,00

4

0,00 0,00

5

45.000,00 45.000,00

6

0,00 0,00

7
1.000,00 1.000,00

8
0,00 0,00

46.000,00 0,00 46.000,00

VATANDAġLARIN CAN VE MAL GÜVENLĠĞĠNĠ KORUMAK

PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU 

Amaç 10.

Yeni itfaiye binası yapılması

EDĠRNE BELEDĠYESĠ

(Ġtfaiye Müdürlüğü)
Ġdare Adı

Hedef  10.1

Performans Hedefi
Doğal afetlere zamanında müdahale etmek ve olası zararları en aza indirmek

Performans Göstergeleri

Yeni itfaiye binamıza  büro ve iĢyeri mal ve malzeme - makine 

teçhizat alımı

AFAD ile iĢbirliği imkanlarını geliĢtirmek

Kamu kurumlaır ve eğitim kurumları ile iĢbirliği içerisinde 

yangın ve doğal afet tatbikatları ve eğitimlerini yapmak

Kaynak Ġhtiyacı (2016) (TL)
Faaliyetler

Yapılan tatbikat sayısı

Açıklama Müdürlüğümüz'e yapılması planlanan yeni hizmet binasının %100 lük kısmı 2015 yılı içersinde taahhüt 

veren firma tarafından yapılacak olup,geriye kalan iç donanım ile ilgili alımlar 2016 yılı içersinde ilgili bütçe 

kalemlerinden temin edilmek suretiyle karĢılanacaktır.(yatak,yorgan,ranza,masa vb büro malzemeleri)

Açıklama  2014 ve 2015 yılları tatbikat adetleri göz önünde bulundurulduğunda 2016 yılı için tahmini 25 adet 

tatbikat düĢünülmektedir.

Genel Toplam 

Halkın Gönüllü itfaiyecilik konusunda bilinçlendirilmesi ve 

cazip hale getirilmesini sağlamak

Diğer kurumlarla yapılan iĢbirliği programları

Açıklama

Sel ve yangın gibi afetler meydana gelmeden gerekli hazırlıkları 

yapmak ve önlemleri almak

HemĢerilerin afet, kaza, yangın güvenliği gibi konularda 

aydınlatılması için medya ile iĢbirliği yapmak- eğitim vermek

Afet sırasında gerekli müdahalelerin yapılarak mağdur olanları 

kurtarmak 

Ġlgili Meslek Odaları ile "Binaların Yangından Korunması 

Hakkında Yönetmelik'in uygulanmasına yönelik iĢbirliği 

yapmak
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 Açıklamalar

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt Ġçi

Yurt DıĢı 

Toplam  Kaynak Ġhtiyacı 46.000,00

0,00Toplam Bütçe DıĢı  Kaynak Ġhtiyacı

FAALĠYET MALĠYETLERĠ TABLOSU

Performans Hedefi  10.1

B
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46.000,00

Ġdare Adı EDĠRNE BELEDĠYESĠ

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri 

Faaliyet Adı

Sel ve yangın gibi afetler meydana gelmeden gerekli hazırlıkları 

yapmak ve önlemleri almak-Afet sırasında gerekli müdahalelerin 

yapılarak mağdur olanları kurtarmak -AFAD ile iĢbirliği 

imkanlarını geliĢtirmek-Kamu kurumlaır ve eğitim kurumları ile 

iĢbirliği içerisinde yangın ve doğal afet tatbikatları ve eğitimlerini 

yapmak-Ġlgili Meslek Odaları ile "Binaların Yangından Korunması 

Hakkında Yönetmelik'in uygulanmasına yönelik iĢbirliği yapmak-

HemĢerilerin afet, kaza, yangın güvenliği gibi konularda 

aydınlatılması için medya ile iĢbirliği yapmak-Halkın Gönüllü 

itfaiyecilik konusunda bilinçlendirilmesi ve cazip hale getirilmesini 

sağlamak

Ġtfaiye Müdürlüğü

2016

Doğal afetlere zamanında müdahale etmek ve olası zararları en aza

 indirmek

Ekonomik Kod 

Afetlerle ilgili tatbikatlar yapılmakta,eğitimler verilmektedir.Ayrıca konuların daha iyi anlaşılabilir ve 

kalıcılığını sağlamak açısından broşürler bastırılarak dağıtılmaktadır.ayrılmıştır.

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

46.000,00
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2014 2015 2016

1 3 4 4

2 4 6 6

3 3 3 3

4 -------- -------- --------

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam

1
1.500.000,00 1.500.000,00

3
3.000.000,00 3.000.000,00

3
3.000.000,00 3.000.000,00

4
0,00 0,00

7.500.000,00 0,00 7.500.000,00

Ana caddelerin ve sokakların tamamının sıcak asfalt ile 

kaplamak

Açıklama

Açıklama

Yeni açılan ve açılmıĢ  imar yolları asfaltlanması 2016 yılında gerçekleĢtirilmiyecektir

B.S.K. Asfalt yol yapımı

Açıklamalar

Belediyemiz bunyesinde Ģehrin muhtalif yerlerinde açılan imar yolları kavĢak ,meydan ve tretuarlar düzenlenme 

yapılması   

Ġdare Adı

Hedef  11.1
Kent içi güzergahlarını standartlara uygun yol, kavĢak ve tretuar

 düzenlemeleri ile donatmak

Performans Göstergeleri

Açıklama

ġehrimizin mevcut imar yollarındaki asfalt yama ve beton 

parke tamirlerini yapmak

PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU 

Amaç 11.
KENTSEL ESTETĠĞE UYGUN SOSYAL VE FĠZĠKSEL DONATILAR 

OLUġTURMAK

Beton parke yol, meydan ve tretuar yapılması (adet/yıl)

EDĠRNE BELEDĠYESĠ

(Fen ĠĢleri Müdürlüğü)

Belediyemiz 2016 yılı Ġmar sınırlarına tandartlara uygun yol, kavĢak ve tretuar düzenlemeleri yapılması bakımı 

onarımı yapılması 

Kent içi güzergahlarını standartlara uygun yol, kavĢak ve tretuar

 düzenlemeleri ile donatmak

Alt ve üst geçitler ile kavĢakların düzenlemesini yapmak

Performans Hedefi

Açıklama

Belediyemiz bunyesinde gercekleĢtirilecek alt yapı çalıĢmaları   imar yolları kavĢak ,meydan ve tretuarlar  bakım ve 

onarım yapılması   

Bozulan beton perke yol, meydan ve tretuarların tamir bakım

 ve onarımı (adet/yıl)

Genel Toplam 

Bitümlü sıcak karıĢım asfalt, sathi kaplama ve beton parke v.s. 

Yol yapımı için alt temel ve temel malzemesi alımı (adet/yıl)

Kaynak Ġhtiyacı (2016) (TL)
Faaliyetler

Yeni imar alanlarındaki imar yollarının açılması ve alt temel 

dolgularını yapmak
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 Açıklamalar

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt Ġçi

Yurt DıĢı 

Ġdare Adı

Kent içi güzergahlarını standartlara uygun yol, kavĢak ve 

tretuar düzenlemeleri ile donatmak

FAALĠYET MALĠYETLERĠ TABLOSU

Performans Hedefi  11.1

B
ü

tç
e 

D
ıĢ
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a
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n
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k

Ana caddelerin ve sokakların tamamının sıcak asfalt ile 

kaplamak-Yeni imar alanlarındaki imar yollarının açılması ve 

alt temel dolgularını yapmak-ġehrimizin mevcut imar 

yollarındaki asfalt yama ve beton parke tamirlerini yapmak-Alt 

ve üst geçitler ile kavĢakların düzenlemesini yapmak

Kent içi güzergahlarını standartlara uygun yol, kavşak ve tretuar düzenlemeleri ile donatmak

Fen ĠĢleri Müdürlüğü

EDĠRNE BELEDĠYESĠ

2016

Toplam  Kaynak Ġhtiyacı 7.500.000,00

0,00Toplam Bütçe DıĢı  Kaynak Ġhtiyacı

2016 ylında Kent içi  imar yollarının  bakım onarımı ve yeni açılacak yolların satandartlara uygun şekilde  alt ve 

üst yapılarının yapılması yanı sıra kavşak ,meydan ve tretarların  düzenlenmesinde yapılan işlerlerin  

gerçekleştirilecektir.                                       1- Beton parke yol, meydan ve tretuar yapılması      

10.000,00m2x150,00TL=1.500.000,00TL                                                                2-Bozulan beton perke yol, 

meydan ve tretuarların tamir bakım ve onarımı    30.000,00M2X100,00TL=3.000.000,00TL             3-Yeni imar 

alanlarındaki imar yollarının açılması ve alt temel dolgularını yapmak 75.000TONX 40,00TL=3.000.000,00               

4-Ana caddelerin ve sokakların tamamının sıcak asfalt ile kaplamak 2016 Yılında sıcak asfalt calışması belediye 

kendi bunyesinde yapacaktır.

7.500.000,00

Ekonomik Kod 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

7.500.000,00
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2014 2015 2016

1 -- -- --

2 54 63 68

3 % 100 % 100 % 100

4 -- 1 --

5 -- -- --

6 -- -- --

7 -- -- 2

8 -- -- --

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam

1 0,00 0,00

2 0,00 0,00

3 0,00 0,00

4 0,00 0,00

5 0,00 0,00

6
500.000,00 500.000,00

7 0,00 0,00

500.000,00 500.000,00

Açıklama

2016 yılı hedeflenen zabıta personeli sayısını 5 kiĢi artırmak.

ġehrin muhtelif yerlerine umumi WC yapmak

Halk sağlığı açısından zabıtanın etkinliğini arttırmak

PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU 

Ġdare Adı
EDĠRNE BELEDĠYESĠ

(Zabıta Müdürlüğü ve Fen iĢleri Müdürlüğü)

Amaç 11.
KENTSEL ESTETĠĞE UYGUN SOSYAL VE FĠZĠKSEL DONATILAR 

OLUġTURMAK

Hedef  11.2
Edirne Belediye sınırları içinde yaĢayan halkın sosyal ve fiziksel ihtiyaçlarını 

karĢılamak

Kaynak Ġhtiyacı (2016) (TL)

Açıklama

2014-2015 yıllarında Zabıta Müdürlüğü Hizmetlerinde aksama olmadığından zabıta noktasına gerek görülmemiĢ ve 

2016 yılı içinde düĢünülmemektedir.

Performans Hedefi
Edirne Belediye sınırları içinde yaĢayan halkın sosya ve fiziksel ihtiyaçlarını karĢılamak

Açıklamalar

Performans Göstergeleri

Hizmetin aksadığı bölgeleri belirlemek ve stratejik açıdan en uygun 

yeri belirleyerek zabıta noktaları belirlemek

ġehrimizin artan nüfusu göz önüne alınarak zabıta personel sayısını

 artırmak

Pazaryeri yapmak

Nehir kenarında çevre düzenlemesi yapmak

Belediye hizmet binası yapmak

Katlı otopark yapmak

Genel Toplam 

Faaliyetler

Veteriner iĢleri müdürlüğü ekiplerince Gıda üretimi ve satıĢı yapan

 iĢyerleri 3 ay, diğer sıhhi ve umuma mahsus müesseseleri 6 ay ve 

diğer gayri sıhhi müesseseleri ise yıl da 1 denetimi sağlamak

Açıklama

Denetimlerimiz yapılmakta olup, göstergedeki sayıları %100 gerçekleĢmiĢtir. 

Belediye hizmet binası yapılması

Açıklama

2015 yılında elektrik fabrikası restorasyonu yapılarak yeni bir hizmet binası olan nikah salonu yapılmaktadır. 2016 

yılında Belediye hizmet binası yapılması  gerçekleĢtirilmiyecektir

Meriç nehrinde çevre düzenlemesi yapılması

Açıklama

Meriç nehrinde çevre düzenlemesi yapılması 2016 yılında gerçekleĢtirilmiyecektir

Katlı otopark yapılması

Açıklama

Katlı otopark yapılması 2016 yılında gerçekleĢtirilmiyecektir

Belediye mülkiyetindeki yapıların bakım, onarım ve tadilat 

çalıĢmasının yapılması

Uygun umumi (engellilere uygun) WC yapılması

Açıklama

Uygun umumi (engellilere uygun) WC yapılması 2016 yılında gerçekleĢtirilmiyecektir

Belediye mülkiyetindeki yapılarda onarım ve tadilat çalıĢmalarının 

yapılması

Açıklama

Belediye mülkiyetindeki yapılarda onarım ve tadilat çalıĢmalarının  yapılacaktır.
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 Açıklamalar

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt Ġçi

Yurt DıĢı 

FAALĠYET MALĠYETLERĠ TABLOSU

Ġdare Adı EDĠRNE BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi 11.2
Edirne Belediye sınırları içinde yaĢayan halkın sosyal ve 

fiziksel ihtiyaçlarını karĢılamak

Faaliyet Adı

Pazaryeri yapmak-Nehir kenarında çevre düzenlemesi 

yapmak-ġehrin muhtelif yerlerine umumi WC yapmak-Halk 

sağlığı açısından zabıtanın etkinliğini arttırmak-Belediye 

hizmet binası yapmak-Belediye mülkiyetindeki yapıların 

bakım, onarım ve tadilat çalıĢmasının yapılması-Katlı 

otopark yapmak

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Fen ĠĢleri Müdürlüğü - Zabıta Müdürlüğü

Ekonomik Kod 2016

Belediye mülkiyetindeki yapıların  2016 yılı içerisinde mevcut hizmet binalarının bakım, onarım ve 

tadilat çalışması için gerekli görülen uygulamaların gerçekleştirilmesi için yapılaçak çalımalardır.

500.000,00

Toplam Bütçe DıĢı  Kaynak Ġhtiyacı 0,00

Toplam  Kaynak Ġhtiyacı 500.000,00

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 500.000,00

B
ü

tç
e 

D
ıĢ

ı 

K
a
y
n

a
k



 104 

 

 

 

 

 

2014 2015 2016

1 -- -- % 20

2 -- 1 --

3 -- -- 1

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam

1
0,00 0,00

2

60.000,00 60.000,00

3 Ambulans Alımı 150.000,00 150.000,00

4
0,00 0,00

210.000,00 0,00 210.000,00

Cenaze araç sayısını artırmak

Genel Toplam 

Faaliyetler
Kaynak Ġhtiyacı (2016) (TL)

Açıklama

Cenaze aracımız 2015 yılında 1 adet alınmıĢtır. 2016 yılında alım düĢünülmemektedir. 

Ambulans alımı, yaĢlı, hasta ve kimsesiz kiĢiler için gündüz 

bakımevi açılması

2016 yılında bir adet ambulans alımı planlanılmaktadır. 

Mezarlık yapımı için belirlenen alanın düzenlenmesi ve mezarlık 

ada, pafta ve parsel numaralarının bilgisayar ortamına aktarılarak 

sağlıklı bir kayıt sistemi oluĢturmak

Yeni mezarlık alanının kamulaĢtırma çalıĢmasının yapılarak 

geniĢletmek

Açıklama

Performans Hedefi
Cenaze ve defin iĢlemlerini etkinleĢtirmek

Açıklamalar

Ġlgili kanun ve yönetmelikler kapsamında YeniĢehir Mezarlığı’nda mezarlık ada, pafta ve parsel numaralarının bilgisayar 

ortamına aktarılması sağlanacaktır. Böylece çağdaĢ bir mezarlık bilgi sistemine kavuĢulmuĢ olacaktır. 

Performans Göstergeleri

Mezarlık kayıt sistemi oluĢturulması

Açıklama

Mezarlık kayıt sistemine 2016 yılında baĢlanılması planlanılmaktadır. 

Kapalı tipi, üst kısmı normal binek araç alt kısmı soğutmalı uzun

 yola gidecek cenaze aracı alımı

PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU 

Ġdare Adı
EDĠRNE BELEDĠYESĠ

(Veteriner ĠĢleri Müdürlüğü)

Amaç 11.
KENTSEL ESTETĠĞE UYGUN SOSYAL VE FĠZĠKSEL DONATILAR 

OLUġTURMAK

Hedef  11.3
Cenaze ve defin iĢlemlerini etkinleĢtirmek
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 Açıklamalar

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt Ġçi

Yurt DıĢı 

Toplam Bütçe DıĢı  Kaynak Ġhtiyacı 0,00

Toplam  Kaynak Ġhtiyacı 210.000,00

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 210.000,00
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60.000,00

150.000,00

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Veteriner ĠĢleri Müdürlüğü

Ekonomik Kod 2016

FAALĠYET MALĠYETLERĠ TABLOSU

Ġdare Adı EDĠRNE BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi 11.3 Cenaze ve defin iĢlemlerini etkinleĢtirmek

Faaliyet Adı

Yeni mezarlık alanının kamulaĢtırma çalıĢmasının yapılarak 

geniĢletmek-Mezarlık yapımı için belirlenen alanın düzenlenmesi 

ve mezarlık ada, pafta ve parsel numaralarının bilgisayar ortamına 

aktarılarak sağlıklı bir kayıt sistemi oluĢturmak-Cenaze araç 

sayısını artırmak
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2014 2015 2016

1 150 250 320

2 24 32 37

3 12 14 18

4 14 15 18

5 30 36 42

6 24 26 30

7 18 20 23

8 10 12 14

9 14 18 21

10 21 23 26

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam

1 50.000,00 50.000,00

2 30.000,00 30.000,00

3 20.000,00 20.000,00

100.000,00 0,00 100.000,00Genel Toplam 

Düzenleme sonrası denetimler yapmak

Sokak sağlıklaĢtırma projesini hayata geçirmek

Faaliyetler
Kaynak Ġhtiyacı (2016) (TL)

Reklam, tabela ve afiĢlerle ilgili bir standart oluĢturmak

Açıklama

Reklam, tabela ve afiĢlerle ilgili yapılan yenilik sayısı

Açıklama

Çilingirler caddesi sokak sağlıklaĢtırma projesinin yapımı

Performans Hedefi
Kent estetiğini bozan tabela, reklam ve afiĢlerle ilgili standart oluĢturmak ve bunlarla ilgili 

denetimleri yapmak

Açıklamalar

Belediyemiz Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğünce Ġlan Reklam Tanıtım Yönetmeliği kapsamında kent estetiğini 

bozulmasını önlemek amacıyla müdürlüğümüzce bölgelere ayrılarak standart getirilmiĢtir.Ġlan Reklam Birimi tarafından 

günlük olarak bölgeler baz alınmak suretiyle denetimler etkin bir Ģekilde sürdürülmektedir.

Performans Göstergeleri

Yapılan denetim sayısı

PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU 

Ġdare Adı
EDĠRNE BELEDĠYESĠ

(Çevre Koruma ve Kontrol  Müdürlüğü)

Amaç 11.
KENTSEL ESTETĠĞE UYGUN SOSYAL VE FĠZĠKSEL DONATILAR 

OLUġTURMAK

Hedef  11.4
Kent estetiğini bozan tabela, reklam ve afiĢlerle ilgili standart oluĢturmak ve 

bunlarla ilgili denetimleri yapmak

Açıklama

Rutin denetlemeler sonucunda sağlıklaĢma çalıĢmaları devam etmektedir. Yeni açılan iĢletme ve tesislere standartlar 

getirilmektedir.

Selimiye Camii ve Çevresine cephe veren sokaklarda sokak 

sağlıklaĢtırma projesi yapımı (alan yönetiminde yer alan 

çubukçular, Hastane, Hatice Hatun ve Say Hamam Sokak Dahil)

Açıklama

Rutin denetlemeler sonucunda sağlıklaĢma çalıĢmaları devam etmektedir. Yeni açılan iĢletme ve tesislere standartlar 

getirilmektedir.

Maarif caddesi balık pazarı caddesi ve Darul Hadis Caddesi

 arası sokak sağlıklaĢtırma projesi

Makedonya Kulesi çevresi sokak sağlıklaĢtırma projesi

Açıklama

Rutin denetlemeler sonucunda sağlıklaĢma çalıĢmaları devam etmektedir. Yeni açılan iĢletme ve tesislere standartlar 

getirilmektedir.

Direkler çarĢısı sokak sağlıklaĢtırma projesi

Açıklama

Maarif caddesi sokak sağlıklaĢtırma projelerinin yapımı

Açıklama

Rutin denetlemeler sonucunda sağlıklaĢma çalıĢmaları devam etmektedir. Yeni açılan iĢletme ve tesislere standartlar 

getirilmektedir.

Balık pazarı caddesinin saraçlar caddesi ve maarif caddesi

 arasındaki kısmında sokak sağlıklaĢtırma projesi

Açıklama

Rutin denetlemeler sonucunda sağlıklaĢma çalıĢmaları devam etmektedir. Yeni açılan iĢletme ve tesislere standartlar 

getirilmektedir.

Açıklama

Rutin denetlemeler sonucunda sağlıklaĢma çalıĢmaları devam etmektedir. Yeni açılan iĢletme ve tesislere standartlar 

getirilmektedir.

Karanfil oğlu caddesi sokak sağlıklaĢtırma projesi

Açıklama

Rutin denetlemeler sonucunda sağlıklaĢma çalıĢmaları devam etmektedir. Yeni açılan iĢletme ve tesislere standartlar 

getirilmektedir.
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 Açıklamalar

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt Ġçi

Yurt DıĢı 

Toplam Bütçe DıĢı  Kaynak Ġhtiyacı 0,00

Toplam  Kaynak Ġhtiyacı 100.000,00

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 100.000,00

B
ü

tç
e 

D
ıĢ

ı 

K
a
y
n

a
k

100.000,00

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü

Belediyemiz Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğünce Ġlan Reklam Tanıtım Yönetmeliği kapsamında kent estetiğini 

bozulmasını önlemek amacıyla müdürlüğümüzce bölgelere ayrılarak standart getirilmiĢtir.Ġlan Reklam Birimi tarafından 

günlük olarak bölgeler baz alınmak suretiyle denetimler etkin bir Ģekilde sürdürülmektedir.Bu sayede cadde ve 

sokakların 

estetik ve görüntü kirliliği sağlıklı bir Ģekilde sürdürülmektedir.Kamu Kurum ve KuruluĢları sivil toplum örgütleri ve 

vatandaĢlarımızla beraber belediyemizce getirmiĢ olunan standartlar çerçevesinde kent estetiğinin sürdürülebilirliği hem 

çevre kirliliği vehem de görüntü kirliliği bakımından sağlanma çalıĢmaları devam etmektedir.

Ekonomik Kod 2016

FAALĠYET MALĠYETLERĠ TABLOSU

Ġdare Adı EDĠRNE BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi 11.4
Kent estetiğini bozan tabela, reklam ve afiĢlerle ilgili 

standart oluĢturmak ve bunlarla ilgili denetimleri yapmak

Faaliyet Adı

Reklam, tabela ve afiĢlerle ilgili bir standart oluĢturmak-

Düzenleme sonrası denetimler yapmak-Sokak 

sağlıklaĢtırma projesini hayata geçirmek
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2014 2015 2016

1
%75'i

tamamlandı.

KamulaĢtırma 

devam ediyor.

Tamamlanması

hedefleniyor.

2
%75'i

tamamlandı.

KamulaĢtırma 

devam ediyor.

Tamamlanması

hedefleniyor.

3
KamulaĢtırılmaya

baĢlanılması hedefleniyor.

4
KamulaĢtırılmaya

baĢlanılması hedefleniyor.

5
KamulaĢtırılmaya

baĢlanılması hedefleniyor.

6

Çevre yolu güney 

güzergahının 

kamulaĢtırılmasının %25'i

tamamlandı.

Çevre yolu 

güney güzergahının 

kamulaĢtırılmasının

 tamamının 

bitirilmesi hedefleniyor.

7
Tamamlanması

hedefleniyor.

8
Tamamlanması

hedefleniyor.

9
Tamamlanması

hedefleniyor.

10
Tamamlanması

hedefleniyor.

11
Tamamlanması

hedefleniyor.

12
Tamamlanması

hedefleniyor.

13
Tamamlanması

hedefleniyor.

14
%25 tamamlanmıĢ Tamamlanması

hedefleniyor.

15
Tamamlanması

hedefleniyor.
Muhtelif Alanlarda Ġmar Uygulaması yapılması (75 Ha)

Mevcut Sanayi Siteleri ve TaĢınacak Sanayi Siteleri Alanlarında 

Ġmar Planı Hazırlanması (120 Ha)

Mevcut Sanayi Siteleri ve TaĢınacak Sanayi Siteleri Alanlarında 

Ġmar Uygulaması Yapılması (120 Ha)

Kentsel geliĢim için imar planı çalıĢmalarını geliĢtirmek

Selimiye Camii arkasından, Harbiye KıĢlası önünden, Fırınlar sırtı 

TOKĠ istikametine giden imar yolunun kamulaĢtırılması 

çalıĢmalarının yapılarak 22 metrelik Ģehir çevre yollarının 

istimlaklarının % 75 inin tamamlanması çalıĢmaları.

ġehri çevreleyen ve 22 metrelik çevre yollarına tekabül eden 

taĢınmazların kamulaĢtırmalarının % 90 tamamlanarak doğru ve 

düzgün kentleĢmenin oluĢmasını sağlamak.

Ġskender Köyü Çevresi Nitelikli Konut Alanları Bölgesi Ġmar 

Uygulaması Yapılması (28 Ha)

Mevcut Üniversite Alanında ve Alanın kentsel yerleĢme ile 

arasında kalan alanda revizyon imar planı yapımı ( 600 Ha)

Yeniimaret Mahallesi imar uygulaması yapılması (7 Ha)

Yeniimaret-Yıldırım yeni çevre yolu etrafı imar uygulaması 

yapılması (21 Ha)

Gazimihal köprüsü sedde altından mit hizmet binasına ulaĢan 

bağlantı yolunun kamulaĢtırma çalıĢmalarına baĢlanılması ve 

muhtelif istimlaklar

GECEKONDUSU VE KAÇAK YAPISI OLMAYAN MODERN BĠR KENT OLUġTURMAK

PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU 

Amaç 12.

Yenimaret Mahallesinde 15 metrelik bademlik caddesindeki 961 

adadaki 5 adet taĢınmaz kamulaĢtırma iĢlemleri tamamlanmıĢ 

yolun devamı ile muhtelif cadde ve sokakların imar yollarının 

istimlak çalıĢmalarının sürdürülmesi

EDĠRNE BELEDĠYESĠ

(Emlak ve KamulaĢtırma Müdürlüğü)
Ġdare Adı

Hedef  12.1 Kentsel geliĢim için imar planı çalıĢmalarını geliĢtirmek

Performans Hedefi

Performans Göstergeleri

Abdurrahman Mahallesi sınırları içinde 22 m.lik yol kenarında 

bulunan planda belirtilen alanda imar uygulaması yapılması(14 ha)

Karaağaç Mahallesi Pazarkule yolu çevresinde imar uygulaması 

yapılması (28 Ha)

Yeniimaret Bademlik caddesindeki 965 ve 961 adadaki 15 

metrelik yolda kalan taĢınmazların kamulaĢtırma davalarının 

neticelendirilmesi ve 22 metrelik çevre yolu istimlak çalıĢmalarına 

baĢlanılması.

Araplar Mahallesi 2.Zincirlikuyu sokaktaki 12 metrelik imar 

yolunda kalan taĢınmazların kamulaĢtırma çalıĢmalarına 

baĢlanılması



 109 

 

 

 

 

 

16 Ġptal edilmiĢtir.

17
ÇalıĢmalar Devam 

etmektedir.

18
ÇalıĢmalar Devam 

etmektedir.

19
Tamamlanması

hedefleniyor.

20 Ġptal edilmiĢtir.

21
ÇalıĢmalar Devam 

etmektedir.

22
ÇalıĢmalar Devam 

etmektedir.

23
%25 tamamlanmıĢ Tamamlanması

hedefleniyor.

24

25

26 TamamlanmıĢtır.

27
Tamamlanması

hedefleniyor.

28
Tamamlanması

hedefleniyor.

29 TamamlanmıĢtır.

30
Tamamlanması

hedefleniyor.

31
Tamamlanması

hedefleniyor.

32
Tamamlanması

hedefleniyor.

33
Tamamlanması

hedefleniyor.

34
Tamamlanması

hedefleniyor.

35
Tamamlanması

hedefleniyor.

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam

1
0,00

2
1.000.000,00 1.000.000,00

1.000.000,00 0,00 1.000.000,00

Kentin önemli ulaĢım aksları (D.100 Karayolu) üzerinde katlı 

kavĢak projelerinin hazırlanması

20 ha park, rekreasyon ve yeĢil alanda kentsel tasarım ve peyzaj 

projesi yaptırmak

Tüm Kente ait 3d görüntülerin güncellenmesi

Tüm Kente ait uydu fotoğraflarının yenilenmesi

Kopyalama Merkezi Kurulması 1 adet A0 renkli plotter alınması, 

1 Adet A0 Ozalit , 1 Adet A0 Tarayıcı, 1 Adet profesyonel 

Fotokopi Makinası

Mevcut binayı sağlıklı kullanılacak Ģekilde yer döĢemeleri, 

mevcut masa vb. malzemeleri değiĢtirerek yenilemek

Belediyemiz etrafında bulunan sokaklarda yer alan 5 adet arsanın 

(3 adet tescilli yapı) alınarak Belediye birimleri olarak kullanılması 

için kamulaĢtırma ve restorasyon-yeni yapı projelerinin 

hazırlanması

Caddesi ve Saraçlar Caddesi arasında kalan muhtelif 9 adet 

sokakta cephe yenileme projesi

Korunması gerekli kültür varlıklarının restorasyonu için röleve, 

restitüsyon ve restorasyon projeleri üretmek(2 adet)

Tunca ve Meriç Nehri Kenarında 3 ayrı bölgede peyzaj projeleri 

ve uygulamaprojelerinin hazırlanması

AlipaĢa Kapalı ÇarĢısı ve Maarif Caddesi arası ile Çilingirler

Ġmar ArĢivinin ArĢiv Yönetmeliğine uygun olarak envanter altına 

alınması ve tüm evrakları ile Kent Bilgi Sistemi ile Uyumlu 

çalıĢacak Ģekilde sayısal ortama aktarılması

Ġmar ArĢivinin arĢiv yönetmeliğine uygun olarak çalıĢmasının 

sağlanması için malzeme, bilgisayar programı alınması veya 

yazımının sağlanması

Korunması gerekli kültür varlıklarının restorasyonu için röleve, 

restitüsyon ve restorasyon projeleri üretmek(2 adet)

Kentte eksik olan sokakların numaratajının yapılarak, tabela ve 

numaraların asılması kent bilgi sistemine aktarılması

1. Murat ve Kocasinan Mahallelerinde Kentsel DönüĢüm 

Projelerinin Yapılması (70 Ha)

Karaağaç Mahallesi Koruma Amaçlı Ġmar Planı Yapımı

Saraçlar Caddesi Cephe Yenileme Projesi

Muhtelif Alanlarda Ġmar Uygulaması yapılması (75 Ha)

Muhtelif Alanlarda Ġmar Uygulaması yapılması

Kadastral haritaların sağlanması için plan ve program yaparak 

ilgili kuruluĢlarla koordinasyon kurmak ve iĢbirliği 

Genel Toplam 

Kaynak Ġhtiyacı (2016) (TL)
Faaliyetler

KamulaĢtırma ile ilgili her türlü iĢlemleri mevzuat hükümlerine 

göre birlik ve beraberlik içerisinde yapmak
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 Açıklamalar

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt Ġçi

Yurt DıĢı 

Toplam  Kaynak Ġhtiyacı 1.000.000,00

0,00Toplam Bütçe DıĢı  Kaynak Ġhtiyacı

FAALĠYET MALĠYETLERĠ TABLOSU

Performans Hedefi  12.1

B
ü

tç
e 

D
ıĢ

ı 

K
a

y
n

a
k

1.000.000,00

Ġdare Adı EDĠRNE BELEDĠYESĠ

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı

Kadastral haritaların sağlanması için plan ve program yaparak 

ilgili kuruluĢlarla koordinasyon kurmak ve iĢbirliği 

gerçekleĢtirmek.-KamulaĢtırma ile ilgili her türlü iĢlemleri 

mevzuat hükümlerine göre birlik ve beraberlik içerisinde 

yapmak

Emlak ve Ġstimlak Müdürlüğü- Ġmar ve ġehircilik Müdürlüğü

2016

Kentsel geliĢim için imar planı çalıĢmalarını geliĢtirmek

Ekonomik Kod 

Ayşekadın semtini Kıyık semtine bağlayan Araplar Caddesi'nin genişletilmesi kapsamında, üzerinde bulunan 

yapıların 

2016 yılında kamulaştırılması hedeflenmektedir.

Yeniimaret Bademlik caddesindeki 961, 963 ve 965 adada devam eden kamulaştırma çalışmalarının 2016 

yılında bitirilmesi hedeflenmektedir.

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

1.000.000,00
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2014 2015 2016

1
%15'i

tamamlandı.

Tamamlanması

hedefleniyor.

2

Planda önem

arz eden 

yolların

kamulaĢtırması 

yapılmıĢtır.

3

KamulaĢtırılmaya

baĢlanılması 

hedefleniyor.

4
%25'i

 tamamlandı.

Tamamlanması

hedefleniyor.

5

KamulaĢtırılmaya

baĢlanılması 

hedefleniyor.

6

KamulaĢtırılmaya

baĢlanılması 

hedefleniyor.

7

KamulaĢtırılmaya

baĢlanılması 

hedefleniyor.

8

KamulaĢtırılmaya

baĢlanılması 

hedefleniyor.

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam

1
2.500.000,00 2.500.000,00

2.500.000,00 0,00 2.500.000,00

PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU 

Ġdare Adı
EDĠRNE BELEDĠYESĠ

(Emlak ve KamulaĢtırma Müdürlüğü)

Amaç 12.
GECEKONDUSU VE KAÇAK YAPISI OLMAYAN MODERN BĠR KENT 

OLUġTURMAK

Hedef  12.2
GeliĢme alanları ve bu alanlarda arsa üretimini sağlayarak kaçak yapılaĢmayı 

önlemek

KamulaĢtırma

Performans Hedefi
GeliĢme alanları ve bu alanlarda arsa üretimini sağlayarak kaçak yapılaĢmayı önlemek

Açıklamalar

Performans Göstergeleri

D.S.Ġ Bölge Müdürlüğü arkasından Gazimihal’e kadar uzanan 

Tunca Köprüsü – Karağaç bağlantılı 22 metrelik çevre yolunun 

kamulaĢtırılması.

Araplar Mahallesi 2.Zincirlikuyu Sokak olan ve imar planında 12 

metrelik imar yolunda kısmen veya tamamen kalan taĢınmazların 

kamulaĢtırılması.

Genel Toplam 

Faaliyetler
Kaynak Ġhtiyacı (2016) (TL)

ġehrin muhtelif mahalle ve sokaklarındaki önem arzeden ve 

kısmen yada tamamen istimlak edildiğinde imar yolunun açılarak 

trafik ve ulaĢım sorununu çözebilecek kamulaĢtırmaların 2015 

yılında kısmi olarak gerçekleĢtirilmesi.

Gazimihal Köprüsü sedde altından Mit hizmet binasına ulaĢan 

bağlantı yolunun kamulaĢtırılması.

Gazimihal Köprüsü sedde altından Mit Hizmet binasına ulaĢan 

bağlantı yolunun 2018 yılı sonuna kadar kamulaĢtırılarak yolun 

trafiğe açılmasını sağlamak

Araplar Mahallesi Küçük zincirlikuyu sokaktaki 12 metrelik imar 

yolunda kala taĢınmazların 2018 yılı sonuna kadar 

kamulaĢtırılmasını sağlamak

22 metrelik çevre yolunun Ġmar ve ġehircilik Müdürlüğünün 

bölgedeki revizyon çalıĢmalarının tamamlaması neticesinde 

netleĢecek kısmi ya da tamamı kamulaĢtırılacak parsellerin 2017 

yılı sonuna kadar nihahi kısmını neticelendirerek yolun trafiğe 

açılması.

Selimiye Camii arkasından, Harbiye KıĢlası önünden, Fırınlar Sırtı 

TOKĠ Ġstikametine giden imar yolunun kamulaĢtırılması.
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 Açıklamalar

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt Ġçi

Yurt DıĢı 

FAALĠYET MALĠYETLERĠ TABLOSU

Ġdare Adı EDĠRNE BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi 12.2
GeliĢme alanları ve bu alanlarda arsa üretimini sağlayarak 

kaçak yapılaĢmayı önlemek

Faaliyet Adı
Ġmar bilgi altyapısı oluĢturmak -Kentin imar planına uygun 

biçimde ulaĢım sistemi oluĢturmak

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Emlak ve Ġstimlak Müdürlüğü

Güney çevre yolunun kamulaştırılmasının %25'i tamamlanmış olup geri kalan kısmının kamulaştırılmasının 

da 2016 yılının 6. ayına kadar bitirilmesi hedeflenmektedir.

Şehrin muhtelif mahalle ve sokaklarındaki önem arzeden ve kısmen yada tamamen istimlak edildiğinde imar 

yolunun açılarak trafik ve ulaşım sorununu çözebilecek kamulaştırmalarının yapılmasına devam 

edilmektedir.

Ekonomik Kod 2016

2.500.000,00

Toplam Bütçe DıĢı  Kaynak Ġhtiyacı 0,00

Toplam  Kaynak Ġhtiyacı 2.500.000,00

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 2.500.000,00

B
ü

tç
e 

D
ıĢ

ı 

K
a
y
n

a
k
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2014 2015 2016

1 914.263,00 TL 1.592.809,60 TL 1.900.000,00 TL

2 3285 5934 6200

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam

1
0,00 TL 0,00 TL

2

20.000,00 TL 20.000,00 TL

20.000,00 0,00 20.000,00

E-Belediye Sayfasından Ödeme GerçekleĢtiren Mükellef Sayısı

2015 Yılı Hedefimiz 665.000TL iken 1.592.809TL Tahsilat YapılmıĢ. 

Açıklama

PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU 

Amaç 13.
KURUMSAL ĠLETĠġĠMĠ VATANDAġ ODAKLI HĠZMETE DÖNÜġTÜRMEK

E-Belediye Ġnternet Sayfamızdan Yapılan Ödeme Miktarları

EDĠRNE BELEDĠYESĠ

(Mali Hizmetler Müdürlüğü-Bilgi ĠĢlem Birimi)

Açıklama

Ġdare Adı

Hedef  13.1

Elektronik belediyecilik kullanımını vatandaĢın günlük hayatının bir parçası 

haline getirerek ekonomik ve sosyal faydayı artırmak,7 gün 24 saat zaman ve 

mekan kısıtlaması olmadan sürekli hizmet anlayıĢıyla arttırmak

Açıklamalar

2015 Yılı Hedefimiz 2675 mükellef iken 5934 mükellef sayısına ulaĢılmıĢtır. 

Performans Göstergeleri

Performans Hedefi

Elektronik belediyecilik kullanımını vatandaĢın günlük hayatının bir parçası 

haline getirerek ekonomik ve sosyal faydayı artırmak,7 gün 24 saat zaman ve mekan 

kısıtlaması olmadan sürekli hizmet anlayıĢıyla arttırmak

Genel Toplam 

Kaynak Ġhtiyacı (2016) (TL)
Faaliyetler

E-belediye kullanım sayısını tespit etmek

Elektronik belediyecilik hizmetlerinin iyileĢtirilmesi, 

zenginleĢtirilmesi, kalite ve çeĢitliliğin artırılarak sürekli 

güncelleĢtirmek

Edirne Belediyesi Bilgi ĠĢlem Birimi olarak AfiĢ ve Web Sayfamızda duyurular yaparak E-Belediye kullanım oranını 

arttırma çalıĢmaları yapıldı
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 Açıklamalar

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt Ġçi

Yurt DıĢı 

Yapılan  çalışmalar neticesinde, 2014 yılının 8. ayında hazırlamış olduğumuz performans hedeflerimizin çok 

üzerine çıkıldığı görülmektedir. 2015 yılı internet üzerinden yapılan ödemeler için hedeflediğimiz 2675 mükellefe 

ulaşmak ve bu mükelleflerden toplam 665,000 TL tahsilat hedefimiz 5934 mükelleften toplam 1,592.000 TL ye 

ulaşmıştır. Yapılacak çalışmaların aynı hızla devam edeceğini ön görüp   2016 yılı için performans hedefimizi 

arttırmış  olup 6500 mükellef sayısına ulaşmak ve bu mükelleflerden toplam 1.900,000 TL Tahsilat yapmayı 

planlamaktayız

Toplam  Kaynak Ġhtiyacı 20.000,00

0,00Toplam Bütçe DıĢı  Kaynak Ġhtiyacı

FAALĠYET MALĠYETLERĠ TABLOSU

Performans Hedefi  13.1

B
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ıĢ
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a
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a
k

20.000,00

Ġdare Adı EDĠRNE BELEDĠYESĠ

Elektronik belediyecilik kullanımını vatandaĢın günlük 

hayatının bir parçası 

haline getirerek ekonomik ve sosyal faydayı artırmak,7 gün 24 

saat zaman ve mekan kısıtlaması olmadan sürekli hizmet 

anlayıĢıyla arttırmak

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı

E-belediye kullanım sayısını tespit etmek-Elektronik 

belediyecilik hizmetlerinin iyileĢtirilmesi, zenginleĢtirilmesi, 

kalite ve çeĢitliliğin artırılarak sürekli güncelleĢtirmek

Mali Hizmetler Müdürlüğü (Bilgi ĠĢlem Birimi)

2016Ekonomik Kod 

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

20.000,00
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2014 2015 2016

1 69 76 80

2 100% 100% 100%

3 - - -

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam

1
250.000,00 250.000,00

2
250.000,00 250.000,00

500.000,00 0,00 500.000,00

PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU 

Ġdare Adı
EDĠRNE BELEDĠYESĠ

(Mali Hizmetler Müdürlüğü-Bilgi ĠĢlem Birimi)

Amaç 13.
KURUMSAL ĠLETĠġĠMĠ VATANDAġ ODAKLI HĠZMETE DÖNÜġTÜRMEK

Hedef  13.2

Kent Bilgi Sisteminin Güncelliğinin korunması için personel 

çalıĢtırılması

Açıklama

Kent Bilgi Sistemi güncellemeleri ve destek taleplerine daha önceki yıllardaki gibi Cad ve GĠS Yazılım + Kent Bilgi 

Sistemi+360 Görüntü+Güncellemeler kapsamında senelik bakım sözleĢmesine dahil olduğundan dolayı bünyemizde 

personel çalıĢtırmıyor mevcut personelimizle sistemin sürekliliğini sağlıyoruz

Hizmet kalitesini artırmak, uygun raporlama ve analiz araçlarıyla karar 

vericilere destek sağlamak için mevcut Belediye Kent Bilgi Sistemini tüm 

birimlere uygulamak

Kaynak Ġhtiyacı (2016) (TL)

Açıklama

2015 Yılı Hedefimiz 75 personel iken 76 personel Uygulamayı kullanmaya baĢlamıĢtır 

Performans Hedefi
Hizmet kalitesini artırmak, uygun raporlama ve analiz araçlarıyla karar vericilere destek 

sağlamak için mevcut Belediye Kent Bilgi Sistemini tüm birimlere uygulamak

Açıklamalar

Genel Toplam 

Faaliyetler

Açıklama

Otomasyon sisteminin etkinlik ve verimliliği hedeflendiği gibi 2015 yılı için 100% dür

Kent Bilgi Sistemini Ġhtiyaç duyulan tüm birimlerce kullanımını sağlamak ve kullanıcıların ihtiyaçlarına isteklerine cevap 

vermek

Performans Göstergeleri

Uygulamaların kullanıldığı kullanıcı sayısı

Otomasyon sisteminin etkinlik ve verimliliği

Kent Bilgi Sistemi (Otomasyon yazılımlarının) bakım ve destek 

hizmetlerini sağlamak

Kent Bilgi Sistemi ile entegre Coğrafi Bilgi Sisteminin gerek alt 

yapı gerek içerik olarak
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 Açıklamalar

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt Ġçi

Yurt DıĢı 

FAALĠYET MALĠYETLERĠ TABLOSU

Ġdare Adı EDĠRNE BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi 13.2

Hizmet kalitesini artırmak, uygun raporlama ve analiz 

araçlarıyla karar vericilere destek sağlamak için mevcut 

Belediye Kent Bilgi Sistemini tüm birimlere uygulamak

Faaliyet Adı

Kent Bilgi Sistemi (Otomasyon yazılımlarının) bakım ve 

destek hizmetlerini sağlamak-Kent Bilgi Sistemi ile entegre 

Coğrafi Bilgi Sisteminin gerek alt yapı gerek içerik olarak

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Mali Hizmetler Müdürlüğü (Bilgi ĠĢlem Birimi)

Kent Bilgi Sistemini İhtiyaç duyulan tüm birimlerce kullanımını sağlamak ve kullanıcıların ihtiyaçlarına 

isteklerine cevap verebilmek için , 2015 Yılı içerisinde bu uygulamaları kullanan personel hedefimiz 75 iken 

76 personel Uygulamayı kullanmaya başlamıştır. Kent Bilgi Sistemi güncellemeleri ve destek taleplerine 

daha önceki yıllardaki gibi Cad ve GİS Yazılım + Kent Bilgi Sistemi+360 Görüntü+Güncellemeler 

kapsamında senelik bakım sözleşmesine dahil olduğundan dolayı bünyemizde personel çalıştırmıyor mevcut 

personelimizle sistemin sürekliliğini sağlıyoruz.

Ekonomik Kod 2016

500.000,00

Toplam Bütçe DıĢı  Kaynak Ġhtiyacı 0,00

Toplam  Kaynak Ġhtiyacı 500.000,00

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 500.000,00
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2014 2015 2016

1 99% 99% 99%

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam

1
0,00 0,00

2
900.000,00 900.000,00

3
15.000,00 15.000,00

915.000,00 0,00 915.000,00

Mevcut Donanım ve Yazılımlarda Bakım ve Destek hizmeti ve 

güncellemeleri yapmak

Merkez binada bulunan verilerin yedeklenmesini sağlamak

Belediye personeline Bilgi Güvenliği Yönetimine yönelik eğitim 

vermek, bilgilendirme yapmak

Genel Toplam 

Faaliyetler
Kaynak Ġhtiyacı (2016) (TL)

Açıklama

MIS Yazılımı ,Güncellemeler,Yazılım ve Donanım Hizmetleri + 3 Personel                                                                 

EBYS Yazılım Ve Güncellemeleri + 6 Personel ile Belediyemizde kullanılmakta olan bu programların lisanslanması, 

güncellenmesi ve mevcut yazılımların bakım sözleĢmeleri daha önceki yıllarda yapıldığı gibi 2015 yılında da yapılmıĢ ve 

2016 yılındada yapılmaya devam edilecektir. Bu Ģekilde 2016 yılı içerisindede sistemin sürekliliğini maximum düzeyde 

tutmayı planlamaktayız            

Performans Hedefi
Bilgi Güvenliği Yönetim Sistemi kapsamında 27001 standartlarına uygun çalıĢmaların 

yapılmasını hedeflemek

Açıklamalar

Mevcut donanım ve yazılımların güncel tutularak, sistem, ağ ve veri sürekliliğinin sağlanması.

Performans Göstergeleri

Sistemin sürekliliği; kesintisiz ve sürekli çalıĢması

PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU 

Ġdare Adı
EDĠRNE BELEDĠYESĠ

(Mali Hizmetler Müdürlüğü-Bilgi ĠĢlem Birimi)

Amaç 13.
KURUMSAL ĠLETĠġĠMĠ VATANDAġ ODAKLI HĠZMETE DÖNÜġTÜRMEK

Hedef  13.3
Bilgi Güvenliği Yönetim Sistemi kapsamında 27001 standartlarına uygun 

çalıĢmaların yapılmasını hedeflemek
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 Açıklamalar

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt Ġçi

Yurt DıĢı 

Toplam Bütçe DıĢı  Kaynak Ġhtiyacı 0,00

Toplam  Kaynak Ġhtiyacı 915.000,00

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 915.000,00

B
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915.000,00

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Mali Hizmetler Müdürlüğü (Bilgi ĠĢlem Birimi)

Mevcut donanım ve yazılımların güncel tutularak, sistem, ağ ve veri sürekliliğinin sağlanması. MIS Yazılımı 

,Güncellemeler,Yazılım ve Donanım Hizmetleri + 3 Personel, EBYS Yılım Ve Güncellemeleri + 6 Personel ile 

Belediyemizde kullanılmakta olan bu programların lisanslanması, güncellenmesi ve mevcut yazılımların 

bakım sözleşmeleri daha önceki yıllarda yapıldığı gibi 2015 yılında da yapılmış ve 2016 yılındada yapılmaya 

devam edilecektir.                                      Hizmet binaları arasındaki belediyemize ait fiber altyapısı senelik 

bakım sözleşmesi ile sürekliliği sağlanmaktadır. Bu şekilde 2016 yılı içerisindede sistemin sürekliliğini 

maximum düzeyde tutmayı planlamaktayız                              

Ekonomik Kod 2016

FAALĠYET MALĠYETLERĠ TABLOSU

Ġdare Adı EDĠRNE BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi 13.3
Bilgi Güvenliği Yönetim Sistemi kapsamında 27001 

standartlarına uygun çalıĢmaların yapılmasını hedeflemek

Faaliyet Adı

Merkez binada bulunan verilerin yedeklenmesini sağlamak-

Mevcut Donanım ve Yazılımlarda Bakım ve Destek hizmeti 

ve güncellemeleri yapmak-Belediye personeline Bilgi 

Güvenliği Yönetimine yönelik eğitim vermek, bilgilendirme 

yapmak
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2014 2015 2016

1 150 190 235

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam

1
0,00 0,00

2
5.600,00 5.600,00

5.600,00 0,00 5.600,00Genel Toplam 

Bilgi ĠĢlem Personeline, yeni geliĢen teknolojilere paralel olarak 

eğitimler verilmesini sağlamak

Faaliyetler
Kaynak Ġhtiyacı (2016) (TL)

Belediye personeline kullanılan yazılımlarla ilgili eğitim vermek

Açıklama

CAD ve GĠS Yazılım + Kent Bilgi Sistemi+360 Görüntü+ MIS + EBYS + Güncellemeler senelik bakım sözleĢmesine 

dahil olduğundan dolayı kullandığımız bu lisanslı yazılımlarla ilgili eğitimleri, taleblerlerimiz doğrultusunda firmalardan 

almaktayız.

Performans Hedefi

Bilgi ve iletiĢim teknolojilerinden azami fayda sağlayarak bilgiyi etkin olarak 

kullanabilmeleri için; çalıĢanların bilgi teknolojileri kullanımını teĢvik edecek modern iĢ 

uygulamalarının yaygınlaĢtırılmasını sağlamak

Açıklamalar

Bilgi ĠĢlem Personelinin geliĢen teknolojiye paralel olarak eğitilmesi; Kent Bilgi Sistemi , kurumsal elektronik posta ve 

diğer yazılımlarla ilgili belediye personeline eğitim verilmesi

Performans Göstergeleri

Eğitim verilecek personel sayısı

PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU 

Ġdare Adı
EDĠRNE BELEDĠYESĠ

(Mali Hizmetler Müdürlüğü-Bilgi ĠĢlem Birimi)

Amaç 13.
KURUMSAL ĠLETĠġĠMĠ VATANDAġ ODAKLI HĠZMETE DÖNÜġTÜRMEK

Hedef  13.4

Bilgi ve iletiĢim teknolojilerinden azami fayda sağlayarak bilgiyi etkin olarak 

kullanabilmeleri için; çalıĢanların bilgi teknolojileri kullanımını teĢvik edecek 

modern iĢ uygulamalarının yaygınlaĢtırılmasını sağlamak
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 Açıklamalar

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt Ġçi

Yurt DıĢı 

Toplam Bütçe DıĢı  Kaynak Ġhtiyacı 0,00

Toplam  Kaynak Ġhtiyacı 5.600,00

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 5.600,00

B
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5.600,00

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Mali Hizmetler Müdürlüğü (Bilgi ĠĢlem Birimi)

CAD ve GİS Yazılım + Kent Bilgi Sistemi+360 Görüntü+ MIS + EBYS + Güncellemeler, senelik bakım 

sözleşmesine dahil olduğundan dolayı kullanılan bu lisanslı yazılımlarla ilgili tüm eğitimler, taleblerlerimiz 

doğrultusunda firmalardan alınmakta ve Belediye personelimize eğitimler konusunda herhangi bir eğitim 

ücreti ödenmemektedir. Kurum ve Bilgi İşlem'e Faydalı Olacak Her Türlü Kurs ve Eğitimi ise Bilgi İşlem 

Personeli senede en az 1 sefer olmak üzere kurum dışından almakta, ve 2016 yılında da bu eğitimleri alarak 

Bilgi ve iletişim teknolojilerinden azami fayda sağlamayı, bilgiyi etkin olarak kullanabilmeyi planlamaktayız.    

Ekonomik Kod 2016

FAALĠYET MALĠYETLERĠ TABLOSU

Ġdare Adı EDĠRNE BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi 3.4

Bilgi ve iletiĢim teknolojilerinden azami fayda sağlayarak 

bilgiyi etkin olarak kullanabilmeleri için; çalıĢanların bilgi 

teknolojileri kullanımını teĢvik edecek modern iĢ 

uygulamalarının yaygınlaĢtırılmasını sağlamak

Faaliyet Adı

Belediye personeline kullanılan yazılımlarla ilgili eğitim 

vermek-Bilgi ĠĢlem Personeline, yeni geliĢen teknolojilere 

paralel olarak eğitimler verilmesini sağlamak
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2014 2015 2016

1 0 2 2

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam

1

0,00

0,00 0,00 0,00Genel Toplam 

Mobil Belediyecilik hizmetlerini yerine getirmek üzere mobil 

cihazlarda bulunan iĢletim sistemlerine yönelik hizmet alımları 

yapmak, güncellemelerini sağlamak bakım ve destek hizmeti 

almak

Açıklama

Mobil Belediyecilik hizmetlerini yerine getirmek üzere mobil cihazlarda bulunan iĢletim sistemlerine yönelik hizmet 

alımları yapılarak hem ios hem android uygulamaları aktif halde çalıĢır duruma getirilmiĢtir. 2015 yılı içerisinde aktif 

olarak çalıĢan mobil uygulamalarımız 1- Edirne Belediyesi Web Sayfası 2- Edirne Keos (Kent Bilgi Sistemi)

Faaliyetler
Kaynak Ġhtiyacı (2016) (TL)

Performans Hedefi
E-belediye uygulamalarının, mobil cihazlar üzerinden eriĢime imkân veren uygulamalar 

geliĢtirmek

Açıklamalar

VatandaĢların mobil cihazlar üzerinden e-belediyecilik hizmetlerinden faydalanması,

Performans Göstergeleri

Aktif mobil uygulama sayısı

PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU 

Ġdare Adı
EDĠRNE BELEDĠYESĠ

(Mali Hizmetler Müdürlüğü-Bilgi ĠĢlem Birimi)

Amaç 13.
KURUMSAL ĠLETĠġĠMĠ VATANDAġ ODAKLI HĠZMETE DÖNÜġTÜRMEK

Hedef  13.5
E-belediye uygulamalarının, mobil cihazlar üzerinden eriĢime imkân veren 

uygulamalar geliĢtirmek
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 Açıklamalar

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt Ġçi

Yurt DıĢı 

Toplam Bütçe DıĢı  Kaynak Ġhtiyacı 0,00

Toplam  Kaynak Ġhtiyacı 0,00

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 0,00

B
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k

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Mali Hizmetler Müdürlüğü (Bilgi ĠĢlem Birimi)

Vatandaşların mobil cihazlar üzerinden e-belediyecilik hizmetlerinden faydalanabilmesi için  Mobil 

Belediyecilik hizmetlerini yerine getirmek üzere mobil cihazlarda bulunan işletim sistemlerine yönelik hizmet 

alımları yapılarak hem ios hem android uygulamaları aktif halde çalışır duruma getirilmiştir. 2015 yılı 

içerisinde aktif olarak çalışan mobil uygulamalarımız 1- Edirne Belediyesi Web Sayfası 2- Edirne Keos (Kent 

Bilgi Sistemi)

Ekonomik Kod 2016

FAALĠYET MALĠYETLERĠ TABLOSU

Ġdare Adı EDĠRNE BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi 13.5
E-belediye uygulamalarının, mobil cihazlar üzerinden 

eriĢime imkân veren uygulamalar geliĢtirmek

Faaliyet Adı

Mobil Belediyecilik hizmetlerini yerine getirmek üzere 

mobil cihazlarda bulunan iĢletim sistemlerine yönelik hizmet 

alımları yapmak, güncellemelerini sağlamak bakım ve 

destek hizmeti almak
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2014 2015 2016

1 0 3 5

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam

1 0,00 0,00

2
0,00 0,00

3
0,00 0,00

4

0,00 0,00

5 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00Genel Toplam 

Kaynak Ġhtiyacı (2016) (TL)
Faaliyetler

Personel sayısını norm kadro seviyesine yükseltmesi

Açıklama

Personelin mesleki bilgi ve becerilerini arttırmak amacıyla belirlenmiĢtir. 2015 yılında 3 adet hizmet içi eğitim 

düzenlenmiĢtir.

PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU 

Amaç 14.

Verilen hizmet içi eğitim sayısı

EDĠRNE BELEDĠYESĠ

(Ġnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü)
Ġdare Adı

Hedef  14.1

Performans Göstergeleri

Açıklamalar

Belediye personelinin mesleki bilgi ve becerilerini geliĢtirerek verimliliğini attırmak amacıyla hizmet içi

eğitim programları düzenlemek, personelin seminer, konferans, fuar ve çalıĢtay organizasyonlarına katılımının 

sağlanması hedeflenmektedir.

Performans Hedefi

BĠLGĠYE ve EĞĠTĠMLĠ ĠNSAN GÜCÜNE DAYALI BĠR YÖNETĠM SĠSTEMĠ 

OLUġTURMAK

Eğitimli bilgili, görevine bağlı, güler yüzlü ve hizmete odaklanmıĢ, giriĢimci, 

görevleriyle ilgili projeler üretebilen, değiĢimlere adapte olabilen bir personel 

yapısına sahip olmak

Personelin görevleri ile ilgili proje üretebilmeleri ve değiĢen 

mevzuatı öğrenerek kendilerini geliĢtirmelerini sağlayacak 

hizmet satın alınması

Kurum personeline hizmet içi eğitim verilmesi

Birimler arası koordinasyonu sağlamak amacı ile toplantılar 

düzenlenmesi

Personele sağlıklı çalıĢma ortamı ve moral motivasyon 

sağlanması

Eğitimli bilgili, görevine bağlı, güler yüzlü ve hizmete odaklanmıĢ, giriĢimci, 

görevleriyle ilgili projeler üretebilen, değiĢimlere adapte olabilen bir personel yapısına 

sahip olmak
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 Açıklamalar

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt Ġçi

Yurt DıĢı 

2016Ekonomik Kod 

Belediye personelinin mesleki bilgi ve becerilerini geliştirerek verimliliğini attırmak amacıyla hizmet içi

eğitim programları düzenlemek, personelin seminer, konferans, fuar ve çalıştay organizasyonlarına katılımını

sağlamak, personelin özlük işlemlerinin yapılması sağlanacaktır. Bu faaliyetlede kullanılmak üzere  personelin; 

Personel Gideri (Personelin temel maaşları, zamları, sosyal hakları) ve SGK Devlet Primleri hesaplanmış olup 

ayrıca Mal ve Hizmet Alım Giderleri için bütçe ödeneği ayrılmıştır.

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 0,00

Ġdare Adı EDĠRNE BELEDĠYESĠ

Eğitimli bilgili, görevine bağlı, güler yüzlü ve hizmete 

odaklanmıĢ, giriĢimci, 

görevleriyle ilgili projeler üretebilen, değiĢimlere adapte 

olabilen bir personel yapısına sahip olmak

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı

Kurum personeline hizmet içi eğitim verilmesi-Personele 

sağlıklı çalıĢma ortamı ve moral motivasyon sağlanması-

Birimler arası koordinasyonu sağlamak amacı ile toplantılar 

düzenlenmesi-Personelin görevleri ile ilgili proje üretebilmeleri 

ve değiĢen mevzuatı öğrenerek kendilerini geliĢtirmelerini 

sağlayacak hizmet satın alınması-Personel sayısını norm kadro 

seviyesine yükseltmesi

Ġnsan Kaynakları Müdürlüğü

Toplam  Kaynak Ġhtiyacı 0,00

0,00Toplam Bütçe DıĢı  Kaynak Ġhtiyacı

FAALĠYET MALĠYETLERĠ TABLOSU

Performans Hedefi  14.1
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2014 2015 2016

1 5894 6195 6395

2 347 341 400

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam

1 0,00 0,00 0,00

2 0,00 0,00 0,00

3 60.000,00 0,00 60.000,00

4 650.000,00 0,00 650.000,00

710.000,00 0,00 710.000,00Genel Toplam 

Faaliyetler
Kaynak Ġhtiyacı (2016) (TL)

Açıklama

Ulusal basında yer alınan haber sayısı

Açıklama

Edirne Belediyesi’nde kurumsallaĢmasının sağlanması

HemĢerilerimizle belediye arasında iletiĢimi hızlı ve güvenli bir Ģekilde sağlamak

Açıklamalar

Belediyemiz sorumluluk alanında olan görevlerden Kentimiz ile ilgili faaliyetleri yürütür iken vatandaĢlarımızın

karĢılaĢmıĢ oldukları sorunların çözümü noktasında daha hızlı daha etkin sorun çözümüne yönelik teknolojik

imkanlardan faydalanarak, Beyaz Masa Uygulamasını aktif hale getirmek,Yerel ve Ulusal Basın ile iletiĢim halinde

olarak Belediyemiz faaliyetlerini vatandaĢlarımıza daha hızlı tanıtabilmek, tüm bu uygulamalar sonucunda eğitimli ve

nitelikli personel ile toplam kalite yönetimi etkinliğinin oluĢturularak, Edirne Belediye BaĢkanlığının kurumsal kimliğini

oluĢturmak nihai hedefimizdir. 

Performans Göstergeleri

Yerel basında yer alınan haber sayısı

Yerel ve ulusal basını iletiĢimde kullanmak

Kurumsal yapıda toplam kalite yönetiminin etkinleĢtirilmesi

Beyaz Masa uygulamasını aktif hale getirmek

Performans Hedefi

PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU 

Ġdare Adı
EDĠRNE BELEDĠYESĠ

(Basın Yayın ve Halkla ĠliĢkiler Müdürlüğü)

Amaç 14.
BĠLGĠYE ve EĞĠTĠMLĠ ĠNSAN GÜCÜNE DAYALI BĠR YÖNETĠM SĠSTEMĠ 

OLUġTURMAK

Hedef  14.2
HemĢerilerimizle belediye arasında iletiĢimi hızlı ve güvenli bir Ģekilde sağlamak
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 Açıklamalar

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt Ġçi

Yurt DıĢı 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Basın Yayın ve Halkla ĠliĢkiler Müdürlüğü

710.000,00

Belediyemiz sorumluluk alanında olan görevlerden Kentimiz ile ilgili faaliyetleri yürütür iken

vatandaşlarımızın karşılaşmış oldukları sorunların çözümü noktasında daha hızlı daha etkin sorun çözümüne 

yönelik teknolojik imkanlardan faydalanarak Beyaz Masa Uygulamasını aktif hale getirmek,Yerel ve Ulusal

Basın ile iletişim halinde olarak Belediyemiz faaliyetlerini vatandaşlarımıza daha hızlı tanıtabilmek, tüm bu

uygulamalar sonucunda eğitimli ve nitelikli personel ile toplam kalite yönetimi etkinliğinin oluşturularak

Edirne Belediye Başkanlığının kurumsal kimliğini oluşturmak nihai hedefimizdir. 

Ekonomik Kod 2016

710.000,00

FAALĠYET MALĠYETLERĠ TABLOSU

Ġdare Adı EDĠRNE BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi 14.2
HemĢerilerimizle belediye arasında iletiĢimi hızlı ve 

güvenli bir Ģekilde sağlamak

Faaliyet Adı

Edirne Belediyesi’nde kurumsallaĢmasının sağlanması-

Kurumsal yapıda toplam kalite yönetiminin etkinleĢtirilmesi-

Beyaz Masa uygulamasını aktif hale getirmek-Yerel ve 

ulusal basını iletiĢimde kullanmak

Toplam Bütçe DıĢı  Kaynak Ġhtiyacı 0,00

Toplam  Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 710.000,00

B
ü

tç
e 

D
ıĢ

ı 

K
a
y
n

a
k



 127 

 

 

2014 2015 2016

1 % 100 -- --

2 Kuruldu % 100 1 Toplantı yapıldı 4 Toplantı 

Hedef  14.3..

Açıklama: BMOP Kapsamında BM Kadın Birimi tarafından 29-31 mayıs tarihleri arasında "Toplumsal cinsiyete duyarlı 

bütçeleme eğitim çalıĢması" gerçekleĢtirilmiĢtir. Söz konusu eğitim programında katılımcıların katkıları ile hazırlanan 

"Edirne Belediyesi için Toplumsal Cinsiyete Duyarlı Bütçeleme Yol Haritası"; 04.07.2014 tarihinde Edirne Belediyesine 

resmi giriĢi yapılmıĢ olup, Belediye BaĢkanımız tarafından kabul edilerek onaylanmıĢtır.

           Belediye BaĢkanımız 2014-2019 Stratejik Plan ve Bütçenin hazırlık sürecinde TCDB ye dair iç genelge 

yayınlayarak 2015 Yılı ve izleyen iki yılın Gelir ve Gider Bütçe tahminlerinin TCDB esaslı hazırlanması talimatını vermiĢtir.

Açıklama: Belediye içerisinde TCDB faaliyetlerini koordine etmek, öneriler hazırlamak ve faaliyetlerin düzenli bir Ģekilde 

uygulanmasını sağlamak amacıyla yol haritasının önemli bir öğesi olan TCDB koordinasyon gurubu 13.11.2014 tarihinde 

kurulmuĢtur. 

     10.02.2015 tarihinde Edirne Belediyesi TCDB yol haritasının uygulama adımları kapsamında TCDB Koordinasyon 

Grubu ve Toplumsal Cinsiyet EĢitliği izleme ve değerlendirme komisyonunda yer alan ilgili müdürlükler, ilgili meclis üyeleri 

ve BirleĢmiĢ Milletler Proje Belediye sorumlusu ile birlikte Belediye BaĢkan Yardımcısı Çiğdem Gegeoğlu BaĢkanlığında 

belediye içi ilk toplantı gerçekleĢtirilmiĢtir.

    2016 yılı içinde 4 toplantı yapılması planlanmaktadır. 

PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU 

Ġdare Adı
EDĠRNE BELEDĠYESĠ

(Özel Kalem Müdürlüğü-Ġnsan Kaynakları Müdürlüğü)

Amaç 14.
BĠLGĠYE ve EĞĠTĠMLĠ ĠNSAN GÜCÜNE DAYALI BĠR YÖNETĠM SĠSTEMĠ 

OLUġTURMAK

Hedef  14.3
Tüm yönetim süreçleri ve kurumsal yapıda cinsiyet eĢitliğine duyarlı sistem 

oluĢturmak

TCDB Koordinasyon Grubu kurulması ve çalıĢıyor olması

Edirne Belediyesi’nde Toplumsal Cinsiyete Duyarlı Bütçelemenin uygulanması 

için çalıĢmaların sürekli hale getirilmesi

Performans Hedefi 14.3..
Edirne Belediyesi’nde Toplumsal Cinsiyete Duyarlı Bütçelemenin uygulanması için 

çalıĢmaların sürekli hale getirilmesi

Açıklamalar

"Toplumsal Cinsiyete Duyarlı Bütçeleme (TCDB)" bütçe sürecinin tüm aĢamalarının, kadınların ve erkeklerin ihtiyaçları ve 

hakları dikkate alınarak yapılandırıldığı ve değerlendirildiği bir stratejidir. TCDB sadece bütçe konusunda cinsiyet 

eĢitliğinin sağlanmasına değil, yoksulluğun azaltılmasına, ekonomik üretkenliğin ve Ģeffaflığın artırılmasına da katkı sağlar. 

    TCDB, kadınlar ve erkekler için ayrı bütçeler hazırlanması anlamına gelmez. Ayrıca, sadece kadınlara yönelik 

programların harcamalarının artması anlamına da  gelmez. TCDB nin amacı; Kamu harcamalarını arttırmak değil; 

öncelikleri yeniden düzenlemektir. 

    Edirne Belediye BaĢkanlığı; tüm yönetim süreçleri ve kurumsal yapıda cinsiyet eĢitliğine duyarlı sistem oluĢturmayı ve 

Edirne Belediyesinde Toplumsal Cinsiyete Duyarlı Bütçelemenin Uygulanması için çalıĢmaların sürekli hale getirilmesini, 

yerel yönetim harcamalarının bu duyarlılıkla yapılmasını desteklemektedir. 

Performans Hedefi 14.3
Tüm yönetim süreçleri ve kurumsal yapıda cinsiyet eĢitliğine duyarlı sistem oluĢturmak

Açıklamalar

Performans Göstergeleri

Yol Haritası onaylanması
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3 -- % 20 % 80

4 -- -- % 100

5 -- -- 1

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam

1
0,00 0,00

2

0,00 0,00

3 0,00 0,00

4
0,00 0,00

5
0,00 0,00

6

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

Belediye hizmetlerine iliĢkin mevcut/toplanacak verilerin kadın/erkek 

olarak ayrıĢtırılması

Belediye hizmet birimlerinin hizmetlerinden yararlananların cinsiyete 

göre ayrıĢtırılmıĢ verilerinin toplanması ve belirlenen pilot alanlarda 

toplumsal cinsiyet analizlerinin yapılması

TCDB ye yönelik ilerlemenin izlenmesine iliĢkin yıllık rapor 

hazırlanması

Açıklama: TCDB koordinasyon grubunun 2015 toplantısında Belediye eĢitlik eylem planının hazırlıkları için araĢtırma 

çalıĢması yapılması kararı alınmıĢtır.

   2016 yılında da Belediye EĢitlik eylem planı hazırlanması gerçekleĢtirilip onaylanacaktır.

Açıklama: TCDB uygulamalarının izlenmesi sonucu ilk rapor 2016 yılında hazırlanması planlanmaktadır. 

Açıklama

2015 yılında toplumsal cinsiyete duyarlı bütçelemeye yönelik hizmetlerden yararlananlara iliĢkin 1 adet pilot analiz 

çalıĢması sayısıdır.

Belediye Toplumsal Cinsiyet Koordinasyon Grubu kurulması 

(Belediye BaĢkanı ve Ġlgili Birim Müdürlüğü katılımıyla)

Genel Toplam 

Faaliyetler
Kaynak Ġhtiyacı (2016) (TL)

Belediye Yerel EĢitlik Eylem Planı (YEEP) kabul edilmesi

Edirne Belediyesi’nin Toplumsal Cinsiyete Duyarlı Bütçelemenin 

uygulanmasına yönelik bir Yol Haritasını onaylanması(TCDB Yol 

Haritası)

Belediye EĢitlik Eylem Planı geliĢtirilmesi ve kabul edilmesi

Toplumsal cinsiyet eĢitliğine yönelik ilerlemenin izlenmesine iliĢkin 

yıllık rapor hazırlanması

Belirlenen belediye hizmetlerinden yararlananlara iliĢkin pilot analiz 

yapılması
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 Açıklamalar

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt Ġçi

Yurt DıĢı 

FAALĠYET MALĠYETLERĠ TABLOSU

Ġdare Adı EDĠRNE BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi 14.3
Tüm yönetim süreçleri ve kurumsal yapıda cinsiyet 

eĢitliğine duyarlı sistem oluĢturmak

Faaliyet Adı

Belediye Toplumsal Cinsiyet Koordinasyon Grubu 

kurulması (Belediye BaĢkanı ve Ġlgili Birim Müdürlüğü 

katılımıyla)-Belediye EĢitlik Eylem Planı geliĢtirilmesi ve 

kabul edilmesi-Belediye hizmetlerine iliĢkin 

mevcut/toplanacak verilerin kadın/erkek olarak 

ayrıĢtırılması-Belediye hizmet birimlerinin hizmetlerinden 

yararlananların cinsiyete göre ayrıĢtırılmıĢ verilerinin 

toplanması ve belirlenen pilot alanlarda toplumsal cinsiyet 

analizlerinin yapılması

Performans Hedefi 14.3..

Edirne Belediyesi’nde Toplumsal Cinsiyete Duyarlı 

Bütçelemenin uygulanması için çalıĢmaların sürekli hale 

getirilmesi

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Özel Kalem Müdürlüğü- Ġnsan Kaynakları Müdürlüğü

Belediye TCDB Koordinasyon kurubunun kurulmasından sonra yapılan ilk toplantıda (Belediye Başkan 

Yardımcıları, Belediye Meclis Üyeleri ve ilgili Müdürlük katılımıyla);

- Toplantıda TCDB koordinasyon grubunun görevleri ve izlenecek adımlar neler olmalı konusunda ve TCDB 

uygulama kriterleri konusunda istişarelerde bulunuldu. 

- TCDB çalışma planı hazırlanması konusunda ve Belediye Eşitlik Eylem Planı hazırlıkları için araştırma 

çalışması yapılmasına karar verildi. 

-Daha sonraki TCDB Koordinasyon Grubu toplantılarına TCDB Koordinasyon Grubunu oluşturan dış 

paydaşlardan üyelerinde davet edilerek her 3 ayda bir TCDB uygulama çalışmalarını yapmak üzere TCDB 

koordinasyon grubunun toplanmasına karar verildi. 

TCDB Koordinasyon Grubu Belediye içi ilk toplantısında aynı zamanda TCE (toplumsal cinsiyet eşitliği) 

izleme ve  değerlendirme komisyonu üyeleride belirlendi. Bu komisyonun görevleri ve izlenecek adımlar 

konusunda iştişarelerde bulunuldu. Çalışma planları ve  toplantı sayıları hakkında görüş birliğine varıldı. 

Ekonomik Kod 2016

Toplam Bütçe DıĢı  Kaynak Ġhtiyacı 0,00

Toplam  Kaynak Ġhtiyacı 0,00

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 0,00
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